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S
üleyman Demirel Üniversitesi’nin 
Mayıs 2015’te atanan yeni yöneti-
mi ve yönetim anlayışı ile birlikte 

“İLHAM VEREN ÜNİVERSİTE”  sloga-
nı ile çıktığı yolda,  2 yılda aldığı me-
safeyi, geldiği noktayı, başardıklarını 
ve ileriye dönük planlananların temel-
lerini de göreceğiniz bu kitap,  elbette 
ki zorlu yükseköğretim şartlarında 
başardıklarımızın gururla sergilenme-
sinin yanı sıra aynı zamanda SDÜ’nün 
bundan sonraki hedeflerinin yapı taş-
larından da kesitler sunmaktadır.

Sevgili Okuyucularımız, Üniversitemi-
ze Gönül Veren Öğretim Üyelerimiz, 
Mesai Arkadaşlarımız,  Değerli Öğren-
cilerimiz, Mezunlarımız; 

Biz SDÜ olarak hep daha iyiyi hedefle-
mekteyiz. Bu kitapta yer alan 9 bölüm-
den de anlaşılacak ki daha iyisini, hep 
beraber öğrencilerimizle, öğretim ve 
idari kadromuzla ele ele vererek başar-
mak kararlılığındayız;  çalışmalarımız 
da çabalarımız da hep bu yönde. 25 
yaşındaki genç bir Anadolu üniversite-
si olarak da özellikle son yıllarda Türk 
yükseköğretiminde iddialıyız. 

SDÜ ailesi olarak bu dönemde,  somut 
bilgi ve aydınlanma yönündeki çalış-
maların yanında manevi yanımızı ve 
duygularımızı da güçlendirmeye yö-
nelik icraatlar gerçekleştirdik.  Bu çatı 
altında yaşayan herkesin kendisine ve 
karşısındakine saygısı gelişmiş birey-
ler olarak yol alması için elimizden 
geleni yaptık. İnandık ki manevi dün-

yamızdaki yaralar sarılmadıkça, maddi 
dünyada da eğitimde de öğretimde de 
ilerlemek zordur.  Oysa mensubu ol-
maktan gurur duyulan bir SDÜ’yü var 
etmek, SDÜ mensuplarına inanmak,  
onlara güven verebilmek başarının ya-
rısıdır. Diğer yarısı ise nasılsa çok çalı-
şarak halledilir.

Liyakat, emeğe ve kıdeme hürmet, de-
ğer ve hizmet üretene değer,  profesyo-
nellik yolumuzu aydınlatan ışıklarımız 
oldu. Her türlü dogma ve kalıplaşmış 
fikirden uzak, özgür düşünceli, kendi-
ne güvenen, dünya ile iletişim kurma 
becerilerine sahip, toplumsal değer-
lere duyarlı, kendini geliştirebilen bi-
reylerle yol almak temel değerlerimiz 
oldu. Bizden önceki süreçlerde yapılan 
hatalardan ders çıkardığımız sürece, 
bilginin en önemlisine, “insanın kendi-
ni bilmesine” erişileceğini düşündük. 
Ünlü Türk düşünürü ve şairi Yunus 
Emre’nin de dediği gibi:

“ İlim ilim bilmektir

   İlim kendin bilmektir

   Sen kendini bilmezsin 

   Ya nice okumaktır.” Mısralarının özü-
nü anlamayı hedef edinerek, bütün 
dünya ölçüsünde, geniş bakış açısıyla, 
global bir eğitim sistemini oturtmaya 
çalıştık. Bu yüzdendir ki tek doğru-
nun sizinki olmadığını, sizden farklı 
düşünenler, davrananlar da olduğunu 
bilmenizi, insanların tüm çeşitlilikleri 

içinde beraberce yaşamalarının müm-
kün olduğunu anlatalım istedik. Bu be-
raberliğin ancak katılımcı bir demokra-
si içinde gerçekleşebileceğini, onun da 
olmazsa olmaz koşulunun hoşgörü ol-
duğunu hissettirelim istedik. Çok şey 
mi istedik ya da düşündük bilinmez;  
ama elinizdeki bu kitapta yer alan ça-
lışmalar işte hep bu mantık çevresinde 
gerçekleştirildi. 

Yaşıtları olan diğer Anadolu üniversi-
telerinden, büyük kentlerimizdeki pek 
çok büyük üniversiteden daha çok sa-
yıdaki öğrencimiz, çalışanımız, akade-
mik ve idari birimimiz ile bu denli bü-
yük ölçekteki bir üniversitenin yöneti-
mindeki büyük zorlukların da farkında 
olarak, bu sorumluluğun omuzlarımı-
za verdiği yükten asla kaçınmayarak, 
gocunmayarak ürettik.

SDÜ Rektörlüğü olarak yönetim or-
ganlarımızla ve birimlerimizle birlikte, 
2. yıldaki faaliyetlerimizi içeren bu ki-
tapta, öğrencilerimiz, çalışanlarımız ve 
akademisyenlerimizle kentimiz ve ül-
kemiz için başarılı bir kurumsal kimlik 
oluşturma yönünde yaptığımız çalış-
malardan örnekler bulacaksınız. İşte, 
Üniversitemizdeki bu gelişmeler doğ-
rultusunda biz de kendimizi daha aktif 
bir şekilde ifade etmek düşüncesiyle 
elinizdeki kitabı sizlere sunuyoruz. Bu 
yolda emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz.  Keyifli okumalar dileğiyle, say-
gılarımızla…

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Bir Adım Daha
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İlham veren
ünİversİte



Öğrencİ Odaklılık

1.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



G
lobal dünya eğitimin her aşamasında olduğu gibi 
yükseköğretimde de hem beklentileri hem de 
uygulamaları değiştirmiştir. Günümüz yükse-

köğretiminde kariyer odaklı becerilerin üniversite-
lerde eğitimin bir parçası olması gerektiği düşüncesi 
giderek yaygınlaşmaktadır.

25 yaşında genç ve dinamik bir devlet üniversitesi 
olan SDÜ, bugün çeyrek asırlık tecrübesini 19 fa-
kültesi, 21 meslek yüksekokulu, 6 enstitüsü bün-
yesinde kayıtlı 90 bine yaklaşan öğrenci sayısı ile 
taçlandırmıştır. Bu sayı bize SDÜ’nün çeyrek asırda 
katetdiği yolu göstermekle birlikte, üniversitemizin 
ülkemiz genelinde yükseköğretim çağındaki gençler 
tarafından tercih edilebilirliği yüksek bir üniversite 
olduğunu da kanıtlar.  Yine bugün devlet üniversi-
tesi kaynaklı ulusal bir anket “Türkiye Üniversite 
Memnuniyeti Araştırması (TÜMA) sonucuna göre 
SDÜ,  öğrenci memnuniyeti sıralamasında Türki-
ye’deki tüm üniversiteler içinde 27. sırada yer almış-
tır. SDÜ öğrencisi bilgiye ulaşmada, kariyer yönlen-
dirmesinde, yerleşke ve sosyal yaşamın çeşitliliğinde 
ve kendisine sunulan akademik ve sosyal imkânlar 
bağlamında üniversitesinden memnundur. SDÜ bu-
gün gelmiş olduğu noktada böylesine güvenilir bir 
eğitim öğretim kurumu olmanın haklı gururunu da 
yaşamaktadır.

SDÜ stratejik planında da geniş yer verdiği öğrenci 
odaklı eğitim anlayışını durmadan geliştirmekte ve 
uygulamaya soktuğu proje ve çalışmalarla da güçlen-
dirmektedir. Öyleki:

SDÜ öğrencilerinin ders içi ve ders dışı faaliyetlerin-
de, sosyal yaşamlarını ve öğrendiklerini arkadaşla-
rıyla paylaşmak için sosyal medya platformlarını et-
kin kullanmalarını teşvik etmektedir. Üniversitenin 
sosyal medya hesapları öğrencilerin dilek, istek ve 
şikayetlerine anında yanıt vermekte ve çözüm için 
gerekli süreçler işletilmektedir. Ayrıca öğrenciler 
SDÜ Mobil ile Üniversite ile ilgili her türlü işlemle-

rini rahatlıkla halledebilmektedir.

SDÜ öğrencilerinin hayallerini gerçekleştirmek için 
çalışan bir üniversitedir. Bu doğrultuda ileride kari-
yer hedeflerinde kendilerini görmek istedikleri yere 
ve başarılı iş ve meslek sahiplerinin dünyalarına 
SDÜ öğrencileri yabancı değildir. Çünkü düzenlenen 
çok sayıdaki kariyer buluşmaları ile alanında isim 
yapmış başarılı iş adamları, ünlü meslek erbapları, 
politikacılar, devlet adamaları, bilim insanları,  med-
yatik isimler öğrencilerle sık aralıklarla buluşturul-
makta; bu buluşmalarla öğrencilerin kariyer çizgile-
rine yön vermeleri sağlanmaktadır.

SDÜ öğrencisi, SDÜ’de erişilebilir, esnek, yenilikçi 
ve iş odaklı bir eğitim- öğretim sisteminin olacak şe-
kilde hayata hazırlanır. Geleceğin yenilikçiliğe odak-
lananların ve sürekli değişen bir pazarda başarılı 
olabilenlerin elinde olduğunun farkında olan Üni-
versitemiz, Türkiye’nin gelişmekte olan bir ülke ol-
masının farkındalığındadır. Bu doğrultuda, eğitimi-
nin ana odağının öğrencileri iş hayatına hazırlamak 
olması gerektiğini bilen akademisyenlerimiz proje 
odaklı çalışmalarında sıklıkla öğrencilerine rehberlik 
etmekte ve bunun sonucu olarak da TÜBİTAK, AB, 
Bakanlıkların öğrenci projelerinde SDÜ son iki yıldır 
hep ön sıraları göğüslemektedir. 

SDÜ’nün öğrencileri üzerindeki en büyük hedefi, 
üniversite sıralarında öğrendikleri becerileri gerçek 
dünyada hayata geçirebilmeleridir. Bu doğrultuda 
Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinde öğ-
rencilerine kısmi zamanlı çalışma fırsatı sunan ve 
bundan mümkün olduğunca çok öğrencinin fayda-
lanmasını sağlamak için çalışan bir yönetim anlayışı 
geliştirmiştir.

7/24 öğrenci kullanımına açık ve çağın ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek nitelikte geliştirilmiş ücretsiz çev-
rimiçi kütüphane veri tabanları ile de SDÜ öğrenci 
odaklılıkta örnek bir üniversitedir. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Öğrenci Odaklılık
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900 genç kaşif
Batı Akdeniz’i keşfetti
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“SelfyFest 2017” ile SDÜ Renkli ve Keyifli Görüntülere Şahit 
Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi, “SelfyFest 2017” ile baharın 
neşesi ve renklerini yerleşkeye taşıdı.Türk Telekom’un yeni 
gençlik markası Selfy tarafından düzenlenen festival, gün boyu 
süren yarışmalar, Kıbrıs’taki Survivor finaline katılımı sağlayacak 
parkurlar, Youtube fenomenleriyle söyleşi, konserler ile renkli 
ve keyifli görüntülere şahit oldu.  Eğitim- öğretim döneminin 
yorgunluğunu atarak eğlenceli anlar yaşayan öğrenciler, finaller 
öncesinde enerji topladı.
 04.05.2017 

1

MUTLU ÖĞRENCİ MUTLU KAMPÜS
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Anadolu Rock Müziğinin Unutulmaz 
Eserleri Öğrencilerle Buluştu
Üniversitemiz Stratejik Düşünce 
Topluluğunca geçmişten günümüze doğru 
keyifli bir yolculuk yapıldı. Barış Manço, Cem 
Karaca, Erkin Koray, Barış Akarsu gibi efsane 
isimlerin birbirinden özel parçalarının 
seslendirildiği muhteşem bir konser verildi.
 04.05.2017 

2
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SDÜ, Hafta Sonu Türkiye’yi Gülümsetti
Üniversitemiz Prof. Dr. Hasan Gürbüz 
Bilgi Merkezi’nde kitap okuyan, 
araştırma yapan, vize öncesi ders 
çalışan ortalama 350 öğrenciye, Rock’n 
Roll sürprizi gerçekleştirildi. Sanatçı 
Serdar Atsak’ın 2 parçalık mini konseri, 
öğrencileri tebessüm ettirdi; mutluluk 
tablosu oluşturdu. İletişim Fakültesi ile 
Sosyal Medya Kulübü (SMK) tarafından 
hazırlanan “7/ 24 Açık Bilgi Merkezi’nde 
Rock’n Roll Sürprizi” videosu, ulusal 
kanallar ve ana akım medya ağırlıklı 
olmak üzere kitle iletişim araçlarının 
büyük çoğunluğunda yayınlandı. 
 27.3.2017 

Davraz Kayak Merkezi, “Snow Fest” ile 
Renkli Görüntülere Sahne Oldu
Isparta’nın incisi ve Türkiye’nin önemli 
kış turizmi merkezlerinden biri olan 
Davraz Kayak Merkezi, Rektörlüğümüz 
tarafından organize edilen “Snow Fest” 
ile renkli görüntülere sahne oldu.
Mini konserlerden DJ performansına, 
snowboard ve kayak hizmetinden 
yarışmaya kadar farklı eğlence türlerinin 
yer aldığı festivalde, katılımcılar doğal 
güzelliklerin ve eğlencenin içi içe olduğu, 
karın keyfinin doyasıya çıkarıldığı keyifli 
bir hafta sonu geçirme imkanı buldu. 
 20.02.2017 

3

4

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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5 Gripin Konseri, SDÜ’ye Renk Kattı
Türk Telekomun gençlik markası  Selfy tarafından düzenlenen Selfy Fest2017 kapsamında Türk rock 
müziğin önemli temsilcilerinden Gripin, Süleyman Demirel Üniversitesinde müzikseverlerle buluştu.
19 Mayıs Açıkhava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanı’nda gerçekleştirilen konserde, Gripin, “Muhtemel 
Aşk”, “Aşk Nerden Nereye”, “Durma Yağmur”, “Beni Boş Yere Yorma” gibi şarkılarını seslendirerek 
unutulmaz bir akşam yaşattı.  05.05.2017 

16 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



“Keşif Isparta” Yolculuğa Başladı
Öğrenci odaklı projeler üreten SDÜ, doğal, tarihi 
ve kültürel değerler hakkında bilgi vermek, yerinde 
yaşatmak, koruma ve farkındalık oluşturmak gayesiyle 
“Keşif Isparta” projesi başlattı. SDÜ öğrencileri her 
hafta cumartesi günü tarihi ve doğal alanları gezecek, 
kültürleri tanıyacak, uygarlıkların izinde yolculuk 
yapacak. Proje, Kovada Millî Parkı ve Yazılı Kanyon 
Tabiat Parkı gezisi ile başladı. Daha sonraki rotaları 
da Ertokuş Medresesi(Atabey), Süleyman Demirel 
Demokrasi ve Kalkınma Müzesi, Eğirdir Can Ada, Yeşil 
Ada, Akpınar Seyir Terası, Zindan Mağarası(Aksu), 
Pınargözü Mağarası(Yenişarbademli), Psidia Antioheia 
Antik Kenti (Yalvaç), Kızıldağ Milli Parkı (Şarkikaraağaç)  
oldu.  02.05.2017 

6
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SDÜ’de Pedallar Sağlık İçin 
Dönüyor
Eğitim öğretim faaliyetlerinde 
“mükemmelliyet” anlayışını 
benimseyen Üniversitemiz 
“sağlıklı kampüs” anlayışıyla da 
öğrencilerine farklı hizmetler 
sunmaya devam ediyor.
SDÜ, Sağlık Bakanlığınca 
geliştirilen “Sağlıklı 
Beslenme ve Hareketli Hayat 
Programı”nın içeriğine uygun 
olarak  “Fiziksel Aktiviteyi  
Teşvik Projesi 2015- 2018 
Bisiklet Dağıtımı” kapsamında 
500 adet bisiklete kavuştu. 
Öğrencilerimiz kampüste 
sağlıklı yaşam için pedal 
çevirmeye başladı.
30.09.2016 

8

7 SDÜ’lü Öğrenciler Keşfe Devam Ediyor
SDÜ öğrencileri Isparta’yı keşfetmeye devam ediyor. “Keşif Isparta” projesi kapsamında 
öğrencilerimiz bu kez Süleyman Demirel Demokrasi ve Kalkınma Müzesi, Ertokuş Medresesi ve 
tapusu 5 Mart 1930’da Türkiye Cumhuriyeti Kurucusu Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
armağan edilen Can Ada ile Yeşil Ada’yı gezdi. Ertokuş Medresesi’ndeki gök cisimlerini gözlemlemek 
ve uzayı keşfetmek için o dönem (13. yy) oluşturulan sistemleri inceleyen öğrenciler, Selçuklu 
motifleri ile süslü mihrap ve geometrik şekillere hayran kaldı. 09.05.2017 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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Tercihleri SDÜ Olan Puan Türüne Göre 
İlk Üç Öğrenciye Hediyeleri Verildi
Üniversitemizi tercih eden 56 öğrenciye 
Üniversitemiz Senato Kurulunca 
alınan karar gereği hediye verildi. 
2016 LYS sonuçlarına göre aldıkları 
yüksek puanlarla Süleyman Demirel 
Üniversitesine ilk tercihleriyle yerleşen 
öğrenciler ile şehit ve gazi yakınları 
hediyelerini, Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ve senato 
üyelerinin elinden aldı.
 01.12.2016 

9

10

11

İİBF “Oryantasyon Günleri” Başladı
SDÜ, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinin birinci sınıf öğrencilerine 
yönelik düzenlediği “Oryantasyon 
Günleri” ile öğrencilerinin geleceklerine 
yön vermelerine yardımcı olmayı ve 
etkili kariyer planlaması yapmalarını 
sağlamayı hedefleyen yararlı bilgiler 
sundu.
 13.12.2016 

Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 
Öğrencileri, Farklı Yörelere Özgü 
Lezzetleri Sundu
Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 
öğrencileri, “Mutfak Sanatları 
ve Yönetimi” ile “Yiyecek-İçecek 
Uygulaması ve Yönetimi” dersi 
kapsamında düzenledikleri dönem sonu 
etkinliğinde, hünerlerini sergileme 
imkânı yakaladı.
30.12.2016 
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SDÜKKAN: İlham Veren Fikirlerin 
Hayat Bulduğu Yer
Türkiye’nin siyasi hayatına 
damga vuran 9. Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel’in iz bırakan, 
tarihe geçen sözlerinin yaratıcı bir 
tasarımla tişörte dönüşmesinden 
defter, kalem, kitap ayraçlarına; 
hediyelik aksesuarlardan çanta, 
şapka ve termos bardaklara; 
bayrak ve flamadan rozet ve 
çantalara kadar yüzlerce ürün 
satışının yapıldığı SDÜKKAN 
bir marka haline geliyor. 
SDÜKKAN’da öğrencilerin ilham 
veren hikâyeleri de mizahi açıdan 
hayata geçiriliyor. Özellikle özel 
tasarım ürünlerinde “yüksek 
yoğunluklu mizaha, karikatür, 
grafik ve illüstrasyonlara” önem 
veriliyor.  20.3.2017 

12

13 İlçelerdeki Öğrencilere  
Sınav Öncesi Moral Konseri
Rock Topluluğu ile Müzik Topluluğumuz 
tarafından SDÜ ruhunu oluşturmak ve 
yaşatmak amacıyla düzenlenen mini 
kampüs turnesinde, ilçelerde bulunan 
meslek yüksekokullarında eğitim alan 
öğrenciler gönüllerince eğlenerek 
sınavlar öncesi moral depoladılar.
  28.3.2017 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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14 “Çaylaklar Günü”nde SDÜ’lü Öğrenciler Aydilge’yle Coştu
Türk Pop müziğinin sevilen ismi Aydilge, “Çaylaklar Günü” etkinliği ile sevenleriyle buluştu. 2016-2017 Eğitim Öğretim 
Yılına eğlenceli bir konserle merhaba diyen binlerce öğrencimiz, Aydilge’nin, “Aşka Gel”, “Sarıl Bana”, “Kiralık Aşk” gibi 
sevilen şarkılarını hep bir ağızdan seslendirdi. 20.10.2016 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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Üniversitemizin Farklı Kültürleri Buluştu
Üniversitemiz bünyesinde eğitim hayatına 
devam eden yabancı uyruklu öğrenciler 
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen “International Cultural 
Meeting” isimli etkinlikte bir araya geldi.
09.05.2017 

SDÜ Öğrencileri Baharı Ağaç Dikerek 
Karşıladı
Süleyman Demirel Üniversitesi öğrenci 
toplulukları, üniversitemizin daha da yeşile 
bürünmesi amacıyla baharı karşıladığımız 
günlerde,  “karaçam”, “Toros sediri” gibi 
her mevsim yeşil kalan fidanları toprakla 
buluşturdu. 21.3.2017 

Akademik Oda Orkestrası, Müziğin 
Evrensel Ritmini Üniversiteli Gençlerle 
Buluşturuyor
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 
akademisyenlerinden oluşan Akademik 
Oda Orkestrası, daha geniş kitleye ulaşmak, 
ilçelerdeki meslek yüksekokullarında 
da SDÜ ruhunu oluşturmak amacıyla 
hazırlanan turne programı düzenledi. 
30.3.2017

15

17

16
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KARİYER

Başkan Fikret Orman, Beşiktaş’ı Anlattı
Sağlıktan kültüre, siyaseten spora kadar pek çok alanda başarı göstermiş önemli şahsiyetleri öğrenciler ile buluşturan 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı Fikret Orman’ı ağırladı.
Süleyman Seba Üni. BJK Topluluğu ve 1903 Isparta Beşiktaşlılar Derneği tarafından düzenlenen “Kulüp Yönetiminde 
Ekonomi ve Beşiktaş” isimli konferansta Orman, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde Beşiktaş’a gönül vermiş 
taraftarlar ile bir araya geldi. Marş ve tezahüratlar eşliğinde kürsüye gelen Orman, omuz omuza bir camia olma bilinciyle 
yılmadan yıkılmadan yoluna devam eden Beşiktaş’ı anlattı.  19.12.2016 

18
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YDA Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Arslan’dan İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Öğrencilerine Tavsiyeler
İnşaat Kulübünce düzenlenen etkinlikte, 
inşaat sektörünün önde gelen firması 
YDA Grup yöneticileri, öğrencilerle bir 
araya geldi. Planlı ve istikrarlı büyüme 
politikasıyla inşaat sektöründe hizmet 
veren başarıları ile gençlerimize rol model 
olan YDA Grup Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Arslan, öğrencilerle buluşarak 
sektör hakkındaki deneyimlerini aktardı. 
 26.05.2016 

19

20 Diş Hekimliği 
Fakültesi Mezunlarıyla 
Buluştu
Diş Hekimliği 
Fakültesi, eski ve 
yeni onlarca mezunu 
ile bir araya geldi. 
Mezunlar, mevcut 
fakülte binasını ve 
yeni donanımları 
inceleyerek geçmişte 
öğrenim gördükleri 
dönem ile kıyaslama 
fırsatı buldu.
 01.06.2016 
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Tabanlıoğlu, Geleceğin Mimarlarıyla Buluştu
Türkiye’nin en başarılı mimarları arasında yer 
alan Tabanlıoğlu Mimarlık Kurucularından Murat 
Tabanlıoğlu ile geleceğin mimarları Mimarlık Fakültesi 
öğrencilerimiz keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
 24.05.2016 

21 22

23

24 Genç Girişimci Hakkı Alkan, 
Başarı Hikayesini SDÜ’de Anlattı
Verdiği nitelikli eğitimin yanında öğrencilerini her 
fırsatta başarılı çalışmalara imza atmış alanında uzman 
sektör temsilcileriyle bir araya getiren Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Teknogirişim ve İnovasyon Kulübü 
organizasyonuyla ShiftDelete.net’in Kurucusu Hakkı 
Alkan’ı öğrencilerle buluşturdu.
“Bir Girişimcinin Başarı Hikayesi” konulu sunumuyla 
öğrencilere, her şeyin düşüncede başladığı mesajını 
veren Alkan, girişimci olmak için hayal etmenin, 
çalışmanın, farklı fikirlere açık olmanın vazgeçilmez 
olduğunu söyledi.
 01.11.2016 

Kariyer Merkezi SDÜ Öğrencilerine 
 “CV Hazırlama Eğitimi’’ Verdi
Uzman akademik kadrosu ile eğitim öğretim 
faaliyetlerini sürdüren SDÜ, Kariyer Planlama, 
Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ile öğrencilerinin, mezuniyet sonrası yol haritası 
belirlemesine önemli katkı sağlıyor. Dönem içerisinde 
çeşitli eğitimler gerçekleştiren Merkez, öğrencilerin 
hedefleri doğrultusunda yol gösteriyor.  
 19.10.2016 

Ünlü Markalar SDÜ Öğrencileriyle Buluştu
Geleceğe emin adımlarla ilerleyen, donanım sahibi 
bireyler hazırlayan Süleyman Demirel Üniversitesi, 
öğrencilerini ünlü markaların temsilcileriyle 
buluşturdu. 
Politika Tasarım Kulübü ile İktisat Birliği Topluluğu 
işbirliğiyle düzenlenen etkinlikte, Saat- Saat, Hobby 
Jöle, MNG Kargo gibi ünlü firmaların temsilcileriyle 
bir araya gelen öğrenciler kariyer planlamalarına yön 
gösterecek bilgiler edindiler. 
 28.10.2016 
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SDÜ’nün İlk Mezunları Buluştu
Bu yıl 24. yaşını kutlayan ve kuruluşundan bu yana emin adımlarla önemli yol kat eden Süleyman 
Demirel Üniversitesi’nin ilk mezunları buluştu. Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla 
İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nce düzenlenen “96 Mezunları Buluşuyor” isimli etkinlikte 
bir araya gelen mezunlar, eski günlerini yâd ederek hatıralarını canlandırdı.  28.11.2016 

25
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26

27 28Sunucu Özlem Yılmaz Öğrencilerle Buluştu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından 
düzenlenen bir etkinlikte öğrencilerle buluşan 
sunucu ve eğitimci Özlem Yılmaz, öğrencilere 
“Kariyerde Etkili İletişim” konusunda bilgiler 
verdi.
 13.12.2016 

Gazeteci Yazar Sevda Türküsev Konuğumuz Oldu
Stratejik Düşünce Topluluğunca düzenlenen “Fırat’ın 
Çocuklarıyız, Neden Fırat Kalkanı?” konulu konferansta; 
TSK’nın Suriye Cerablus’a başlattığı harekat olan Fırat 
Kalkanı hakkında öğrencileri bilgilendirmek amacıyla 
Gazeteci Yazar Sevda Türküsev, Üniversitemize geldi.  
14.12.2016

Öğrenciler Kariyer Günleri İle 
Geleceğine Şekil Veriyor
Öğrencilerimizin kariyer 
planlamasına katkıda bulunmak, yol 
haritası belirlemelerine yardımcı 
olmak amacıyla Süleyman Demirel 
Üniversitesi Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İletişim Merkezi, Kariyer 
ve Girişimcilik Topluluğu ile Politika 
Tasarım Kulübü işbirliğiyle “Kariyer 
Günleri” etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte, VESTEL Müşteri 
Hizmetleri Deneyim Evi ve Elektronik 
Lab. Müdürü Hakan Şahin, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma 
Uzmanı Tahir Akbaş, Göl Yatırım 
Holding (GÖLTAŞ-ORMA) Grup İnsan 
Kaynakları Direktörü Hakan Hamarat, 
Termoplast A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Makine Mühendisi Erdal 
Gündüz, ORMA İnsan Kaynakları Şefi 
Ayşegül Mutlu, Naz Global Dış Ticaret 
ve Danışmanlık LTD. ŞTİ. Genel 
Müdürü Ahmet Büberci öğrencilerle 
bir araya gelerek deneyimlerini 
paylaştı.  05.12.2016 
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Endüstri ve Kalite Kulübünden  
8. Gelişim Günü Etkinliği
Endüstri ve Kalite Topluluğunca 
düzenlenen “Türkiye’de Girişimci Olmak” 
temalı “8. Gelişim Günü” etkinliğe, katılan 
konuşmacılar, başarılı bir girişimci olmak 
için neler yapılması gerektiğini öğrencilerle 
paylaştı. 15.12.2016

Yapımcı Sami Altınkaya’dan Girişimcilik 
Konusunda Önemli Tavsiyeler
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesince düzenlenen 
“Girişimcilik ve İnovasyon” konulu 
konferansta öğrencilerle buluşan Bloomberg 
HT TV Çıkış Yolu Programı Yapımcısı ve 
Sunucusu Sami Altınkaya, başarılı bir 
girişimci olmak için öğrencilere önemli 
bilgiler verdi.  16.12.2016

29

30

31 SDÜ Öğrencileri, Türkiye’nin En Büyük Üreticilerinden “Vestel City”i Ziyaret Etti
Kariyer ve Girişimcilik Topluluğu tarafından düzenlenen teknik gezi ile SDÜ öğrencileri, Türkiye’nin 
En Büyük Üreticilerinden “Vestel City”i yakından görme fırsatı buldu.  Üniversitemizden 21 
akademisyen eşliğinde geziye katılan İktisadi İdari Bilimler, Mühendislik, Teknoloji Fakülteleri ve 
Isparta Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 1 milyon metrekarelik alanıyla Türkiye’nin en büyük üç 
üreticisinden biri olan Vestel City’i yerinde inceleme fırsatı yakaladı. 20.12.2016 
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35

33

34

36

SDÜ TTK Başkanı Prof. Dr. Refik Turan’ı Ağırladı
Türk Yurdu Topluluğunca düzenlenen “Geçmişten 
Günümüze Değişen Dünya Dengeleri” konulu 
konferansla Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Refik Turan Üniversitemize konuk oldu. Dünyadaki 
siyasi dengelerin hukuk ya da güç kavramları üzerine 
inşa edildiğini belirten Turan, dünyadaki dengeleri 
değiştiren tarihi olayları dönemsel olarak ele aldı.
23.12.2016 

“Kariyer Oyunları” Semineriyle Öğrenciler Eğlenerek 
Öğrenme Fırsatı Buldu
Proje Araştırma Geliştirme Uygulama Kulübü (PAGUK) 
tarafından düzenlenen “Kariyer Oyunları” adlı 
seminerde, Kurumsal & Bireysel Eğitim ve NLP Uzmanı 
Murat Koçyiğit,  öğrencilere eğlenirken öğrenme fırsatı 
sundu. 27.12.2016 

Serdar Tuncer Yorumuyla Osmanlı
“Yolumuz Aşk Yoludur”, “Sen İstanbul Kokardın” ve 
“Bir Hilal Uğruna” ile devam eden albümlere Osmanlı 
padişahlarının şiirlerinden oluşan “Şiirin Sultanları” 
albümünü de ekleyen Serdar Tuncer, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Gençlik Merkezlerince Hasbihal 
Gençlik Sohbetleri adı altında ülkemizin pek çok 
ilinde düzenlenen “Şiirlerle Osmanlı” etkinliği ile 
Üniversitemizin konuğu oldu.  29.12.2016 

Tijen Karaş’tan SDÜ Öğrencilerine “Beden Dili” ve 
“Diksiyon” Dersi
TRT Haber Sunucusu Tijen Karaş, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Proje Araştırma Proje Araştırma Geliştirme 
ve Uygulama Kulübü (PAGUK) tarafından düzenlenen 
etkinlikte öğrencilerle buluştu.
Yoğun ilgi ile karşılanan Karaş, öğrencilere “beden dili” 
ve “diksiyon” hakkında bilgiler vererek “Karşınızdaki 
insanı etkilemek istiyorsanız kelimeleri, ses tonunu ve 
beden dilini iyi kullanabilmelisiniz.  Beden dili bunların 
%60’ını kapsar.” dedi. 
28.02.2017 

Belediye Başkanı Günaydın, “Yerel Yönetim Sohbetleri” 
İle Öğrencilere Önemli Tavsiyelerde Bulundu
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 
tarafından düzenlenen “Yerel Yönetim Sohbetleri” 
konulu söyleşide, Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, 
Üniversitemize geldi. Başarının sırrını “heyecanını 
sürekli canlı tutmak” ve “çok çalışmak” olarak 
tanımlayan Günaydın, öğrencilere meslek hayatına dair 
tavsiyelerde bulundu. 28.12.2016
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Altın Portakal Ödüllü Görüntü Yönetmeni 
Çakmakçı SDÜ’ye Konuk Oldu
Sinema sektörünün önde gelen görüntü 
yönetmenlerinden Aytekin Çakmakçı  
“Sinemada Işık ve Gölgeyle Öykü Anlatma 
Sanatı” konulu söyleşisiyle öğrencilerle 
bir araya geldi. 100’e yakın sinema filmi ile 
40’a yakın televizyon dizisinde görüntü 
yönetmenliği yapan, branşında “Altın 
Portakal”, “Altın Koza”, ve “Altın Kelebek” 
vb. ödüllerin sahibi Çakmakçı, tecrübelerini 
ve sinema hakkındaki bilgilerini paylaşarak, 
öğrencilere tavsiyelerde bulundu.  7.3.2017 

Gazeteci Yazar Mehmet Acet “Yeni Gelecek 
Yeni Türkiye”yi Anlattı
Üniversitemiz, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Kredi ve Yurtlar Kurumu Isparta İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Yeni Gelecek Yeni 
Türkiye” isimli konferansa ev sahipliği yaptı. 
“Çınaraltı Söyleşileri” kapsamında gençlerle 
bir araya gelen Yeni Şafak Gazetesi Yazarı 
Mehmet Acet, yeniden yapılanma sürecinde 
uluslararası sistem ile yönetim modellerini 
iyi tanımaları, küreselleşen dünyanın var 
olan sorunlarını öğrenmeleri ve bu sorunlara 
çözüm önerileri getirebilmeleri amacıyla 
bilgiler verdi.  3.3.2017 

Bütçe Hakkı Kapsamında Sayıştay’ın Rolü ve 
Önemi SDÜ’de Ele Alındı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sayıştay 
Başkan Yardımcısı Fikret Çöker’in katılımıyla 
“Bütçe Hakkı Kapsamında Sayıştay’ın Rolü ve 
Önemi” konulu bir konferans düzenlendi.
Etkinlik kapsamında Sayıştay Baş Denetçisi 
Fatih Yiğitbaşı da denetim unsurları, 
denetim kavramı, kıdem ve sınavlar hakkında 
katılımcılara bilgi verdi. 
21.03.2017 
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İnşaat Zirvesi ’17 Sona Erdi 
Süleyman Demirel Üniversitesi İnşaat Topluluğu tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen “İnşaat Zirvesi”, sona erdi. 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’ne özel hazırlanan “Pembe Baret” etkinliği ile başlayan etkinlik, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde üç gün boyunca devam etti. Etkinlikte, ilk gün Asfalt Müteahhitleri Derneği(ASMÜD) Genel Koordinatörü 
Gülay Malkoç, SMY PROJE Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Yılmaz; ikinci gününde Zemin Mekaniği ve Geoteknik 
Mühendisliği Derneği(ZMGD) Yönetim Kurulu Başkanı Feyza Çinicioğlu, KYK Yapı Kimyasalları Pazarlama Lideri Halil 
Karakulak, Yenigün İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ruşen Cihat Kılıç, Yüksel İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Cihan 
Candemir; üçüncü gününde ise Metal Yapı CEO’su Selami Gürel, öğrencilerle bir araya gelerek sektöre ilişkin bilgiler 
vererek mesleki tecrübelerini anlattı,  gençlerin sektöre ilişkin akıllarındaki soruları yanıtladı. 10.3.2017  

40
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Serdar Kılıç ile “Doğadaki Yaşam” Üzerine Keyifli Söyleşi
Yediden yetmişe herkese doğayı sevdiren, doğa aşığı Serdar Kılıç, üniversitemizin konuğu oldu. 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “Doğadaki İnsan” konulu söyleşide, 
öğrenciler dikkat ve büyük beğeniyle dinledikleri Kılıç’a doğaya ilişkin merak ettiklerini sorma fırsatı 
yakaladı. Teknolojinin önem kazandığı günümüzde doğayı içselleştiren, doğadan kopmadan hayatını 
devam ettiren ve bunu da her kesime ileten Serdar Kılıç’a, Üniversitemiz Senatosunca “Toplumsal 
Katkı Beratı” verildi. 21.3.2017

Eğitim Bilimci Yazar Dr. Özgür Bolat SDÜ’ye Konuk Oldu
Türkiye’nin en sevilen yazarlarından Dr. Özgür Bolat, SDÜ öğrencileriyle bir araya geldi. İnsan 
Kaynakları, İş ve Performans Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Kariyer ve 
Girişimcilik Topluluğunca düzenlenen “Beni Ödülle Cezalandırma” konulu söyleşide Bolat, “Mutlu ve 
başarılı bir insan nasıl yetiştirilir?” sorusundan yola çıkarak oluşturduğu başarı ve mutluluk modelini 
anlatan Dr. Özgür Bolat “Mutluluk ne zaman gelir?”, “Başarı, mutluluk getirir mi?”, “Ödül neden 
zararlıdır?”, “Ödül vermek yerine ne yapılmalıdır?” sorularını yanıtladı. 18.05.2017 
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43 İş Dünyası ile Öğrencileri Buluşturan 6. Tekstil Günleri Sona Erdi
Türk tekstil ve hazır giyim sektörünün temsilcileri “6. Tekstil Günleri” ile öğrencilerle bir araya geldi.
Tekstil Kulübünün düzenlediği etkinlikte, SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu başta olmak üzere Çalık 
Denim İşletme ve Ar- Ge Direktörü Ahmet Serhat Karaduman,  Aksa Akrilik Müşteri Hizmetleri Temsilcisi Melih Çınar, Mavi 
Jeans Yetenek Çekme ve İnsan Kaynakları Müdürü Canan Emgen gibi sektörün önde gelen isimleri öğrencilere iş dünyası 
hakkında bilgi verdi. 
6. Tekstil Günleri’nde Final: Hayat Dersleri
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümünün düzenlediği “6. Tekstil Günleri” kapanış oturumunda 
öğrencilerle buluşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, SDÜ ailesinin genç bireylerine  “Tekstilin 
geleceğine ümit ve yön veren gençler” diye seslenerek önemli tavsiyelerde bulundu.  21.04.2017
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Geleceğin Turizmcileri Sektör 
Temsilcileri ile Buluştu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği Bölümü 
ile Eğirdir Turizm Otelcilik 
Yüksekokulunca düzenlenen 
“Turizmde Kariyer Günleri” 
etkinliği ile öğrenciler turizm 
sektörünün önde gelen 
firmalarının temsilcileriyle 
buluştu. 23.02.2017 

Sevda Türküsev’in Gözünden 
Medyanın Gençliğe Yansımaları
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
ile Siyaset ve Yönetim Topluluğu 
tarafından düzenlenen “Bir 
Medyacının Gözünden Medya 
ve Gençlik Üzerine” konulu 
konferansta gençlere hitap eden 
Gazeteci Yazar Sevda Türküsev, 
sosyal medyanın bireyler ve 
toplumlar açısından ne kadar 
önemli olduğuna, kontrolsüz 
büyüyen sosyal medya ağlarının 
ne denli önemli sonuçlar 
doğurabileceğine değindi. 
22.3.2017
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46 “Teknoloji ve Kariyer Günleri17” 
Başladı
Süleyman Demirel Üniversitesi 
IEEE SDÜ Öğrenci Topluluğunca 
düzenlenen “Teknoloji ve Kariyer 
Günleri”nde alanında uzman 
kişiler öğrencilerle tecrübelerini 
paylaştı.  02.5.2017 

34 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



47 “II. Kariyer Zirvesi” Başladı
“İlham Veren Üniversite” 
sloganı ile yola çıkan 
üniversitemiz, öğrencilerinin 
yüksek standartlarda 
yetiştirilmesine odaklı 
eğitim- öğretim, girişimcilik 
ve yaratıcılık ilkelerini temel 
değerleri olarak benimsiyor. 
Türkiye’nin insan kaynaklarına 
her anlamda kendini 
geliştirmiş, hedeflerini çizmiş, 
donanımı yüksek bireyler 
kazandırmak amacıyla tüm 
birimleri ve topluluklarıyla 
faaliyetler düzenlemeye 
devam ediyor.
Bu hedef doğrultusunda 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, 
öğrencilerinin kariyer 
planlamasına ışık tutacak bir 
etkinlik düzenledi.
İş dünyasının temsilcileri 
öğrencilerle buluşarak 
farklı departmanlardan 
katılımcılarla bir araya gelen 
ve çok sayıda firmanın standını 
ziyaret eden öğrenciler, 
kendilerini bekleyen kariyer 
alternatifleri ile staj olanakları 
hakkında bilgi alma fırsatını 
yakaladı.  03.05.2017 
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Girişimcilik Sahasının Rol Modeli 
Zorlu: “Hayal Kurun Ama Hayalci 
Olmayın”
Türk gençliğine girişimcilik 
sahasında rol model olan 
başarılı ticaret yaşamına sahip 
Zorlu Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Nazif Zorlu’ya 
Üniversitemiz Senatosunca alınan 
karar doğrultusunda doktora 
payesi verildi.
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezi’nde öğrencilerle 
buluşan Zorlu, iş hayatını ve 
başarı hikayesini anlattı. Sözlerine 
ödül almanın kolay olmadığını, 
bunun için de çalışkan ve dürüst 
olmak gerektiğinin altını çizerek 
başlayan Zorlu, 14 yaşında 
hayata sıfırdan başlayarak 
zirveye tırmandığını; babasından 
sorumluluk bilinci, çalışkanlık 
ve dürüstlük sermayesini miras 
aldığını vurguladı. Zorlu gençlere 
“Hayal kurun ama hayalci olmayın” 
mesajını vererek “Zorlu’nun 
mayasında dürüstlük, azim, 
yenilikçilik var” dedi.  11.05.2017 
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 Eğitim ve Yönetim Danışmanı Bayrak İle Sürdürülebilir 
Kariyer Yönetimi

 Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi ile 
İletişim ve Genç Yöneticiler Topluluğu tarafından 
“Sürdürülebilir Kariyer Yönetimi” konulu bir konferans 
düzenlendi. 28.03.2017 

 Türkiye’nin “Su Elçileri” SDÜ’den
 Çocukları doğa dostu kılmak ve onların çevre bilincini 

geliştirmek misyonu ile T. C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Su Elçileri Eğitim Ve 
Farkındalık Artırma Teknik Destek Projesi” toplantısında; 
SDÜ öğrencileri Merve Boztilki, GençSEM (Genç Su Elçileri 
Meclisi) başkan yardımcılığına,  Efekan Özkan Taşkınla 
Mücadele Komisyonu başkanlığına, Gülşah Sultan Bayındır 
ise Su Kirliliğinden Kaynaklanan Hastalıklarla Mücadele 
komisyonuna seçildi.  28.03.2017 

 Bilişim Sektörünün Temsilcileri ile Öğrenciler “Siber 
Güvenlik Zirvesi”nde Buluştu

 Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Siber Güvenlik Laboratuvarı (Cyberlab) ile 
Yazılım Siber Güvenlik Topluluğunca düzenlenen 
Akdeniz Bölgesi’nin en büyük siber güvenlik zirvesi, 
bilişim sektörünün önde gelen temsilcilerinin katılımıyla 
Üniversitemizde gerçekleştirildi.   19.04.2017

 Kariyeriniz İçin İpuçları: “Hedeflerinizi Belirleyin, 
Kendinizi Geliştirin, Farkınızı Ortaya Koyun”

 Süleyman Demirel Üniversitesi Endüstri ve Kalite 
Topluluğu tarafından düzenlenen “7. Kariyer Günleri” 
yoğun ilgi gördü.

 İş dünyasının tanınmış firmalarının temsilcilerinin 
öğrencilerle buluştuğu etkinlikte öğrencilere meslek 
hayatına yönelik bilgiler verildi.  25.04.2017 

 “Geleceğin Meslekleri ve Akılcı Kariyer Seçimi” SDÜ’de 
Tartışıldı

 Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Öğrencileri 
Topluluğu ile Girişimciler ve Liderler Derneğince “Best 
Isparta Career Day” başlığı altında düzenlenen “Geleceğin 
Meslekleri ve Akılcı Kariyer Seçimi” konulu etkinlikte 
öğrenciler,  şirket temsilcileri ile bir araya gelerek  “şirket”, 
“öğrenci”, “üniversite” üçgenindeki bağların güçlendirme 
imkanı buldu.  26.04.2017 

 7. Kariyer Günleri Sona Erdi
 Üniversitemiz bünyesinde yer alan birimler ve öğrenci 

toplulukları, öğrencilerin kariyer planlamasına yön veren, 
sektör temsilcilerinin tecrübelerini paylaşmaya, onlarla 
sohbet etmeye fırsat tanıyan etkinlikler düzenlemeye 
özen gösteriyor. Bu bağlamda Endüstri ve Kalite Topluluğu 
tarafından düzenlenen “7.Kariyer Günleri”nde öğrenciler, 
meslek hayatında başarıyı yakalamak adına önemli bilgiler 
edindi. 27.04.2017 

 Ünlü Muhabirlerden “Meslek” Sırları
 Kanal D Haber Muhabiri Özay Erad ve CNN Türk Haber 

Muhabiri Fulya Öztürk, Proje Araştırma Geliştirme 
Kulübünce (PAGUK) düzenlenen “Education Fest 2” isimli 
etkinlikte Üniversitemize konuk oldu.

 Keyifli bir sohbet havasında gerçekleştirilen ve “etkili 
iletişim”, “beden dili”, “kariyer planlama”, “iş hayatında 
fark yaratmak”, “Türkiye’de medya” konularının yer 
aldığı etkinlikte, salonun çoğunluğunu oluşturan 
İletişim Fakültesi öğrencileri, sektöre ilişkin merak 
ettikleri soruları işin uzmanlarına yöneltme fırsatı buldu. 
28.04.2017

 Koca: “Koltuğundan Güç Alan Değil, Koltuğuna Güç Veren 
İnsan Liderdir”

 Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer ve Girişimcilik 
Topluğu ile Türkçe Topluluğunca düzenlenen “İş 
Dünyasında Liderlik ve Tecrübe Paylaşımı” konulu 
konferansla Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mehmet Koca, öğrencilere hayal edin 
mesajı vererek “Hayal edin. Önce bir hayaliniz olsun 
ve bunun temelinde inanç yatar. İnsanın kendisini 
geliştirmesi sadece okuyarak olmaz. Öğrenci kulüplerinde 
görev alın kendinizi geliştirme imkanınız olacaktır” dedi. 
09.05.2017 

 Hukukun Birleştirilmesi: “Girişimler ve Çabalar” Konusu 
Ele Alındı

 Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 
“Hukukun Birleştirilmesi: Girişimler ve Çabalar” konulu 
bir konferans düzenlendi. İstanbul Kültür Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergun Özsunay, hukukun tarihsel 
gelişimi ve birleştirilmesi hakkında katılımcılara bilgi verdi. 
16.12.2016 
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İNOVASYON

Teknogirişim ve İnovasyon Topluluğu “Agora 
Robot Yarışması”nda Ödülleri Topladı
Süleyman Demirel Üniversitesi Teknogirişim ve 
İnovasyon Topluluğu Sakarya’da düzenlenen 
“Agora Robot Yarışması”na katıldı. 120 
robotun mücadele ettiği yarışmada, “Çizgi 
İzleyen Robot” kategorisinde, birincilik, 
ikincilik ve üçüncülük ödülünü aldı. “Labirent 
Çözen Robot” kategorisinde ise beşinci oldu. 
23.05.2016 

“Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Bitirme Projeleri Sergisi” Açıldı
Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerince 
hazırlanan “Bitirme Tezleri ve İşyeri Eğitimi 
Poster Sunumları Sergisi” açıldı.
Büyük beğeni toplayan sergide yer alan 27 
projenin 8 tanesi 2209 Üniversite Öğrencileri 
Yurtiçi Araştırma Projeleri Destek Programı 
kapsamında destek almaya hak kazandı; 5 
projenin sahibi de girişimcilik eğitimi almak 
üzere KOSGEB girişimcilik desteklerine dahil 
edildi. 06.06.2016

TBMYO ve Teknoloji Kulübü SDÜ’nün Yerli İlk 
İnsansız Hava Aracını Üretti
Teknoloji Kulübü, bir ilki daha başararak 
SDÜ’nün ilk yerli “İnsansız Hava Aracı (Drone)”nı 
tasarladı. Sekiz ay süren yoğun çalışmalar 
sonucunda geliştirilen araç, üzerindeki 
2200 amperlik Li-Po pil ile yaklaşık 18 dakika 
durmaksızın havada kalabilirken yaklaşık 1600 
metre mesafeye kadar da kontrol edilebiliyor. 
25.05.2016
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52
Alternatif Enerjili Aracı EXPO’da Tanıtıldı
Dünyadaki gelişmeleri yakından takip ederek 
bu eksende başarılı projeler geliştiren 
öğrencilerimiz, TÜBİTAK Alternatif Enerjili Araç 
Yarışları için hazırladığı elektrik enerjisiyle 
çalışan çevreye duyarlı aracı EXPO’da tanıttı. 
Alternatif Enerjili Araçlar Topluluğunun 
tarafından üretilen araç, ziyaretçilerden yoğun 
ilgi gördü.  17.10.2016 
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55Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinden 
“Sanal Gerçeklik Tabanlı Oyun”
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
öğrencileri, bitirme projeleri kapsamında yaptıkları 
sanal gerçeklik tabanlı oyun ile bu alanda yapılan 
çalışmalara yeni bir boyut kazandırdı.
Teknolojinin mobil ortamlarda nasıl başarıyla 
uygulanabileceğini kanıtlayan bir çalışma olan ve açık 
kaynak kodlu yazılımlar kullanılarak geliştirilen savaş 
türündeki oyunla, diğer kullanıcılarla interaktif bir 
biçimde, sanal bir dünya içinde aynı ortamdaymış gibi 
savaşılabiliyor.  14.06.2016 

SDÜ Moon Team “Alternatif Enerjili Araç Yarışları”nda 
Beşinci Oldu
Alternatif Enerjili Araç Topluluğu, TÜBİTAK Bilim 
ve Toplum Daire Başkanlığı tarafından bu yıl 12. 
si düzenlenen “Alternatif Enerjili Araç Yarışları”na 
katıldı. Kocaeli Körfez Yarış Pisti’nde; 30 üniversiteden 
34 elektrikli otomobilin mücadele ettiği yarışları, SDÜ 
Moon Team “Elektromobil(Batarya Elektrik Enerjili 
Araç) Hız ve Verimlilik alanlarında 5. olarak tamamladı.
08.08.2016 

Teknogirişim ve İnovasyon Topluluğu Yeni Bir 
Şampiyonluğa İmza Attı
Teknogirişim ve İnovasyon Topluluğu, Ülkemizin 
farklı üniversitelerinin katılımıyla gerçekleşen “İztech 
Roboleague” isimli robot yarışmasına adını altın 
harflerle yazdırdı. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde 
beşincisi gerçekleştirilen yarışmanın “Tasarla-Yap-
Yarıştır” isimli özel kategorisinde, tüm rakiplerini geride 
bırakan öğrencilerimiz, geliştirdikleri robotla Türkiye 
Şampiyonu oldu.  25.10.2016

SDÜ “IV. Mobilya Ar-Ge Proje Pazarı”na Damgasını 
Vurdu
“Türkiye İnovasyon Haftası” Adana etkinliği 
kapsamında gerçekleştirilen yarışmada, Sağlık 
Hizmetleri MYO Tıbbi Görüntüleme (Radyoloji) 
Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Ümit Kara ve Mühendislik 
Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Görevlisi Uzman Dr. Çağlar Sivri, “Bebek Odaları İçin Özel 
Olarak Elektromanyetik Kalkanlama Özelliğine Sahip 
Mobilya ve Komponent Tasarımı” projesiyle birincilik 
ödülüne layık görüldü. Ayrıca, Uzm. Dr. Sivri’nin 
geliştirdiği “Doğal Epoksi Reçine Katkılı, Şekil Hafızalı 
Polimer Desteğiyle Kendi Kendini Onarabilen Akıllı 
Mobilya” projesiyle de üçüncülük ödülünü almaya hak 
kazandı.  02.11.2016 
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57 58Teknoloji Fakültesi Öğrencilerinin TÜBİTAK 
Proje Başarısı
Geliştirdikleri projelerle TÜBİTAK 2209A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı ve TÜBİTAK 2209B 
“Sanayi Odaklı Lisans Bitirme Projeleri 
Destek Programı”na başvuran Süleyman 
Demirel Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve 
Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerinin 21 projesi, destek almaya hak 
kazandı.  22.12.2016 

Ziraat Fakültesi, TÜBİTAK Öğrenci 
Projelerinde Yine Zirvede
TÜBİTAK BİDEB tarafından desteklenen 2209 
kodlu “Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” tarafından 
kabul edilen öğrenci projelerinde, Süleyman 
Demirel Üniversitesi Ziraat Fakültesi 33 proje 
ile büyük bir başarıya imza attı. 
 22.12.2016 

BTK’nin “Siber Güvenlik Uzmanı Alımı 
Yarışması”na SDÜ Damgası
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerimiz Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu(BTK) tarafından “Ulusal Siber 
Olaylar”ın önlenmesi ve siber güvenliğin 
sağlanması amacıyla hazırlanan  “Siber 
Güvenlik Uzmanı Alımı Yarışması”nda önemli 
bir başarı elde etti. 25 bine yakın başvurunun 
alındığı yarışmada; “KırmızıBeyaz” isimli 
takımımız, birinci olan ekip ile aynı puanı 
paylaşarak süre farkı ile ikinci oldu.
  17.3.2017 
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SDÜ Öğrencilerinden Örnek Uygulama: 
“Hayat Kurtarmak İçin Kan Lazım”
Kan bağışı konusunda yaşanabilecek 
sıkıntıları gidermek, ülkemizdeki kan bağışı 
oranını artırmak amacıyla Teknoloji Fakültesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğrencisi Eftal Yurtseven ve Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Öğrencisi Serkan Özdemir, mobil bir 
uygulama başlattı.
Bu uygulama sayesinde ihtiyaç sahipleri 
ile gönüllüler arasındaki bağlantı, hızlı ve 
güvenli bir şekilde kurulabilecek.  26.01.2017 

NASA’nın Yarışmasında SDÜ’lü Öğrenciler Türkiye Birincisi
Mühendislik Fakültesi öğrencileri Eftal Yurtseven, Serkan Özdemir ve Buğrahan Musa Ayvallı, 
Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi’nin (NASA) açtığı yarışmada Türkiye’ye birincilik getirdi.
Yurtseven, Özdemir ve Ayvallı elde ettikleri bu önemli başarı ile Mayıs sonunda gerçekleştirilecek 
NASA Global Yarışması’nda SDÜ ve Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil hakkı kazandı.
 08.05.2017 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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62 SDÜ’den Özel Bir Armağan: Pembe Baret
İnşaat Topluluğumuz tarafından düzenlenen “İnşaat Zirvesi”, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel hazırlanan “Pembe 
Baret” etkinliği ile başladı. 2016 yılında SDÜ özelinde 150 Pembe Baret dağıtımı ile başlayan projede, bu yıl Türkiye Büyük 
Millet Meclisi çatısı altındaki 58 kadın milletvekili, 99 üniversitenin Mühendislik ve Teknoloji Fakültesinde görev alan 477 
akademisyen ile öğrenim gören 8.182 kız öğrenciye olmak üzere toplam 10 bin pembe baret dağıtıldı. YDA Grup Proje 
Koordinatörü Hülya Polat, “Kadın istihdamı” konusunda büyük önem arz ettiğine inandıkları ve Üniversite- özel sektör 
işbirliğinin özel bir örneği olan “Pembe Baret Projesi”ni hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. 
  08.03.2017 
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BÜYÜYEN BİR AİLEYİZ

63

64

65

SDÜ Meslek Yüksekokullarının Mezuniyet Törenleri
Ülkemizin nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanmasında önemli rol oynayan SDÜ meslek 
yüksekokulları bu yıl binlerce genci geleceğe uğurladı. 2015- 2016 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet 
Töreninde öğrencilerimiz mezun olmanın haklı gurunu aileleriyle yaşadı. 17.05.2016 

“9. Mezuniyet Defilesi” Büyük Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü, yılsonu etkinlikleri kapsamında “9. 
Mezuniyet Defilesi” düzenledi. “Masallar” temalı defilede, öğrencilerin hazırladığı 35 farklı tasarım, 
katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.  24.05.2016 

Tıp Fakültesi Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi
Tıp Fakültesi, onlarca yeni genç hekimini düzenlenen mezuniyet töreniyle Tıp Dünyasına kazandırdı. 
 03.06.2016 

42 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



66

67

Genç Diş Hekimleri Mezun Olmanın Haklı Gururunu Yaşadı
Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri 2016- 2017 Eğitim 
Öğretim Yılı Mezuniyet Töreninde, mezun olmanın haklı 
gururunu yaşayan öğrenciler, sevinçlerini, aileleri ve 
arkadaşlarıyla paylaştı.  06.06.2016

SDÜ’lü Miniklerin Mezuniyet ve Yılsonu Etkinliği
Kreş ve Anaokulu öğrencileri, kendileri için düzenlenen“Mezuniyet Töreni”nde sergiledikleri oyunlar ve dans gösterileri 
ile gönüllerince eğlendiler.  06.06.2016 
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68 SDÜ Sizlerle Gurur Duyuyor
Ülkemizin geleceğini oluşturan İlham Veren 
Üniversite SDÜ’nün genç mezunları başarılarına 
yeni başarılar eklemek üzere yeni yolculuklarına 
uğurlandı. Ön lisans ve lisans eğitimini 
tamamlayan 14 bin öğrencimiz, emeklerinin 
karşılığı olan diplomalarına kavuşmanın 
mutluğu ve heyecanını arkadaşları, aileleri ve 
eğitim hayatına katkıda bulanan akademisyenler 
ile birlikte yaşadı. 11-12.05.2017 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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VATAN SEVGİSİ

69

70

Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik 
Bilgilendirme Toplantısı
Her zaman milli irade ve demokrasinin 
yanında yer alan Üniversitemiz, bünyesinde 
eğitim alan uluslararası öğrencilerine 
yönelik “15 Temmuz’da Türkiye’de Yaşanan 
Darbe Girişimi”ni konu alan bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledi.  27.07.2016 

Demokrasi Şehitlerimizin İsimleri Fidanlarıyla Ölümsüzleşecek
Üniversitemiz ve Genç MÜSİAD Isparta Şubesi iş birliğiyle 15 Temmuz gecesi ülkemizin ve 
milletimizin bekası için canlarını feda eden ve dünya demokrasi tarihine adlarını altın harflerle 
yazdıran her bir şehidimizin isminin verildiği fidanlar, toprakla buluştu.  15.08.2016 
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71 İstiklal Harbinin Manevi 
Kahramanı Ersoy’un Bayrak, 
Vatan ve Millet Sevgisi, Genç 
Nesillere Aktarılıyor
Yaşamı boyunca Hakk’ın ve 
halkın sesi olmuş, İstiklal 
Harbinin manevi kahramanı 
Mehmet Akif Ersoy’un bayrak, 
vatan ve millet sevgisi, 
Üniversitemizde genç nesillere 
aktarılıyor.
Milli Eğitim Bakanlığı başta 
olmak üzere Kültür Bakanlığı, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Tarım ve Köyişleri Eski 
Bakanı Sakarya Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sami 
Güçlü öncülüğünde başlatılan 
“Mehmet Akif Okumaları 
Projesi”, şehrimiz de dâhil olmak 
üzere 20 ilde üniversite ve lise 
öğrencilerini bir araya getirdi.  
25.10.2016
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Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik 
Bilgilendirme Toplantısı
Her zaman milli irade ve demokrasinin 
yanında yer alan Üniversitemiz, bünyesinde 
eğitim alan uluslararası öğrencilerine 
yönelik “15 Temmuz’da Türkiye’de Yaşanan 
Darbe Girişimi”ni konu alan bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledi.  27.07.2016 

“15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Cumhuriyet Sergisi” Yoğun İlgi Gördü
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel El Sanatları Bölümü tarafından hazırlanan “15 Temmuz 
Demokrasi Şehitleri Cumhuriyet Sergisi”nde öğrencilerin yapmış olduğu 60 tezyin, 6 halı, 13 çini, 2 
ipek boyama ve 2 keçe olmak üzere 90 eser sanatseverlerin yoğun ilgisini gördü.  27.10.2016 

Büyük Önder Atatürk’ü Saygı ve Minnetle 
Anıyoruz
Cumhuriyetimizin kurucusu, milli 
mücadelemizin mimarı Büyük Önder 
Atatürk, ebediyete intikalinin 78. yılında, 
tüm yurt genelinde olduğu gibi Süleyman 
Demirel Üniversitesinde de anıldı. 
 10.11.2016 

Araştırmacı Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı Bilinmeyen Yönleri İle Atatürk’ü Anlattı
Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Kulübü “Bilinmeyen Yönleri İle Atatürk” adlı konferans ile 
Araştırmacı Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı’yı öğrencilerle buluşturdu.  30.11.2016 

48 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



76
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Sarıkamış Şehitleri Anıldı
Türkçe Topluluğu ve Tarih 
Topluluğu tarafından “Sarıkamış 
Efsaneler Gerçekler” konferansı 
ile “Soğuk Cennet” tiyatro 
gösterisi düzenlendi. Harekatı 
Araştırmacı Yazar Hakan Boz’dan 
dinleyen katılımcılar, milli 
duyguları hat safhada yaşadı. 
Sarıkamış şehitlerini konu alan 
“Soğuk Cennet” de isimli tiyatro 
oyunu da salonda duygusal bir 
hava yaşattı.  14.12.2016 

Suriye’ye Uzanan Yardım Eli: 
“Üşüme Kardeşim Biz Varız”
Süleyman Demirel Üniversitesi 
öğrencileri, Suriye’de yaşanan 
iç savaş mağduru olan, acımasız 
güçlerin zulmüne maruz kalan 
vatandaşların yardım çığlıklarına 
kayıtsız kalmadı. “Üşüme 
Kardeşim Biz Varız” adlı bir 
yardım kampanyası başlatan 
Üniversitemiz Küresel Vizyon 
Topluluğu, Yeniler Topluluğu, 
Diriliş Topluluğu, Kalk Uyar ve 
Tasavvur Topluluğu, Osmanlı 
Türkçesi Topluluğu, Yoldaki 
İşaretler Topluluğu, Teknogirişim 
ve Robotik Topluluğu, Fizik 
Topluluğu, Alternatif Enerjili Araç 
Topluluğu, Genç Fenerbahçeliler 
Topluluğu, Süleyman Seba Üni. 
BJK Topluluğu hazırladığı basın 
bildirisini kamuoyu ile paylaştı. 
14.12.2016 
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78 15 Temmuz Şehitlerinin Anıldığı Gecede SDÜ, Duygu Yüklü Dakikalara Şahit Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Türkçe Topluluğu ile Kariyer ve Girişimcilik 
Topluluğu tarafından 15 Temmuz Şehitlerine ithafen tiyatral şiir dinletisi düzenlendi. Bu ülkeye sahip 
çıkmanın bir erdem değil gereklilik olduğunun idrakinde hazırlanan etkinlikte, darbe girişimi gazileri 
Safiye Bayat, Mehmet Köse ile Üzeyir Civan, ülkemiz ve milletimiz için milat noktası kabul edilen o 
geceye ilişkin duygu ve düşüncelerini paylaştı.  21.12.2016
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Bağımsızlık Sembolü Marşımız 
ile Yazarı Mehmet Akif Ersoy 
Anlatıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi, Uluslararası 
Kültür ve Etkileşim, Edebiyat 
ve Stratejik Düşünce Topluluğu 
ile Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Öğrenci Temsilciliği 
tarafından vatan şairi Mehmet 
Akif Ersoy’un kaleme aldığı milli 
marşımız, kurtuluş destanımız 
İstiklal Marşımızın kabulünün 
96. yıldönümü vesilesiyle iki 
farklı program düzenlendi. 
14.3.2017 

Prof. Dr. Burhanettin Can ile “Türkiye’deki Darbelerin Arka Planı”
İlahiyat Bilgi ve Düşünce, Yeniler ve Yoldaki İşaretler Topluluğu tarafından 
“Türkiye’deki Darbelerin Arka Planı” konulu bir konferans düzenledi. 
Herhangi bir konuyu ele alırken öncelikle nasıl bakmamız gerektiğini aktaran 
Gazeteci Prof. Dr. Burhanettin Can, “Var olan olgu nedir? O olguya göre nasıl 
düşünmemiz, davranmamız ve hareket etmemiz gerekir? Konuyu bütünüyle 
ele almalıyız. Daha sonra ayrıntılara bakarak analizimizi değerlendirip gerçeğe 
varmalıyız.” diye konuştu.  17.03.2017 

Destan Yazan Çanakkale 
Şehitlerimizi Saygıyla Yâd 
Ediyoruz
Türk ordusunun kudretini 
gösteren emsalsiz destan, 
yüzyıllık destan Çanakkale 
Zaferi’nin 102. yıl dönümünde 
vatan topraklarını korumak 
için en güç şartlar altında dahi 
canlarını ortaya koymaktan 
çekinmeyen şehitlerimiz ile 
gazilerimiz Üniversitemizde 
düzenlenen çeşitli programlarla 
anıldı.  17.3.2017 
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İlham Veren Üniversiteden Çanakkale Şehitlerine “Sualtında İşaret Dili” ile Minnet
Süleyman Demirel Üniversitesi Su Sporları Kulübü (SUSAK) ve Türk Tıp Öğrencileri Birliği (MSIC) 
koordinasyonunda 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma etkinlikleri kapsamında Türkiye’de bir 
ilke imza atıldı. SDÜ Tıp Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Tuğçe Akça sualtında, 6 metre derinlikte 2 dakika 
32 saniyede işaret dili ile Çanakkale Türküsü’nün 3 kıtasını seslendirdi.  22.3.2017 

Timsal Karabekir, Milli Mücadele 
Kahramanı Karabekir Paşayı Anlattı
Kurtuluş Savaşı’nın kilit isimlerinden 
“Kazım Karabekir”in kızı Timsal Karabekir 
Yıldıran, Türkçe Topluluğumuz tarafından 
düzenlenen “Paşanın Kızından Karabekir” 
konulu konferansta, babasının kahraman 
Türk askerleri ile birlikte verdiği mücadeleyi 
anlattı.  23.3.2017 

Küçük Kalplerin “23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı” Sevinci
Araştırma ve Uygulama Hastanesinin çocuk 
hastaları, Ulu Önder Atatürk’ün kendilerine 
armağan ettiği “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı” münasebetiyle güzel bir gün 
geçirdi. SDÜ Hastanesi tarafından düzenlenen 
programda çocuklar, gönüllerince eğlenerek 
çeşitli hediyelerin sahibi oldu.  24.04.2017 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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Şehit Eşi ve Annesinin 
 “Vatan Duruşu”
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Sütçüler Prof. Dr. Hasan 
Gürbüz Meslek Yüksekokulu 
“Bir Şehit Annesi Gözüyle 15 
Temmuz’un Ardından” başlıklı 
bir konferans düzenledi. 
Hukuk Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
etkinlikte, şehit annesi ve 
eşi Nihal Olçok, yaşadıklarını 
anlattı. FETÖ’nün 15 Temmuz 
darbe girişiminde oğlu 
Abdullah Tayyip Olçok ve 
eşi Erol Olçok’u şehit veren 
Nihal Olçok, vatan sevgisi 
ile her türlü ihanetin yok 
edilebileceğinin bir kez 
daha kanıtlandığını söyledi.  
17.05.2017 

ÖĞRENCİ KONSEYİ

Öğrenciler, Teröre Karşı Tek Yürek Oldu
Öğrenci Konseyimiz Ülkemizde yaşanan, 
vatanımızın birliğini ve bütünlüğünü 
bozmayı hedefleyen terör olaylarını 
kınamak amacıyla “Korkmuyoruz! 
Kararlıyız! Teröre Karşı Ayaktayız!” 
sloganı ile “Teröre Karşı Tek Yürek 
Yürüyüşü” düzenledi.  22.12.2016 

Gençliğin Dinamizmini Her Alana Yansıtıyoruz
Isparta Valiliği, SDÜ Öğrenci Konseyi ile Isparta Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü tarafından sağlıklı yaşamın anahtarı sporun 
öğrencilerin hayatında daha etkin bir şekilde yer alması amacıyla 
gerçekleştirilen “Öğrenciler Sporla Buluşuyor”da futboldan basketbola, 
masa tenisinden atletizme, voleyboldan badmintona, masa tenisinden 
atletizme kadar yedi branşta faaliyetler yer aldı.  25.04.2017 
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İlham veren
ünİversİte



AKADEMİK GELİŞMELER

2.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



SDÜ
, sektörün ve toplumun ihtiyaç duy-
duğu iş alanlarında uzmanlaşmaya 
hazır mezunlar yetiştirmeye odak-

lanmış bir üniversitedir. İlham veren ve gelece-
ği planlayabilen bir üniversite olma misyonu ile 
gelecekte geleneksel sınıf içi eğitim anlayışının 
önemini yavaş yavaş kaybedeceğini düşünmekte 
olan SDÜ’lü akademisyenler grup projelerine, öğ-
renciler arasındaki işbirliğine dayalı ve uygulamalı 
eğitime inanmış kişilerdir. 

Son iki yıldır, SDÜ’de birçok ders sadece alanın-
da uzman hocaların sınıf içi anlatımları ile değil;  
sektöründeki profesyoneller tarafından verilmek-
tedir. Bizzat üniversitemize davet edilip geniş 
öğrenci kitleleriyle buluşturulan profesyoneller, 
derslerin içeriği ile bağlantılı; aynı zamanda kari-
yer odaklı becerilerin de gelişmesini sağlayan bu-
luşmalar gerçekleştirilmektedir. Bu çağdaş eğitim 
anlayışının örneklerini bu bölümde okuyacağınız 
haber başlıklarından da anlamak mümkündür. 
Akademik anlamda öğrencilere sunduğumuz bu 
imkânlar, iş odaklı bir eğitim anlayışının da mo-
delini oluşturmuştur.

Global ekonominin durumu göz önünde bulun-
durulduğunda mevcut yükseköğretim sistemi 
modelinin yeniden akademik anlamda yapılandı-
rılmaya çalışıldığı SDÜ’de 2 yıldır kapsamlılık ve iş 
odaklılık konularında doğru yön alabilme çabaları 
dikkat çekicidir. SDÜ öğrencilerine değişen dün-
yada başarılı olmak için ihtiyaç duyacakları eğitim 
ve becerileri sunmak için diğer üniversitelerle de 
rekabet halindedir. Geleceğin üniversitelerinin 
yalnızca genel dersleri sunmak yerine öğrencileri 
istihdam pazarının ihtiyaçları doğrultusunda ha-
zırlaması gerektiğine inanan SDÜ çıktığı bu yolda,  
291 Prof. , 208 Doç. , 469 Yrd. Doç., 285 öğretim 
görevlisi, 661 araştırma görevlisi, 125 okutman, 
83 uzman olmak üzere toplamda 2162 akademik 
kadrosuyla devam etmektedir.

Yukarıda anlatılan akademik gelişme sürecinde 
nitelik iyileştirme süreçlerinin yanı sıra SDÜ’de 
nicel büyüme de devam etmektedir. Son iki yıldır 
akademik birimlerimize yeni kazandırılanlar şun-
lardır:

1. Spor Bilimleri Fakültesi
2. Sivil Havacılık Yüksekokulu
3. Atayalvaç Sağlık Hizmetleri MYO
4. Devlet Konservatuarı
5. Göller Bölgesi Yenilikçi Teknolojiler AUM
6. Uzaktan Eğitim MYO
7. Endülüs Medeniyet Araştırmaları AUM

SDÜ’ye son iki yıldır kazandırılan yeni akademik 
birimlerle 19 Fakülte, 4 Yüksekokul, 1 Devlet 
Konservatuvarı, 21 Meslek Yüksekokulu, 6 Ensti-
tü, 42 Araştırma ve Uygulama Merkezi’ne ulaşan 
SDÜ bölgesinde olduğu kadar ülkesinde de dikkat 
çekici bir kapasiteye ulaşmıştır.

SDÜ 2016 yılında dikkat çekici bir başarıya da 
imza atmıştır. US News & World Report isim-
li dünyadada tanınırlığı olan bir site tarafından 
yapılan araştırma sonucuna göre dünyanın en iyi 
üniversiteleri belirlenmiş;  SDÜ bu sıralamada 65 
ülkenin 1000 üniversitesi arasında 829. , en iyi 
Türk Üniversiteleri sıralamasında da 14. olmuş-
tur.

2016 LYS sonuçlarına göre, Türkiye’nin en çok 
tercih edilen üniversiteleri arasında 5. sıraya yer-
leşen SDÜ, Türkiye’deki devlet üniversiteleri ile 
fakültelerin akademik teşvik performanslarına 
göre değerlendirildiği  “ Devlet Üniversiteleri Sıra-
laması” nda, projeler, akademik yayınlar, patent-
ler, alınan atıflar, akademisyenlerin performans-
ları olmak üzere pek çok akademik kriterin aran-
dığı değerlendirmede de 16. sıraya yerleşmiştir. 

Proje odaklı bir üniversite olma yolunda da önem-

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Akademik Gelişmeler
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li yol kateden SDÜ, 2016-2017 eğitim-öğretim yılında, pek çok bilimsel projeye 
imza atmıştır. SDÜ 2016-2017 yılı itibarıyla, sanayi sorunlarına yönelik en çok 
proje üreten üniversite olmuştur. TÜBİTAK’ın üniversiteleri girişimcilik ve ye-
nilikçilik performanslarına göre sıraladığı 2016 yılında “Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite Endeksi” listesine göre SDÜ, 20. sırada yer almıştır. Yükseköğretim 
Kurulu’nun Türkiye’nin projesi olarak nitelendirdiği doktora bursundan SDÜ 
de alanında deneyimli akademik personelinin girişimleriyle faydalanan nadir 
üniversitelerden olmuştur. Öyleki, 100 öncelikli alanda 2000 doktora öğren-
cisine YÖK tarafından verilen burslardan SDÜ bünyesinde 7 tematik alandaki 
doktora öğrencileri faydalandırılmıştır.

Bu bölümdeki sayfalarda daha ayrıntılı olarak göreceksiniz ki, üniversitemiz 
akademik anlamda ulusal ve uluslararası sahada düzenlediği etkinliklerle, li-
sans ve lisansüstü sahada edindiği projecilik başarılarıyla, akademik persone-
limizin bireysel ve grup olarak ülke çapında ses getiren bilimsel çalışmalarıyla, 
SDÜ bölgesinin ve ülkesinin büyük ve önemli eğitim kurumlarından biridir. 
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Akademik Yıl Açılış Töreni 
Başbakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Numan Kurtulmuş’un 
Katılımlarıyla Gerçekleşti
Süleyman Demirel Üniversitesi, 
2016-2017 Akademik Yılına 
Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş’un ülkesini, 
vatanını, milletini seven, 
devletine ve demokrasiye sahip 
çıkan bir nesil yetiştirmek adına 
verdiği “Vatan, Mili İrade ve 
Demokrasi” konulu ilk dersi ile 
başladı.

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş, Isparta 
Valisi Şehmus Günaydın, 
Burdur Valisi Şerif Yılmaz, 
milletvekilleri, Belediye 
Başkanı ve çok sayıda 
protokol üyesi, akademisyen 
ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleşen törende 
Kurtulmuş, Ülkemizi daha 
ileriye taşımak için gençlere 
önemli sorumluluklar 
düştüğünü, daha çok çalışmak 
gerektiğini kaydederek önemli 
mesajlar verdi.
  21.10.2016 

1

İLK DERS
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Tekstil Mühendisliği Öğretim 
Üyeleri ve Lisansüstü 
Öğrencilerinin Proje Başarısı
“Türkiye VIII. Uluslararası Ar-Ge 
Pazarı”na katılan Mühendislik 
Fakültesi Tekstil Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyeleri ve 
lisansüstü öğrencileri, geliştirdikleri 
“Biyomedikal Uygulamalar İçin 
Mikro ve Nano Bileşenli Hibrit 
İplik Üretimi” adlı projeleri ile 
“Tıbbi Tekstiller ve Tıbbi Cihazlar 
Kategorisi”nde proje birinciliği 
ödülünü aldı. 
 16.05.2016 

2

3

4

Radyasyonun Emziren Anneler 
İle Bebekler Üzerindeki Zararı 
Kanıtlandı
Üniversitemizin araştırmacı uzman 
hekimleri, uzun süreli cep telefonu 
ve kablosuz internet kullanımının 
emziren anneler üzerindeki olumsuz 
etkilerini gün yüzüne çıkaran önemli 
bir buluşa imza attı.
Dünyada ilk kez ortaya konan 
araştırma sonucuna göre, gündelik 
yaşamımızın her alanında ön plana 
çıkan radyasyon; annelerin süt 
üretimine, dişi yavruların da üreme 
organlarına büyük zararlar veriyor.
 28.09.2016 

Erken Doğuma Engel Olabilecek Bir 
Proje Geliştirildi
Üniversitemiz Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Anabilim Dalı ile 
Biyofizik Anabilim Dalı öğretim 
üyeleri “Preterm Doğum Riski Olan 
Gebelerde Vajinal Progesteron 
Etkisini Gebelerin Nötrofillerinde 
Kalsiyum Sinyali, Oksidatif Stres ve 
Klinik Olarak Araştırılması” adlı proje, 
TJOD’un en prestijli ödüllerinden 
“TJOD Araştırma Ödülü”ne layık 
görüldü.  11.10.2017

PROJELER
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5

6

7

TTO ve Ziraat Fakültesi Avrasya’nın En Büyük Tarım Fuarına 
Katıldı
Teknoloji Transfer Ofisi ve Ziraat Fakültesi, Growtech Eurasia 
16. Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarına 
katılarak yatırım şirketleri ile yürütülen projeler, eğitimler, 
araştırma ve uygulama altyapısı ve Böcek Müzesi (EMİT) 
hakkında bilgi verdi. 85 bin ziyaretçiyi ağırlayan Avrasya’nın en 
büyük tarım fuarında, 20 ülkeden 500 firma tarım sektöründeki 
son gelişmeleri paydaşlarına sundu.  07.12.2016 

“Crocodile In The Yangtze” Belgeseli Gösterime Sunuldu
Teknoloji Transfer Ofisi, Çin’in ilk internet girişimcisi olan Jack Ma’nın alibaba.com girişimini hayata geçirirken yaşadığı 
mücadeleyi anlatan “Crocodile In The Yangtze” adlı belgeseli Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gösterime 
sundu. Jack Ma’nın yaşadığı zorluklar karşısında nasıl hareket ettiğini anlatan ödüllü gösterim, katılımcılardan yoğun ilgi 
gördü.  15.12.2016 

“Bizler de Geleceğiz” Projesi Sona Erdi
Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Ali Tabur yürütücülüğünde Öğr. Gör. Muhammet 
Bener, Okutman Dr. Hulusi Alp ve Okt. Büşra Süngü, Öğr. Gör. Sinan Tarkan Aslan, Öğr. Gör. Asuman Kocakaya tarafından 
hazırlanan “Bizler de Geleceğiz” adlı proje sona erdi. Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon programındaki 20 öğrencinin 
görev aldığı proje kapsamında Eğirdir’de ikamet eden on hafif zihinsel engelli çocuk ve ailelerine eğitim verildi böylece 
öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirmeleri sağlandı.  23.01.2017
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İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor Projesi Devam 
Ediyor
Türkiye’de kayıtlı istihdamın teşvik 
edilmesine ve kayıt dışı istihdamın 
azaltılmasına katkı sağlamak amacıyla 
Süleyman Demirel Üniversitesi ile Isparta 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
yürütülen “İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” 
isimli proje devam ediyor. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
Kayıtlı İstihdamın Teşviki II Hibe programı 
kapsamında yürütülen proje kapsamında 
düzenlenen eğitim faaliyetleri ve görsel 
medya kanalları aracılığıyla Türkiye’de 
sosyal güvenliğin sürdürebilirliğini 
zedeleyen, kayıt dışı çalışan işçilerin 
haklarından mahrum kalmasına neden olan 
kayıt dışı istihdam ile mücadelenin önemi 
aktarılıyor.  24.01.2017 

SDÜ’den Mekânsal Planlama İçin Rehber 
Niteliğinde Bir Çalışma
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız 
yürütücülüğünde, Kalkınma Bakanlığı 
himayesinde hazırlanan “Yükseköğretim 
Sektörü Yatırım Destek Sistemi 
Geliştirilmesi Etüt Projesi” sonuçlandı. 
Yaklaşık bir yıl süren ve farklı disiplinlerden 
22 kişinin görev aldığı projede, 
üniversitelerin ihtiyacı olan mekânların 
belirlenmesi, mevcut mekânların en etkili 
ve uygun biçimde kullanılması amacıyla 
bir envanter sistemi oluşturuldu ve SDÜ’de 
pilot uygulaması gerçekleştirildi.
 17.3.2017 

8

9
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Melek Yatırımcı Geliyor
Süleyman Demirel Üniversitesi genel 
şemsiyesi altındaki Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) Anonim Şirketi, fon yöneten 
tüm kuruluşların da içinde yer aldığı 
İstanbul Yolu’nda inşa edilen “Ekonomi 
Kampüsü”ne geliyor. “İhracatı yükseltmek, 
ithalatı düşürmek, katma değeri 
yüksek ürünler geliştirmek”, “Hacimde 
hafif, pahada ağır ileri teknoloji imalât 
gerçekleştirmek” odaklı çalışan TTO A.Ş., 
“Üniversite- Sanayi- Kamu” arasında 
hayati bir köprü işlevi görüyor.  06.04.2017 

10

11 “İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” Projesi ile Kayıt Dışı İstihdam İle Mücadelenin Önemi Aktarılmaya Devam Ediyor
Türkiye’de kayıtlı istihdamın teşvik edilmesine ve kayıt dışı istihdamın azaltılmasına katkı sağlamak amacıyla Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile Isparta Ticaret ve Sanayi Odası(ITSO) tarafından yürütülen “İş 
Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” isimli proje kapsamında hazırlanan “II. Ulusal Çalıştay” Barida Otel’de gerçekleşti.
Çalıştayda, Türkiye’de sosyal güvenliğin sürdürebilirliğini zedeleyen, kayıt dışı çalışan işçilerin haklarından mahrum 
kalmasına neden olan kayıt dışı istihdam ile mücadelenin önemi ve çözüm yolları masaya yatırıldı.  13.4.2017 
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SDÜ, TÜBİTAK 2016 Yılı 4004- Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projelerine Damgasını Vurdu
Bilginin topluma anlaşılır bir biçimde aktarılmasını, bunu yaparken de bilginin mümkün olduğunca 
görselleştirilerek etkileşimli uygulamalarla desteklenmesini amaçlayan “TÜBİTAK 2016 Yılı 
4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi” sonuçlandı. Türkiye genelinde kabul edilen toplam 
57 adet 4004 projesinin 5 tanesi Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından kazanıldı. Böylece 
Üniversitemiz önemli bir başarıya daha imza attı ve tüm kurumlar içinde en çok “Bilim Toplum” 
projesinin desteklendiği kurum listesinde birinci sıraya yerleşti.  26.04.2017 

12

13 İhracat Yıldızı Kirazda Verimi Yüksek 
3 Yeni Tür
Ziraat Fakültesi Bitkisel Biyoteknoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Kahraman Kepenek, ‘in vitro koşullarında 
doku kültürü çalışması’ ile aroması, kalibresi 
iyi, verimi yüksek 3 yeni tür geliştirdi.  SDÜ 
Çiftçi Eğitim Merkezindeki örnek bahçede 
beklenilen verimi sağlayan 3 yeni tür, tescil 
için Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na 
gönderilecek.  11.05.2017 
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KONGRE, KONFERANS ve ÇALIŞTAY

“21. Klinik Toksikoloji Ulusal Kongresi” 
Klinik Toksikoloji Derneğinin 20 yıldan 
bu yana ülkemizin farklı illerinde 
gerçekleştirdiği “Klinik Toksikoloji Ulusal 
Kongresi”nin 21.sine ev sahipliği yaptık. 
Barida Otel’de düzenlenen kongrede, 
“Gündemden düşmeyen Zehirlenmeler”, 
“Kardiyotoksisite”, “Kimyasal Kirleticilerin 
İnsan ve Çevre Sağlığına Etkileri”, “Antidot 
ve Antiserum” konular ele alındı.    
 16.05.2016 

“Adalet Meslek Yüksekokulları Sempozyumu” Gerçekleşti
“Adalet Meslek Yüksekokulları Sempozyumu”, bu yıl Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Ana teması “Adalet Meslek Yüksekokullarının Gelişiminde Yeni Eğilimler” olarak belirlenen 
sempozyuma, F Klavyenin mucidi Dr. İhsan Yener’in onur konuğu olarak video konferans ile bağlandı.   17.05.2016  

14

15
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Türkiye’nin Mühendislik Fakülteleri Dekanları, SDÜ’de Buluştu
Türkiye’nin farklı üniversitelerinden gelen Mühendislik Fakülteleri Dekanları, Üniversitemiz ev 
sahipliğinde bu yıl 32. si düzenlenen Mühendislik Fakülteleri Dekanları Konsey Toplantısında bir 
araya gelerek, deneyimlerini paylaştı, iyi uygulamaları tartıştı, güçlü ve zayıf yönleri irdeledi. 
 20.05.2016 

16
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XII. Türkiye Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi
1994 yılından bu yana ülkemizdeki farklı üniversitelerde düzenlenen “Türkiye Ulusal Tarım Ekonomisi Kongresi”nin 
12. si Üniversitemiz ev sahipliğinde Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü öncülüğünde gerçekleştirildi. 
 25.05.2016

17
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“8. Ulusal Analitik Kimya Kongresi” 
Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Başladı
Ülkemizdeki üniversitelerde analitik 
kimya çatısı altında çalışmalar yapmış 
akademisyenleri bir araya getirmek ve 
bilginin evrenselliği inancından yola çıkarak 
bu sahada yapılan çalışmaları ortak bir 
payda altında toplayarak değerlendirmeyi 
amaçlayan “8. Ulusal Analitik Kimya 
Kongresi”, Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Kongrede, yaklaşık 230 
katılımcı, 18’i çağrılı, 37’si sözlü ve 137’si 
poster sunumu olmak üzere toplam 192 
sunumla katkı sağladı.
  31.05.2016 

18 19

20

Enerji ve Kaynaklara Alternatif Bakışlar 
Çalıştayı
Teknoloji Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Enerji ve Kaynaklara Alternatif Bakışlar” 
konulu çalıştayda, Ontario Üniversitesi 
Teknoloji Enstitüsü (UOIT) Öğretim Üyesi 
ve aynı zamanda Yıldız Teknik Üniversitesi 
Misafir Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Dinçer 
ağırlandı. Etkinlikte, farklı enerji üretim 
teknolojilerindeki son yeniliklerin ele alındığı 
sunumlar yapıldı.
 23.08.2016 

Ortadoğu’daki Gelişmeler ve Türkiye 
Konferansı İlgi Gördü
Tarihsel ve kültürel yakınlığı olan ülkelerin 
oluşturduğu, stratejik öneme sahip Ortadoğu 
Bölgesi Türk Yurdu Topluluğunca düzenlenen 
Türk Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Kurucusu 
Av. Nuri Gürgür tarafından verilen konferansta 
ele alındı.  24.10.2016 
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21

22

“Akif’i Anlamak Asım’ı Yaşatmak Sempozyumu” Devam Ediyor
Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un fikirlerinin, hayallerinin, şiirlerinin ve değerli şahsiyetinin farklı illerden gelen çok 
sayıda öğrenci ile paylaşıldığı “Akif’i Anlamak Asım’ı Yaşatmak” konulu sempozyum kapsamında düzenlenen paneller, 
konserler ve tiyatrolar ile devam ediyor.  27.10.2016 

“16. Ulusal Bölge Bilimi ve 
Bölge Planlama Kongresi” 
Başladı
Bölge bilimi alanında çalışan 
araştırmacıları bir araya 
getirerek bu alandaki bilgi 
birikimlerinin paylaşılmasını 
amaçlayan “16. Ulusal Bölge 
Bilimi ve Bölge Planlama 
Kongresi”, Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Kongrede; İktisat, Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi, 
Mimarlık, Şehir ve Bölge 
Planlama, Coğrafya gibi farklı 
disiplinlerden bir araya gelen 
çok sayıda araştırmacı, 22 
ayrı oturumda toplam 72 
bildiri sunarak bölge bilimi 
alanındaki bilgi birikimine 
katkı sundu.
 01.12.2016 
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SDÜ, “10. Sağlık ve Hastane İdaresi Kongresi”ne Damgasını Vurdu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü katıldığı “10. Sağlık ve Hastane İdaresi 
Kongresi”nde sunduğu sözlü bildirim ve katılımcı sayısı ile en dikkat çeken bölüm oldu.
Bu yılki teması “Teoriden Pratiğe Değer Odaklı Yaklaşım” olarak belirlenen kongrede, tüm paydaşlar 
bir araya geldi; mesleki ve bilimsel açıdan sağlık yönetimi alanındaki son gelişmeleri ele aldı ve 
tartıştı.  06.12.2016 

23

24

26

“Atık Yönetimi Mevzuatı ve Uygulamaları” 
Konferansı Gerçekleşti
Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
tarafından “Atık Yönetimi Mevzuatı ve 
Uygulamaları” konulu bir etkinlikte, Antalya 
SİO Çevre firmasından Seçil İncioğlu Tan, 
öğrencilere tavsiyelerde bulundu.
09.12.2016

“İmar Mevzuatının Analizi” SDÜ’de Anlatıldı
Mimarlık Fakültesince düzenlenen “İmar 
Mevzuatının Analizi” konulu bir seminerde, 
Yüksek Şehir Plancısı Feridun Duyguluer, 
katılımcılara imar kanunu, imar affı kanunu, 
projeye özel kanunlar gibi konular hakkında 
bilgi verdi. 
 09.12.2016 

Türkiye’de Kamu Çalışanlarının Haklarının 
Savunulmasında Sendikaların Etkinliği 
SDÜ’de Tartışıldı
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk’un katılımıyla  
“Türkiye’de Kamu Çalışanlarının Haklarının 
Savunulmasında Sendikaların Etkinliği” 
konulu bir konferans düzenledi.
  26.12.2016 
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Mimarlık ve Matematik – Voronoi ile Mekan Tasarımı Çalıştayı ve Sergisi
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından “mimarlık ve matematik disiplinlerinin karşılıklı etkileşimini incelemek”, 
“mimarlık eğitimine katkı sağlayacak matematik bilimi ile ortak ara yüz oluşturmak” ve “voronoi diyagramı gibi 
geometrik tabanlı sistemleri tasarım disiplinine kazandırmak” amacıyla “Mimarlık ve Matematik – Voronoi ile Mekan 
Tasarımı” isimli bir çalıştay ve sergi düzenlendi.  30.12.2016 

Sosyal Medyada Bilgi Kirliliği ve Önleyici Yaklaşımlar SDÜ’de Tartışıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Yeniler Kulübü tarafından “Sosyal Medyada Bilgi Kirliliği ve Önleyici Yaklaşımlar” konulu 
bir söyleşi düzenlendi. Sosyal medyada bilgi kirliliğinin sebepleri ve çeşitleri hakkında bilgi veren Üniversitemiz İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Zihni Tunca, bu husustan korunma yollarına ilişkin önerilerde 
bulundu.  01.03.2017 

“Uluslararası Nekropolis Araştırmaları” Çalıştayı Başladı
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü tarafından “Uluslararası Nekropolis Araştırmaları” konulu bir çalıştay 
düzenlendi. Fakülte Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen çalıştaya, Hollanda, Belçika, Almanya, Yunanistan, Avusturya 
ve ülkemizden “ölü gömme gelenekleri”, “ölüm arkeolojisi” ve “nekropolis” araştırmaları üzerine çalışmalar yürüten çok 
sayıda araştırmacı katıldı.  20.01.2017 
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“Uluslararası Perspektiften 
Cumhurbaşkanlığı 
Hükümeti Sistemi” 
Sempozyumu Sona Erdi
Ülkemizin gündeminde yer 
alan “Anayasa Değişikliği”, 
“16 Nisan Referandumu”, 
“Yeni Anayasaya Olan 
İhtiyacın Nedenleri”, 
“Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi” gibi 
konuların ele alındığı 
“Uluslararası Perspektiften 
Cumhurbaşkanlığı Hükümeti 
Sistemi” konulu sempozyum 
gerçekleşti. Sempozyumda 
çok sayıda katılımcı, 
yeni hükümet sisteminin 
getirileri hakkında bilgi 
alma fırsatını buldu. TBMM 
Bütçe Komisyon Başkanı 
AK Parti Isparta Milletvekili 
Süreyya Sadi Bilgiç, Isparta 
Milletvekili Said Yüce, 
Azerbaycan Yeniçağ Gazetesi 
Editöreü Agil Alesger ile 
Yeni Akit Gazetesi Ayhan 
Demir, Al Jazeera Balkan 
Temsilcisi (Bosna- Hersek) 
Osman Softic, Daily Sabah 
(Hindistan) Temsilcisi 
Gazeteci M. Pervez Bilgrami, 
Diğer katılımcılar Monowar 
H. Badrudduza, Ahmed F. 
Alhamd ve Doç. Dr. Mehmet 
Şahin, Başkanlık Sistemi’ni 
uluslararası perspektiften 
değerlendirerek çeşitli 
analizlerde bulundular.    

 13.3.2017 
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Değerleri Ortak Olan İki Ülke: “Türkiye” ve 
“Azerbaycan”
Azerbaycan Milli Meclisi Milletvekili Tahir Mirkişili 
ile Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Adalet Muradov, Azerbaycan’ın 
“Bağımsızlığının 25. Yılında Petrolün Getirdiği 
Refahın Ardından Azerbaycan” konulu konferans ile 
Süleyman Demirel Üniversitesine konuk oldu. 
Azerbaycan ve Türkiye arasındaki ilişkinin 
önemine vurgu yapılan etkinlikte, Azerbaycan’la 
ilişkilerimizin artırılması yönünde yapılabilecek 
çalışmalar gündeme alındı.  02.03.2017 
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“Yönetimde Formal ve İnformal 
İlişkiler” SDÜ’de Tartışılıyor
Yönetim alanında oluşan kavramsal, 
yöntemsel ve uygulama sorunları 
hakkında bilgi paylaşımını artırarak 
bu konuya dikkat çekmek ve yönetim 
alanına katkıda bulunmak amacıyla 
Üniversitemiz ev sahipliğinde 
düzenlenen “I. Yönetimde Eleştirel 
Perspektifler (YÖNEP) Çalıştayı”nda, 4 
oturumda toplam 12 bildiri sunuldu.  
 23.03.2017 

32

33 Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası Kutlamaları Sona Erdi
Küresel ısınma ve iklim değişikliği bugün yüz yüze olduğumuz en büyük problemdir. Dünyanın 
çözmesi gereken en önemli problem insanların temel ihtiyaçlarını karşılayan sürdürülebilir 
doğal kaynak yönetimini sağlayacak bir sistem kurmaktır. Bu farkındalık ile Süleyman Demirel 
Üniversitesi Orman Fakültesi Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası Kutlamaları kapsamında 
düzenlediği “Türkiye’de Çölleşme ve Erozyonla Mücadele” konulu söyleşi ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürü(ÇEM) Hanifi Avcı’yı konuk etti.  24.03.2017 
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SDÜ İnsan Kaynakları Yönetimi İş Dünyası İle Bir 
Araya Geldi
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümü, 50 ve üzeri istihdam sağlayan 16 
şirketin temsilcisi ile buluştu.Üniversitemiz 
İnsan Kaynakları Yönetimi Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Osman Kürşat Acar, Yrd. Doç. Dr. Devrim 
Vural Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Pınar Göktaş ve Yrd. 
Doç. Dr. Mehmet Akif Altunay ile birlikte sektör 
temsilcilerinin sorularını yanıtladı.
  19.04.2017 

34

35

36

37

Peyzaj Mimarisinde Klasik ve Modern Yöntemler 
SDÜ’de Ele Alındı
Süleyman Demirel Üniversitesi Stratejik Düşünce 
Topluluğu ile Tasarım ve Planlama Topluluğu 
tarafından düzenlenen “Peyzaj Mimarisinde 
Klasik ve Modern Yöntemler” konulu konferansta, 
Peyzaj Mimarı Rehai Aytek Akçakaya, ülkemizde 
ve dünyada peyzaj mimarlığının öneminin her 
geçen gün arttığını belirtti.  24.04.2017 

“Turizmde Kariyer ve Girişimcilik” Konferansı
SDÜ Isparta Meslek Yüksekokulu tarafından 
düzenlenen Turizm Haftası etkinlikleri 
kapsamında “Turizmde Kariyer Planlaması 
ve Girişimcilik” konulu bir konferans verildi. 
OPS Turizm Kongre Organizasyonu temsilen 
konuşmacı olarak katılan Furkan Eyikul mesleki 
tecrübelerini paylaştı.  25.04.2017 

Prof. Dr. Bekir Çetinkaya’dan “Kimya, Toplum 
ve Ekoloji İlişkisi” Üzerine Konferans
Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi, Türkiye Bilimler Akademisi Şeref Üyesi 
Prof. Dr. Bekir Çetinkaya’yı konuk etti.  
 28.04.2017 
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Sağlık Sektörünün 
Işığı “Biyomedikal 
Mühendisliği”ndeki Gelişmeler 
SDÜ’de Anlatıldı
Teknoloji Fakültesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü de 
“Biyomedikal Mühendisliğindeki 
Gelişmeler” konulu konferansla 
insan sağlığı ile ilgili her alanda 
teknoloji geliştiren alana 
dair gelişmeleri katılımcılarla 
paylaştı.
 28.04.2017 

38

39

40

Türk Resim ve Heykel Sanatının 
Önemli İsimlerinden Söyleşi
Günümüz çağdaş Türk resim 
ve heykel sanatının iki önemli 
ismi Yeditepe Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Zahit Büyükişliyen ile 
Prof. Dr. Nilay Kan Büyükişliyen 
gerçekleştirdikleri keyifli söyleşi ile 
öğrencilerle buluştu. 
  28.04.2017 

“CNC İşleme Merkezi Kontrol Ünitesi Simülasyon Eğitimi” Sona Erdi
Süleyman Demirel Üniversitesi Makine ve Otomasyon Topluluğu tarafından “CNC İşleme Merkezi 
Kontrol Ünitesi Simülasyon Eğitimi” düzenlendi. 1981 yılında kurulan ve Türkiye’nin beş şehrinde 
hizmet veren DMS( Demirel Makine Sanayi) CNC makineden Mustafa Demirel ve Han Elektonik 
Servis firmasının sahibi Kenan Kurt, gerçekleştirdiği sunumda “bilgisayar sayımlı yönetim” anlamına 
gelen CNC tezgahlarda kullanılan kontrol üniteleri tanıtıldı.  03.05.2017 
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“Havacılıkta Son Gelişmeler 
ve Havacılığın Geleceği” Ele 
Alındı
Sürekli ve dinamik bir gelişim 
içinde olan, gelişmiş teknoloji 
ve nitelikli insan gücüne 
gereksinim duyan “havacılık 
sektörü”, Üniversitemiz Sivil 
Havacılık Yüksekokulu ve 
Keçiborlu Belediyesi işbirliğiyle 
düzenlenen “Havacılıkta Son 
Gelişmeler ve Havacılığın 
Geleceği” konulu panelle el 
alındı.    04.05.2017 

41

“Geçmişten Günümüze Türkiye’de Vesayet Sistemi” 
Anlatıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Yoldaki İşaretler 
Topluluğu tarafından düzenlenen “Geçmişten Günümüze 
Türkiye’de Vesayet Sistemi” konulu konferansta 
Araştırmacı Yazar Abdurrahman Dilipak, vesayetin 
aslında toplumun kendisi hakkında karar verme yetkisinin 
başkasına verildiği bir sistem olduğunu dile getirdi; 
vesayetin Türkiye’de ve Dünya’da nasıl uygulandığı 
konusunda bilgiler verdi.  05.05.2017 

42 “Geçmişten Günümüze Kuyumculuk Sempozyumu” 
Başladı
Ülkemizde köklü bir geçmişe sahip olan Kuyumculuk 
Tasarımı ve Sanatı, SDÜ Gönen Meslek Yüksekokulu 
tarafından düzenlenen “Geçmişten Günümüze 
Kuyumculuk Sempozyumu”nda ele alındı. Etkinlik 
kapsamında Gönen Meslek Yüksekokulu Kuyumculuk 
ve Takı Tasarımı Programınca hazırlanan el emeği 
ürünlerin yer aldığı tasarımlar da beğeniye sunuldu.   
10.5.2017 

43

77İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



Teknik Bilimler MYO Öğretim 
Elemanlarına Ödül
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğretim elemanları, 60 ülkeden 1516 
sanatçı ve 3238 çalışmanın yer aldığı 
“1.Uluslararası Mail Art Bienali”nde, 
onur ödülüne layık görüldü.
  17.05.2016 

44

45

46

ÖDÜLLER

GSF Grafik Tasarım Bölümünden “Uluslararası Kent Estetiği Afiş Yarışması”nda Başarı
SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü Araştırma Görevlisi Murat Kara ve Güzel 
Sanatlar Enstitüsü öğrencileri Oktay Barkın ve Asena Başer, “Uluslararası Kent Estetiği Afiş 
Yarışması”nda Murat Kara 925 çalışma arasında ilk 10’a girerek mansiyon ödülü alırken; Oktay 
Barkın’ın iki eserinden bir tanesi mansiyon ödülünü almaya, diğeri ise sergilenmeye layık görüldü.  
Aynı yarışmada Asena Başer’in çalışması da ilk 100 içerisinde sergilenmeye hak kazandı.  23.05.2016 

Diş Hekimliği ve Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyelerine “22. Uluslararası Diş Hekimliği 
Kongresi”nde Poster Birincilik Ödülü
SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyeleri, “22. Uluslararası Diş 
Hekimliği Kongresi”nde poster birincilik 
ödülüne layık görüldü. Diş Hekimliği 
Fakültesi Periodontoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zuhal Yetkin 
Ay’ın yürütücülüğünü yaptığı; Dt. Başak 
Temelli’nin Diş Hekimliğinde uzmanlık 
tezinin bir kısmı olan “Koroner arter 
hastalığı ve periodontitis ilişkisinde akut 
faz reaktanları” isimli çalışma 265 poster 
bildirisi arasında birincilik ödülünü aldı.
 27.05.2016  
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GSF Öğretim Üyelerinin Eserleri “Yunus Gibi” İsimli Resim ve 
Heykel Yarışmasında Sergilenmeye Hak Kazandı
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğretim görevlileri Leyla 
Kodaman, İbrahim Kesek ile İzzet Temel’in eserleri, Eskişehir’de 
düzenlenen “Yunus Gibi” isimli resim ve heykel yarışmasında, 
dereceye girerek sergilenmeye hak kazandı.
  24.06.2016 

47

49

48

50

Doç. Dr. Özlem Tök’e “2016 Yılı Genç 
Araştırmacı” Ödülü
SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi Göz 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Özlem Tök, uluslararası yayın yapan Klinik 
ve Analitik Tıp Dergisi (JCAM) tarafından 
“2016 Yılı Genç Araştırmacı” ödülüne layık 
görüldü.  11.07.2016 

Tekstil Mühendisliği Bölümü, “5. Otomotiv 
Ar-Ge Proje Pazarı”nda Türkiye İkincisi 
Oldu
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
Tekstil Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Görevlisi Dr. Çağlar Sivri yürütücülüğünde 
bölüm öğrencisi Evren Boyraz tarafından 
geliştirilen “Dokusuz Yüzey Desteğiyle 
Gerilim Sönümleyici Yeni Nesil Kord 
Bezlerinin Geliştirilmesi” isimli proje, 
Otomotiv İhracatçı Birlikleri tarafından 
düzenlenen “5. Otomotiv Ar-Ge Proje 
Pazarı”nda Türkiye ikincisi oldu. 
 26.07.2016 

Yılın Kitabı Ödülü SDÜ’ye
SDÜ Tıp Fakültesi Ortopedi Anabilim Dalı akademisyenlerinin 
tıp bilimine kazandırdığı “Ortopedi ve Spor Yaralanmaları” isimli 
asistan kitabı, 2015 yılının en çok satılan ve indirilen kitabı 
seçildi. Doç. Dr. Orhan Yücel’in editörlüğünü yaptığı uluslararası 
hakemli dergi Klinik ve Analitik Tıp Dergisi (JCAM) ve Derman 
Tıbbi Yayıncılığın büyük destek verdiği kitap, Üniversitemiz 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanı, Başhekim 
Yardımcısı Doç. Dr. Tolga Atay ve ekibi tarafından hazırlandı.
  11.07.2016 
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SDÜ, “Dünyanın En İyi Üniversiteleri 
Sıralaması”nda
US News & World Report isimli internet 
sitesi tarafından yapılan araştırma 
sonucuna göre “Dünyanın En İyi 
Üniversiteleri” belirlendi. 65 ülkeden 
bin üniversitenin yer aldığı sıralamada 
Süleyman Demirel Üniversitesi, 
dünya sıralamasında 829.; en iyi Türk 
üniversiteleri sıralamasında da 14. 
sıraya yerleşti.  28.10.2016 

51

53

54

52

55

Öğretim Elemanı Dr. Hasan Öz’e 
“İncelemeli Patent” Belgesi Verildi
Toprağın güneş enerjisi ile ısıtılarak 
toprak kökenli hastalık, zararlı ve 
yabancı otlardan dezenfekte edilmesi 
metodu olan solarizyona kolaylık 
sağlaması amacıyla Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 
Öğretim Elemanı Dr. Hasan Öz 
tarafından “Seralarda Solarizasyon 
Uygulamasında Farklı Plastik Örtülerin 
ve Biofumigasyonun Toprak Sıcaklığına 
Etkinliğinin Araştırılması” isimli bir 
çalışma başlatıldı. Üniversitemiz BAP 
birimince maddi olarak desteklenen 
çalışma kapsamında ilk kez denenen 
solarizyon örtü malzemesine Türk 
Patent Enstitüsü tarafından “Balonlu 
Sulu Solarizasyon Örtü Malzemesi” 
adı altında “TR 2013 11537 B” no ile 
“İncelemeli Patent” belgesi verildi.  
24.11.2016 

“En Fazla Ar-Ge Proje Katkı Ödülü” Yine SDÜ’nün
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle gerçekleştirilen V. Türkiye İnovasyon 
Haftasında, Süleyman Demirel Üniversitesi “En 
Fazla Ar-Ge Proje Katkı Ödülü”ne layık görüldü. 
AR-GE, Tasarım ve Teknoloji konularında 
dünyaca ünlü liderleri, CEO’ları, akademisyenleri, 
mimarları ve trend uzmanlarını bir araya getiren 
platformda, SDÜ’nün ödülünü, Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Haluk Songur, Ekonomi Bakanı 
Nihat Zeybekci’nin elinden aldı.   12.12.2016 

ANSİAD’dan SDÜ’ye Ödül Yağdı
Antalya Sanayici ve İş Adamları Derneği (ANSİAD) 
tarafından bu yıl 14.sü düzenlenen “Girişimcilik 
Haftası”, ödül töreni ile sona erdi. Üniversitemiz 
Elektrik Elektronik Mühendisliği öğrencisi 
Tunahan Erol ile Elektronik-Haberleşme 
Mühendisliği öğrencisi Ahmet Ak da “Transparan 
Navigasyon Projesi”yle ikinci oldu.  18.12.2016 

Siber Güvenlik Laboratuvarı (SDUCyberLab) 
Ekibinin Başarısı
SDÜ Siber Güvenlik Laboratuvarı 
(SDUCyberlab) öğrencileri Murat Toraman, 
Murat Özçelik, Meryem Akdoğan, Halil Arı, 
Furkan Baycan, S. Furkan Sandal, Mahmut 
Yetişir, Prodaft ve Invictus firmalarınca 
düzenlenen “Hacking Wars CTF” Yarışmasında 
üçüncülük derecesi elde etti.   20.01.2017 
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Yrd. Doç. Dr. Erol, “Peyzajın Oscar”ına Layık Görüldü
SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Ulvi Erhan Erol tarafından hazırlanan “Hunting 
Lodge” isimli proje, Peyzaj Mimarlığı alanında 2015- 
2016 yılları Sektörün Oscar’larının belirlendiği “Plant 
Ödülleri Proje Yarışması”nda ödül almaya layık 
görüldü.  02.03.2017 

SDÜ Tıp’tan Uluslararası Editörlük
 Üniversitemiz Nörolojik Bilimler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi(NÖROBAM) Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Nazıroğlu, ABD’de basılan çok yüksek etki 
faktörüne sahip (4.031) “Fizyolojide Bilimsel Sınırlar” 
(Frontiers in Physiology) dergisinin “Ağrı TRP Hücre 
Zarı Kanalları ve Oksidatif Stres” konulu özel sayısında 
ilk Türk misafir editör olarak seçildi.  20.03.2017 

SDÜ, TÜBİTAK 2016 Yılı 4004- Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları Projelerine Damgasını Vurdu
“TÜBİTAK 2016 Yılı 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları 
Projesi” sonuçlandı. Türkiye genelinde kabul edilen 
toplam 57 adet 4004 projesinin 5 tanesi Süleyman 
Demirel Üniversitesi tarafından kazanıldı. Böylece 
Üniversitemiz önemli bir başarıya daha imza attı ve 
tüm kurumlar içinde en çok “Bilim-Toplum” projesinin 
desteklendiği kurum listesinde birinci sıraya yerleşti.
 26.04.2017 

SDÜ Diş Hekimliği Fakültesine 2 Farklı Ödül
Diş Hekimliği Fakültesinden akademisyenler Antalya ve 
Eskişehir’de düzenlenen iki farklı uluslararası kongrede 
en iyi poster bildirisi ve en iyi sözlü sunum dallarında 
ikincilik ödülünün sahipleri oldular.
SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız,Diş ve Çene Cerrahisi 
Anabilim Dalı’ında görev yapan Dt. Mehmet Ali Koldaş, 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz Fındık, Prof. Dr. Timuçin Baykul’dan 
oluşan ekip “Diyot Lazerin Kemik Retansiyonlu 
20 Yaş Diş Çekiminden Sonra Ödeme Etkisinin 3 
Boyutlu Yüz Tarayıcısı ve Konvansiyonel Yöntemlerle 
Değerlendirilmesi” isimli çalışmayla en iyi poster bildirisi 
alanında ikincilik, SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş 
ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı’nda görev yapan Dr. 
Elif Bilgir, Doç. Dr. Derya Yıldırım, Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Fatih Şentürk, Prof. Dr. Hikmet Orhan’dan oluşan ekip 
de “Tek Girişli Temporomandibular Eklem Artrosentezi 
İşlemi’nin Ultrasonografi ile Değerlendirilmesi” isimli 
çalışmalsrıyla en iyi sözlü bildiri alanında ikincilik ödülü 
kazandı.  28.04.2017 

SDÜ Gıda Mühendisliği Bölümüne “8. Gıda 
Mühendisliği Öğrenci Kongresi”nden Birincilik
Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Aynur Gül Karahan Çakmakçı ile lisansüstü öğrencisi 
Zahide Çetin ve dördüncü sınıf öğrencisi Suna Yüksel 
İnci, “8. Gıda Mühendisliği Öğrenci Kongresi”nde, 
“Bakteriyel Selülozun Yumuşak Şeker Yapımında 
Kullanılması” başlıklı çalışma ile birincilik ödülüne layık 
görüldü.  09.05.2017 

 “Endülüs’ten Günümüze Bakış” Makale Yarışması 
Sonuçlandı
SDÜ Endülüs Medeniyet Araştırmaları Merkezi (ESMAM) 
tarafından bu yıl birincisi düzenlenen, “Endülüs’ten 
Günümüzü Bakış” temalı ulusal makale yarışmasının 
derece ve ödülleri, ön değerlendirme ve hakemlik 
sürecinden sonra belli oldu. Lisans kategorisinde 3 
makale, lisansüstü kategorisinde ise 1 makale dereceye 
layık görüldü.  02.06.2017 
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YAYINLARIMIZ

Süleyman Demirel Üniversitesi 2016 yılında ülkemizi yakından ilgilendiren konuları ele alan 
kitaplarını okuyucularla buluşturdu.
Bu kapsamda Prof. Dr. Fuat Sezgin’in önemli görüşlerinin yer aldığı “Amerika’nın Keşfinde 
Müslümanlar”, YDA Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Arslan’ın inşaat sektörünün geleceğini 
ele alan “İnşaat Sektörünün Mühendislik Eğitiminden Beklentileri”, Üniversitemizdeki gelişmelerin 
konu alındığı “Birinci Yılda”, Niçin Başkanlık Sistemi? sorusunun yanıt bulduğu “Yeni Anayasa ve 
Başkanlık Sistemi” ile “Ülkemiz ve Bölgemiz Perspektifinden Mülteciler: Sosyal, Kültürel, Ekonomik 
ve Akademik Boyut” kitabı yayımlandı.

62
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İnşaat Sektörünün Mühendislik 
Eğitiminden Beklentileri

Ülkemiz ve Bölgemiz Perspektifinden Mülteciler: Sosyal, Kültürel, 
Ekonomik ve Akademik Boyu
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SIRALAMALAR

Öğrenci Odaklı Üniversite SDÜ, “Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması”nda 
27. Sıraya Yerleşti
Türk yükseköğretim sisteminin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla lisans düzeyindeki 
öğrencilerin katılımıyla hazırlanan Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması (TÜMA) 2016 
sonuçları açıklandı. 106 devlet, 68 vakıf olmak üzere toplamda 174 üniversitede okuyan 10.894 
öğrencinin katılımıyla gerçekleşen, “Öğrenim Deneyiminin Tatminkarlığı”, “Yerleşkenin ve Yaşamının 
Doyuruculuğu”, “Akademik Destek ve İlgi”, Kurumun Yönetim ve İşlevinden Memnuniyet”, Öğrenme 
İmkan ve Kaynaklarının Zenginliği”, “Kişisel Gelişim ve Kariyer Desteği” bileşenlerinin yer aldığı 
oylamada, Süleyman Demirel Üniversitesi 27. sıraya yerleşti.  08.08.2016 

SDÜ Bu Yıl Tercih Sıralamasında Beşinci Sıraya Yerleşti
2016 Lisans Yerleştirme Sınavı tercih sonuçlarına göre Türkiye’nin en çok tercih edilen üniversiteleri 
arasında beşinci sıraya yerleşen Süleyman Demirel Üniversitesini bu yıl 18 bin kişi tercih etti.
Bu yılki tercihlerin sonucunda Üniversitemizin ön lisans programlarında %91, fakültelerinde %95 
doluluk oranına ulaşıldı.   11.08.2016 

SÜLEYMAN 
DEMİREL 

ÜNİVERSİTESİ

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2016/2017 YERLEŞME ORANLARI

2016 YERLEŞTİRME SIRALAMASIÖNLİSANS

KONTENJAN

12.320

YERLEŞEN

11.253

DOLULUK
ORANI

%91,34

%8,66

TOPLAM

KONTENJAN

19.710

YERLEŞEN

18,275

DOLULUK
ORANI

%92,72

%7,28

LİSANS

KONTENJAN

7.390

YERLEŞEN

7.022

DOLULUK
ORANI

%95,02

%4,98

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

ATATÜRK  ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİ.

1

2

3

4

5

130,919

41,471

30,123

18,365

18,275

İlham veren
üniversite
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SDÜ, “Dünyanın En İyi Üniversiteleri Sıralaması”nda
US News & World Report isimli internet sitesi tarafından yapılan araştırma sonucuna göre “Dünyanın En İyi 
Üniversiteleri” belirlendi. 65 ülkeden bin üniversitenin yer aldığı sıralamada Süleyman Demirel Üniversitesi, dünya 
sıralamasında 829.; en iyi Türk üniversiteleri sıralamasında da 14. sıraya yerleşti.  28.10.2016 

SDÜ, “Devlet Üniversiteleri 
Sıralaması”nda 16. Sıraya 
Yerleşti
Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Türkiye’deki 
devlet üniversiteleri ile 
fakültelerinin akademik 
teşvik performanslarına 
göre değerlendirildiği 
“Devlet Üniversiteleri 
Sıralaması”nda, 16. sıraya 
yerleşti. Akademisyenlerin 
performansları; “ 
Projeler”, “ Araştırmalar”, 
“Akademik Yayınlar”, 
“Tasarımlar”, “Sergiler”, 
“Patentler”, “Alınan Atıflar”, 
“Uluslararası tebliğler”, 
“Alınan Ödüller” başlıkları 
göz önüne alınarak 
değerlendirildi.
 14.02.2017 

“Türkiye’nin Projesi”ne SDÜ 
Damgası
Geleceğimiz için güçlü nesiller 
yetiştirmeyi amaçlayan 
Yükseköğretim Kurumu, 
Türkiye’nin Projesi olarak 
nitelendirdiği doktora bursu 
projesi ile belirlediği 100 öncelikli 
alanda 2000 doktora öğrencisine, 
100/2000 YÖK Doktora bursu 
verilmesi yönünde karar aldı. 
Ülkemizin ihtiyaçları ve gelişim 
alanları dikkate alınarak tasarlanan 
program doğrultusunda 
Üniversitemiz, bu konuda 
deneyimli öğretim üyeleriyle 
bir araya gelerek yetkin olduğu 
10 tematik alanı belirledi ve 
başvurusunu yaptı. Üniversitemiz, 
6’sı Temel Bilimler, 1’i Sosyal 
Bilimler olmak üzere 7 tematik alan 
kabulü alarak bu süreci başarıyla 
sonuçlandırdı.   16.02.2017 
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FAHRİ DOKTORA VE KATKI ÖDÜLÜ

YDA Grup Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Arslan’dan İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Öğrencilerine Tavsiyeler
Ülkemize verdiği hizmet, kabiliyetli fakat 
imkânları sınırlı gençlerin kendilerini 
geliştirmelerine sağladığı olanak, örnek ve 
özendirici saygın meslek yaşamı dolayısıyla 
YDA Grup Yönetim Kurulu Başkanı Arslan’a, 
Üniversitemiz Senatosu’nca alınan karar 
doğrulusunda “Toplumsal Katkı Ödülü” 
takdim edildi.  26.05.2016 

68

69

70

71

Vali Vahdettin Özkan’a “Toplumsal Katkı 
Ödülü” Takdim Edildi
2013- 2016 yılları arasında Isparta Valiliği 
yapmış olan Vahdettin Özkan’a, şehrimize 
sağladığı katkılardan dolayı 29.6.2016 
tarihli Senato Kararınca “Toplumsal Katkı 
Ödülü” takdim edildi.
 07.06.2016 

Hayatını Arkeolojiye Adayan Kayhan 
Dörtlük’e Toplumsal Katkı Ödülü
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen 
“Arkeoloji Günleri”nde   Ülkemiz 
arkeolojisine önemli katkıları bulunan 
Kayhan Dörtlük’e Senatomuzca alınan 
karar doğrultusunda toplumsal katkı 
ödülü verildi. Dörtlük kendisine takdim 
edilen ödülü “50 yıllık meslek hayatının 
tacı” olarak tanımladı.  04.05.2017 

Isparta Valisi Şehmus Günaydın’a “Onur 
Ödülü”
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesince 
düzenlenen “II. Kariyer Zirvesi” kapsamında 
Yılın en başarılı iş adamı, hukukçusu, 
bürokratı, siyasetçisi, kamu çalışanı 
markası, genç girişimcisi ödüllendirildi. 
Bu kapsamda Isparta Valisi Şehmus 
Günaydın’a, 15 Temmuz darbe girişimde, 
demokrasi bilincini korudukları için “Onur 
Ödülü” takdim edildi.  11.05.2017 
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73 74

Girişimcilik Sahasının Rol Modeli 
Zorlu: “Hayal Kurun Ama Hayalci 
Olmayın”
Elektronik, tekstil, gayrimenkul, enerji, 
turizm, madencilik, ulaşım alanlarındaki 
çok çeşitli yatırımları, ülkemize 
sunduğu katma değer, inovasyona ve 
Ar- Ge’ye verdiği önem ile Türkiye’nin 
sanayi ve teknoloji gücünün dünya 
ölçeğinde tanınmasına önayak olan, 
eğitim, kültür ve sanat konulu sosyal 
sorumluluk projelerine destek veren 
Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Nazif Zorlu’ya Üniversitemiz 
Senatosu’nca alınan karar neticesinde 
“Fahri Doktora Payesi” takdim edildi. 
Ödül almanın kolay olmadığını söyleyen 
Ahmet Nazif Zorlu, öğrencilere başarılı 
olmak için “çalışkan ve dürüst olun” 
diye mesaj verdi.  11.05.2017 

Doğa Kaşifi Serdar Kılıç’a,  “Toplumsal Katkı Beratı”
Teknolojinin önem kazandığı günümüzde doğayı 
içselleştiren, doğadan kopmadan hayatını devam 
ettiren ve bunu da her kesime ileten Serdar Kılıç’a, 
Üniversitemiz Senatosunca “Toplumsal Katkı Beratı” 
verildi. Kılıç, Orman Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Orman Haftası” etkinlikleri kapsamında Üniversitemize 
konuk olarak “Doğadaki İnsan” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirdi.  21.05.2017 

BJK Başkanı Orman’a “Toplumsal Katkı Beratı”
Sağlıktan kültüre, siyaseten spora kadar pek çok 
alanda başarı göstermiş önemli şahsiyetleri öğrenciler 
ile buluşturan Süleyman Demirel Üniversitesi, 
Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı Fikret Orman’ı 
öğrencilerle buluşturdu. Etkinlikte, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Senatosu kararıyla Orman’a “Toplumsal 
Katkı Beratı” verildi.   
 19.12.2016 
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ULUSLARARASILAŞMA

3.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



S
on iki yıldır Süleyman Demirel Üniversite-
si’nin uluslararası alanda tanınırlığının arttı-
rılması ve öğrencilerimizin dünya ile entegre 

olması amacıyla Dış İlişkiler Genel Koordinatörlü-
ğümüzce yürütülen çalışmalar tüm hızıyla devam 
etmektedir.

Günümüz üniversitelerinde rekabetin getirdiği 
boyut, uluslararası ilişkilerin eğitim, araştırma 
ve hizmet alanlarında işbirliklerinin yapılması 
yönündedir. Artık üniversitelerin uluslararasılaş-
mada yaptıkları, iyi oldukları alanlarda nasıl bir 
uluslararası yer buldukları önemlidir. Uluslararası 
bir üniversite olma iradesini gösteren üniversite-
miz, son iki yıl içerisinde eğitim niteliğini destek-
leyecek önlemler alırken, lisansüstü çalışmalara 
ağırlık vermiş, Bologna sürecine hız kazandırmış 
ve “uluslararası eğitim işbirliği anlaşmaları ” ile 
uluslararası arenada tanınırlığını güçlendirmiştir.

Üniversitemizin uluslararası görünürlüğünü daha 
da artırmak, uluslararası işbirliklerimizi güçlen-
dirmek ve akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve 
idari personelimiz için yeni uluslararası imkânlar 
geliştirmek gibi temel hedefler doğrultusunda 
çalışan Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğümüz 
dünyadaki akademik uluslararasılaşma eğilimleri 
ile benzerlik gösterecek bir biçimde üniversite-
mizde uluslararasılaşmaya verilen önem ve önce-
liğin bir göstergesi olarak değerlendirilebilir.

Son iki yılda Malezya, Ürdün, Almanya, Kırgızis-
tan, Kazakistan, Azerbaycan, Endonezya, Polon-
ya, İngiltere gibi pek çok ülkenin önemli üniver-
siteleri ve temsilcilikleri ile üniversitemiz adına 

görüşmelerde bulunulmuş ve üniversitemize ikili 
anlaşmalar kazandırılmıştır.

Bu doğrultuda, uluslararası eğitim kuruluşlarına 
üyelikleri de olan üniversitemizde Avrupa ve Bal-
kanlar’ın pek çok üniversitesi ile de ikili işbirliği 
protokolleri mevcuttur. SDÜ, bugüne dek Eras-
mus Programı çerçevesinde 26 Avrupa ülkesinin 
186 üniversitesi ile anlaşma yapmıştır. Her yıl 
Erasmus değişimi çerçevesinde çok sayıdaki öğ-
rencimiz yurtdışında eğitime ve staja gitmektedir. 
Yurt dışından da çok sayıda öğrenciyi kendi bün-
yesinde misafir etmektedir. Süleyman Demirel 
Üniversite’sinde Mevlana ve Farabi programları 
da son derece iyi işletilmektedir. SDÜ’ de normal 
eğitim için 2016 – 2017 eğitim-öğretim yılında 
YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı)  ile kabul 
edilen yabancı öğrenci sayısı da 200 civarındadır. 
Üniversitemizde toplamda okuyan yabancı uy-
ruklu öğrenci sayısı ise 2017 yılı itibarıyla 1682’yi 
bulmuştur.

Bir dünya üniversitesi olma yolunda emin adım-
larla ilerleyen SDÜ’nün  uluslararasılaşma yö-
nünde yaptığı çalışmaları göreceğiniz bu bölüm 
gelecekte SDÜ’nün ivmesini yukarı yönlü taşıyan 
çalışmaların da temelini oluşturmaktadır. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Uluslararasılaşma
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SDÜ’nün Yabancı Uyruklu Öğrencileri “Türkçe 
Sertifika”larını Aldı
Farklı ülkelerden gelerek Üniversitemiz Türk Dili Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezinde Türkçe eğitim 
alan öğrencilere sertifikaları verildi. Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, Türkçe öğrenimini başarıyla 

tamamlayan tüm öğrencileri kutlayarak her öğrencinin 
birer kültür elçisi olacağını söyledi.
Sertifikalarını almanın heyecanını yaşayan yabancı 
uyruklu öğrenciler, yaptıkları Türkçe sohbetlerle neşeli 
anlar yaşattı.  14.06.2016 

1

2

3

SDÜ Dünyaya Türkçe Öğretiyor
Yunus Emre Enstitüsü ile imzalanan protokol 
çerçevesinde, 25 Temmuz - 28 Ağustos 2016 
tarihleri arasında 46 ülkeden 540 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirilen 2016 Türkçe Yaz Okulu’na, 
Üniversitemiz de dahil olmak üzere 16 ilden 20 
üniversite ev sahipliği yaptı. 
Üniversitemiz, Afganistan, Almanya, Avusturya, 
Arnavutluk, Bosna Hersek, Filistin, Kosova, Lübnan, 
Sudan gibi 10 farklı ülkeden ülkemize gelen onlarca 
misafir öğrenciye, Türk kültürünü ve sanatını tanıma, 
Türkçeyi yakından öğrenme fırsatı sundu.  27.07.2016 

TÖMER

PROTOKOL ve TEMASLAR

Türk ve Azerbaycanlı Akademisyenler Ortak 
Uluslararası Bir Platformda Buluştu
Üniversitemiz, Türkiye İş Adamları Birliği ve Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi (UNEC) tarafından 
düzenlenen platformda, Türk ve Azerbaycanlı 
akademisyenler bir araya geldi.
Farklı disiplinlerin yer aldığı, ortak bölgesel vizyonların 
gündeme getirildiği “Uluslararası İktisadi ve İdari 
Perspektifler Kongresi: Yeni Bölgesel Vizyonlar “ 
konulu kongrede, 12 ülkeden 54 üniversiteye bağlı 187 
akademisyen yer aldı.
 04.10.2016 
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SDÜ’nün Malezya Temasları
Uluslararası arenada farklı üniversitelerle işbirliği anlaşmaları bulunan Süleyman Demirel 
Üniversitesi, bu yıl da farklı disiplinlerdeki görüşmelerine devam etti. Üniversitemiz Hukuk Fakültesi 
Dekanı aynı zamanda Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur, İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erdem ve Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden Dr. Adem Ali İren, bu 
kapsamda Malezya’da bir dizi temaslarda bulundu.  23.11.2016  

5

4 Dış İlişkiler Ofisi, “EAIE 2016 Liverpool Fuarı”na katıldı
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, 90 ülkeden 5000’den fazla üniversitenin katılımıyla gerçekleşen 
Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği tarafından düzenlenen üniversite tanıtım fuarına katıldı. Fuar 
süresince üniversitemiz tanıtıldı, pek çok ikili iş birlikleri üzerine çeşitli görüşmeler yapıldı.  
 13-16.09.2016 
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SDÜ’nün Malezya Temasları
Uluslararası arenada farklı üniversitelerle işbirliği anlaşmaları bulunan Süleyman Demirel Üniversitesi, bu yıl da farklı 
disiplinlerdeki görüşmelerine devam etti. Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Dekanı aynı zamanda Uluslararası İlişkiler Genel 
Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erdem ve Uluslararası İlişkiler Ofisi’nden 
Dr. Adem Ali İren, bu kapsamda Malezya’da bir dizi temaslarda bulundu.  23.11.2016  

6
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Institut Teknologi Sepuluh Nopember ile Uluslararası 
Değişim Anlaşması İmzalandı
Süleyman Demirel Üniversitesi uluslararası değişim 
anlaşmalarına bir yenisini daha ekledi.
Üniversitemiz Mevlana Koordinatörlüğünün 
yürüttüğü çalışmalar ve Uluslararası İlişkiler 
ile Mevlana Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk 
Songur, İİBF Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Adem Ali 
İren’in 2016 EAIE-Liverpool Avrupa Üniversiteleri 
Eğitim Fuarındaki temasları sonucunda ITS-Institut 
Teknologi Sepuluh Nopember (Endonezya) ile yeni bir 
uluslararası değişim anlaşması imzalandı.  26.01.2017  

Türkiye- Azerbaycan İlişkilerine Akademi Desteği
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in 
ortak tarih ve geçmişi bulunan iki ülke arasındaki kardeşlik bağının güçlendirilmesine yönelik 
sergiledikleri tavra katkıda bulunmak, üniversiteler arasındaki akademik işbirliklerini geliştirmek 
amacıyla Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesinden (UNEC) bir grup akademisyen üniversitemize 
geldi. Azerbaycanlı heyet, işbirliği imkânlarını geliştirmek için üniversitemizde çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdi.   10.02.2017 

Endonezya Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Wardana SDÜ’yü Ziyaret Etti
Endonezya Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Wardana, SDÜ Uluslararası 
Kültürel Etkileşim Topluluğu (UKET), 
Islamic Circle Studies for Southeast 
Asia Students in Turkey (ICSAST) ve 
Endonezya Enstitüsü Sosyal Araştırmalar 
Derneği (LKSMIT) tarafından düzenlenen 
“Önderlerin Liderlik Çalışmaları” isimli 
konferansta, “Gençlik” ve “Liderlik” 
konuları hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi.  24.03.2017 
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10 Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğünden 
Yurtdışı Temasları

 Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. 
Haluk Songur ve beraberindeki heyet, 
Kosova Demokratik Türk Partisi Genel 
Başkanı ve Kosova Kamu Yönetimi Bakanı 
Mahir Yağcılar, Priştine Yunus Emre 
Enstitüsü Müdürü Dr. Mehmet Ülker, 
Kosova Diyalog Bakanı Edita Tahiri, 
Sarajevo Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Ofis Sorumlusu Dr. Jasna Bošnjović 
ve diğer temsilciler, Paris Yunus Emre 
Enstitüsü Müdürü Dr. Ahmed Bakcan 
ile faaliyetlerimiz hakkında çeşitli 
görüşmelerde bulundu.

 SDÜ Mevlana Protokollerine Bir Yenisini 
Daha Ekledi

 Süleyman Demirel Üniversitesi, Mevlana 
protokollerine bir yenisini daha ekledi. 
L.N Gumilyov Avrasya Milli Üniversitesi 
(Kazakistan) ile imzalanan protokol 
çerçevesinde, sosyal ve beşeri bilimler 
alanında, 2017- 2018 akademik yılından 
itibaren öğrenci ve öğretim elemanı 
değişikliği gerçekleştirilecek.  22.02.2017 

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Heyetinden 
UNESCO’ya Ziyaret

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü heyeti, 
Paris’te yapılan SDÜ-YÖS sonrası 
UNESCO’yu ziyaret ederek UNESCO 
Büyükelçisi Hüseyin Avnibotsalı ile 
görüştü. 

 Merkezi Fransa Paris’te bulunan 
International University Asssociation 
(IUA) ile uzun süredir devam eden 
üyeliğimiz de merkeze yapılan 
nezaket ziyaretiyle güçlendi. Yunus 
Emre Enstitüsü, Paris Büyükelçilik 
ve Geleneksel Mevlevi Sufi müziğinin 
dünyaca ünlü ustası Kutsi Ergüner’e de 
nezaket ziyaretinde bulunan heyet çeşitli, 
temasların ardından yurda döndü.

Üniversitemizin Farklı Kültürleri Buluştu
Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü tarafından Üniversitemiz 
bünyesinde eğitim hayatına devam eden yabancı uyruklu öğrencilere 
yönelik “International Cultural Meeting” isimli bir etkinlik düzenlendi.
Dış İlişkiler Binasında gerçekleştirilen ESN ve AIESEC Kulüplerinin de hazır 
bulunduğu etkinliğin açılış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi Dekanı 
ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk Songur farklı 
kültürleri bünyesinde buluşturan SDÜ’nün uluslararasılaşma yolunda 
hızla ilerlediğini belirtti 
Sonrasında dünyanın farklı yerlerinden gelip üniversitemizde eğitimine 
devam eden öğrenciler, ülkelerini ve kültürlerini tanıtan sunumlar yaptı. 
İki oturumdan oluşan ülke sunumlarının ikinci kısmında ise üzerinde 
ülke bayraklarının da bulunduğu bir pasta kesildi. Etkinlik kapsamında 
öğrencilere katılım sertifikası verildi.   09.05.2017 
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SDÜ- YÖS Pek Çok Farklı Ülkede 
Gerçekleştirildi
SDÜ-YÖS 21 Mayıs 2016 tarihinde yurtiçinde 
ve yurtdışında pek çok merkezde 1060 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Yurtiçinde Isparta, İstanbul ve Ankara’da 
yurtdışında Köln, Berlin, Viyana, Bakü, 
Brüksel, Paris, Prizren, Oş, Amman ve 
Mezar-I Şerif olmak üzere pek çok farklı 
ülkede yapıldı.  21.05.2016 

11

YÖS Sınavı Tanıtımı ve Partner 
Ziyaretleri 
Dış İlişkiler Ofisi, YÖS tanıtımı 
için çeşitli ülkelerde ziyaretler 
ve sunumlar gerçekleştirdi.  
Sırasıyla; Almanya, Belçika ve 
Hollanda’ya giden SDÜ heyeti,  
Frankfurt Goethe Universitesi 
ile mülteciler üzerine karşılıklı 
fikir alışverişi toplantısına da 
katıldı, YÖS sınav merkezlerini 
tespit etti ve broşür 
çalışmasında bulundu.
 Ocak- Şubat 2017 

YÖS 2017 Tanıtım Faaliyetleri 
Devam Ediyor
Üniversitemiz Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü ve çeşitli 
birimlerden heyetler, YÖS 
2017 için farklı ülkelerde YÖS 
tanıtımları gerçekleştirdi. Mart 
2017’de gerçekleşen bu tanıtım 
faaliyetlerinde Bosna Hersek, 
Kosova Makedonya, Gürcistan, 
Azerbaycan ve Kırgızistan’da 
pek çok broşür ve afiş çalışması 
yapıldı.
Gidilen ülkelerde Yunus 
Emre Kültür Merkezi, Maarif 
Vakfı, TİKA, Büyükelçilikler ile 
konsolosluklar ziyaret edilerek 
elde edilen bilgiler ışığında YÖS 
2017 çalışmaları tamamlandı.

12

YÖS ve YABANCI UYRUKLU PERSONEL
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İlham veren
ünİversİte



İDARİ YAPILANMA

4.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Ü
niversitelerde kalitenin arttırılması, rekabet 
gücünün arttırılması, üniversitelerin bulun-
duğu coğrafi bölgeye, ülkesine rehberlik ve 

liderlik yapabilecek düzeye erişmesi ancak ku-
rumsal ve idari yapının güçlendirilmesi ile müm-
kündür.

SDÜ, bu doğrultuda birtakım çalışmalar başlat-
mıştır ve yürütmektedir. Bu çalışmaların mey-
velerini uzun ve kısa vadede almayı planlayan 
üniversitemiz evrensel üniversite standartlarına 
uygun ölçüde kurumsallaşmasını istediği hedefe 
çekmek için akademik ve idari birimleriyle iç içe 
çalışarak interdisipliner bir yöntem geliştirmiştir.

Rektörlüğümüz bünyesinde akademik ve idari 
birimlerimizin üst düzey temsilcileri ile SDÜ’nün 
kalite standartlarının yükseltilmesi için yapılan 
çalışmaların yer alacağı bu bölümde,  Üniversite-
miz akademik personeli ile idari personelini bir 
arada üretmeye ve geliştirmeye özendirmiştir.

Bununla birlikte etik kurulun daha etkin işletil-
mesi, idari personelimizin Türkiye’de ve dünyada 
kabul gören iş piyasası standartlarına uygun hale 
getirilmesi, kurum idari kurulunun yüksek stan-
dartları izleyebilecek, değerlendirecek ve bunları 
yükseköğretim sektörüne uygulayabilecek şekilde 
çalışmalarını sürdürmesi hedeflenmiştir.

SDÜ’nün bu sahada yaptığı çalışmalar, üniversi-
tenin yükseköğretim sistemi içindeki diğer üni-
versiteler arasında kendi büyüme planını geliş-
tirmesine katkı sağlayabilecek türden çalışmalar 
olmuştur. Gelişimin,  bünyesinde barındırdığı 
insan kaynağının kişisel ve mesleki alanlarda ge-

liştirilmesiyle olacağına inanan SDÜ, bu dönemde 
hizmet içi eğitim programlarına da önem vermiş-
tir. Bu dönemde,  idari personelini de tıpkı akade-
mik personeli gibi SDÜ’nün yapıtaşı olarak gören 
yönetim anlayışı hâkimdir. Üniversitemizin yükü-
nü çeken, kurumsal sürdürülebilirliği ve hafızayı 
sağlayan idari personelin mutluluğunu önceleyen 
hizmetler sunulmuştur. 

Yönetim, idari yapılanmayı sağlam zeminlere 
oturtmak, kariyer ve liyakat ilkelerine sadık kalı-
narak dinamik bir kurum kimliği oluşturmak adı-
na çaba harcamıştır.

Personel Bilgi Sistemi (SDÜ PBYS) , Evrak Bilgi 
Sistemi (SDÜ EBYS) ile SDÜ personelinin ve ya-
zışmalarının tanınırlığı ve güvenilirliği arttırıl-
mıştır. Üniversite idari teşkilatını da önemseyen 
yönetim anlayışı, üniversite çatısı altında topla-
nan 17 idari birimin verimli, düzenli ve uyumlu 
şekilde çalışmasına ortam sağlamıştır.

SDÜ’nün, son iki yıllık icraatı içerisinde idari ya-
pılanmaya ilişkin önemsediği noktalardan biri de 
kaynaklarını stratejik hedefleri doğrultusunda 
doğru ve verimli kullanmaktır. Belki de son yıllar-
da gelişen ve güçlenen idari yapılanma sürecinin 
ardında yatan gerçek işte bu mottodur. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

İdari Yapılanma
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Kalite Güvencesine Yönelik Çalışmalar Başladı
Süleyman Demirel Üniversitesi, 2016- 2017 Eğitim- Öğretim Yılında yükseköğretim sistemimizin 
hızlı değişen ve dinamik yapısı kapsamında,  kurumun rekabet avantajını koruyabilmesi ve 
geliştirebilmesi için bir dizi iyileştirme çalışmalarına öncelik verdi. 
SDÜ Kalite Komisyonu kurularak bu komisyon çalışmaları ile kurumun iç ve dış paydaşlar eşliğinde 
takip edilebilirlik faaliyetleri yürütülmeye başlandı. Üniversitemiz Rektörü, rektör yardımcıları, 
fakülte dekanları, alanında uzman ve stratejik planların hazırlanmasında etkin çalışan öğretim 
üyeleri, yönetim bilimci akademisyenler, akademik her birimin bünyesinde görevlendirilen öğretim 
elemanları ve idari birimlerin yöneticilerinin katılımıyla oluşturulmuş çalışma ekiplerinde kurumun 
iç ve dış değerlendirilmesinde esas alınabilecek yöntem ve teknikler belirlendi.
Çalışmalar kapsamında; Süleyman Demirel Üniversitesi misyon ve hedeflerine nasıl ulaşacak? 
“Üniversitenin Araştırma ve Geliştirme Stratejisi”ne yönde ve nasıl ilerleyecek? Araştırma 
kaynakları ve performansı nasıl ve hangi kriterler doğrultusunda izlenecek? Yönetim sistemimiz 
nasıl olmalı? İdari birimlerin yapılanması ne olmalı? Bilgi yönetimi sistemimizi nasıl işletmeliyiz? gibi 
pek çok konuya ışık tutuldu.

1
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ADIM Üniversiteleri Toplantıları Yapıldı
Üniversitemizin de arasında bulunduğu Üniversiteler Arası Güç Birliği Girişimi “Adım Üniversiteleri”, üniversitelerimizde 
karşılaştığımız ortak sorunların belirlenmesi ve çözümönerilerinin birlikte değerlendirilmesi amacıyla toplantılar 
düzenledi. Adnan Menderes ve Afyon Kocatepe Üniversitesinde düzenlenen toplantılara, 14 üniversitenin temsilcisi 
katıldı. 

2
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Yöneticinin Eğitim Modülü Seminerleri - 1
İnsan Kaynakları, İş ve Performans 
Değerlendirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından toplam 8 modülden 
oluşan “Yöneticinin Eğitim Seminerleri” 
nin ilki gerçekleştirildi. Dr. Özgür Bolat, 
Rektör Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, rektör 
yardımcıları, dekanlar, enstitü müdürleri 
ve kalite komisyon başkanlarından oluşan 
SDÜ ekibine “Eğitim Liderliği” konulu 
bir konferans verdi. Bolat, yöneticilere,  
yeni bir eğitim liderliği anlayışı kazanma 
konusunda önemli bilgiler vererek öğrenen, 
sorgulayan, bilgi üreten ve paylaşan yeni bir 
kültür oluşturmak gerektiğine vurgu yaptı. 
 18.05.2017 

3 Prof. Dr. Türker Baş ile “Etkili Liderin 7 
Alışkanlığı”
Süleyman Demirel Üniversitesi İnsan 
Kaynakları, İş ve Performans Değerlendirme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
geliştirilen “Yöneticinin Eğitimi Modülü” 
seminerlerinin ikincisi Sakarya Üniversitesi 
Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi 
ve aynı zamanda ulusal ve uluslararası pek çok 
araştırma projesini yürüten Prof. Dr. Türker 
Baş’ın katılımıyla gerçekleşti.
“Etkili Liderlerin 7 Alışkanlığı”  konulu 
seminerde Prof. Dr. Türker Baş, liderlerin etki 
alanlarının genişletilmesinin son derece önemli 
olduğunu belirterek gelişim basamakları 
hakkında bilgi verdi.  07.06.2017 
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Sendikalı SDÜ Çalışanları Toplandı
4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 30’uncu maddesi gereğince Üniversitemizde 
toplam kamu görevlisi sayısını ve sendika üyesi kamu görevlilerinin sendikalara göre toplam sayılarını belirlemek 
amacıyla toplantılar yapıldı.  17.05.2016/22.05.2017 

4

5 6MYO Müdürleri Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren meslek 
yüksekokullarının yöneticileri, “MYO Müdürleri 
Toplantısı”nda bir araya geldi. MYO’ların mevcut 
durumlarının ele alındığı toplantıda, belirlenen 
gündem maddeleri görüşüldü.  28.09.2016 

SDÜ’de Afet Bilinci Eğitimi
SDÜ Sivil Savunma Şube Müdürlüğü ile İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğünce birinci derecede deprem 
bölgesinde yer alan Isparta’da yaşanabilecek bir afette 
olası zararları azaltmak, can kayıplarını en aza indirmek 
amacıyla afet bilinci eğitimi verildi.  18.10.2016 
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SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesinde 
Yangın Tatbikatı Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma 
ve Uygulama Hastanesinde yangın tatbikatı 
yapıldı. Program, Hastane Konferans 
Salonu’nda, Isparta Belediyesi İtfaiye Amiri 
Ahmet Çetinkaya’nın “Yangın” konulu 
semineriyle başladı. Hastane yöneticileri 
ve personelin katılımıyla gerçekleştirilen 
seminerde, Çetinkaya, yangın türleri, yangın 
anında ilk ne yapılması gerektiği ve olası 
bir yangın sırasında alınacak önlemler 
hususunda bilgiler verdi.  20.10.2016 

7

9

8 Kurum İdari Kurul Toplantıları Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Kurum İdari 
Kurulu toplantıları yapıldı. Eğitim ve Sağlık 
İş Kolu sendika temsilcilerinin katılımlarıyla 
Rektörlük Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
ve belirlenen gündem maddelerince 
yapılan toplantıda, vatandaşların 
devlet imkanlarından eşit bir şekilde 
yararlanabilmeleri adına görüşmelerde 
bulunuldu.  26.10.2016/ 19.04.2017

SDÜ Yerleşkelerindeki Hayvanlar Aşılandı
Hayvanları Koruma Topluluğu ile Isparta İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü örnek bir 
sosyal sorumluluk projesine imza attı. Bu kapsamda Doğu ve Batı Yerleşkesi içerisinde bulunan 
köpeklerin kuduz hastalığından korunması ve olası sorunların önüne geçmek amacıyla 
yerleşkelerde bulunan köpeklere kuduz aşısı yapılarak tasma takıldı.  28.10.2016 
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10 Mühendislik Fakültesinin Emektarları, 40. Yıl Etkinliğinde Buluştu
1976 yılında “Isparta Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi” adıyla kurulan ve 1976- 1977 Eğitim- Öğretim yılında 
Milli Eğitim Bakanlığına ait Gülkent Ortaokulu binasında İnşaat ve Makine Mühendisliği Bölümleri ile eğitime başlayan 
Mühendislik Fakültesi, 40. yaşına adım attı.
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde Fakülte bünyesinde hizmet vermiş akademik ve idari personelin 
buluştuğu etkinliklerde, duygu ve mutluluk dolu anlar yaşandı.   15.11.2016 

107İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



TTO’dan Bilgilendirme Seminerleri
Teknoloji Transfer Ofisi (SDÜ TTO), 
akademik, idari personel ve özel 
sektör temsilcilerine yönelik  “Fikri 
Mülkiyet Hakları” ve “Ulusal ve 
Uluslararası Hibe Fonları” konulu 
seminerler düzenledi.
Seminerde, “Patent nedir?”, 
“Fikrin patenti olur mu?”, “Ne tür 
buluşlar patentlenebilir?” ve “Açık 
inovasyon” konuları ile TÜBİTAK 
1601 projesi kapsamında araştırma 
projeleri ve üniversite-sanayi 
işbirliği projelerinin niteliksel ve 
niceliksel gelişim süreçleri ele alındı.  
 17.11.2016 

11

12

13

“Aday Memur Temel Eğitim” Programı 
Başladı
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı 
tarafından 11 aday memura “Aday 
Memur Temel Eğitimi” verildi.   
 22.11.2016 

Üniversitemiz Personeline  Yangın 
Söndürme Eğitimi Verildi
Süleyman Demirel Üniversitesi, tüm 
birimlerinde bulunan Sivil Savunma 
Birimi İtfaiye Servis Personeline, 
“Yangın Söndürme Eğitimi” verdi. 
Personel Daire Başkanlığı, Isparta 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
ile Üniversitemiz Sivil Savunma 
Uzmanlığı tarafından Prof. Dr. M. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen eğitimde personele, 
olası bir yangında nasıl davranmaları 
ve yangına nasıl müdahale etmeleri 
gerektiği anlatıldı.
 13.12.2016 
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SDÜ’lü Öğretim Üyeleri, YÖK Toplantısına Katıldı
Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, üniversitelerin turizm 
fakülteleri, yüksekokulları ile güzel sanatlar, fen 
edebiyat fakülteleri ve konservatuvar yöneticilerinin 
katılımıyla gerçekleşen YÖK toplantısında, Süleyman 
Demirel Üniversitesi Eğirdir Turizm ve Otelcilik 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mahmut Demir, 
Şarkikaraağaç Turizm MYO Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Durmuş Gökhan Turhan, Fen-Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Kaplan ve Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Serap 
Ünal, Üniversitemizi temsil etti.   29.12.2016  

Yerleşkemizdeki Hayvanlar Yeni Yuvalarına Kavuştu
Soğuk kış günleri insanları olduğu kadar hayvanları 
da önemli ölçüde etkiliyor. Bu bilinçle kolları sıvayan 
Isparta Belediyesinin şehir merkezindeki sokak 
hayvanlarının soğuktan korunması amacıyla hazırladığı 
köpek kulübeleri ve kedi evleri, Süleyman Demirel 
Üniversitesi yerleşkelerinde de yerini aldı. 
 19.01.2017 

14

1615 Üniversite Birim Sekreterleri Temsilcisi Seçildi
SDÜ Kalite Komisyonu’nun alt komisyonu olan 
ve üniversitemiz Senatosunun 06.02.2017 tarihli 
toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren “Kalite 
Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite Komisyonu 
Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge”nin 11. ve 
17. maddeleriyle kurulan “Yönetim Sistemi İzleme ve 
Yönlendirme Komisyonu” nda yer alan üyeler arasından 
birim sekreterleri temsilcisi seçildi.  28.01.2017 
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Isparta’da Bir İlk
Süleyman Demirel Üniversitesi Orman Fakültesi 
kafeterya ve çay ocağına kadın eli değiyor. Hayatımızın 
her alanında nüfuz eden kadınların istihdam ve bakış 
açısını önemseyen Üniversitemizin kadın girişimcilere 
yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar devam ediyor. 
Daha öncesinde kadın girişimcileri Üniversitemizde 
buluşturan SDÜ, bu kez bünyesinde faaliyet gösteren 
Orman Fakültesi kafeterya ve çay ocağını, üç yıllığına 
genç girişimci Hülya Parlak’a kiraladı. 
 14.03.2017 

17

18

19

SDÜ Tıp Fakültesi Kadrosunu Güçlendiriyor
SDÜ Tıp Fakültesi, Isparta ve Türkiye’nin dört bir köşesinden koruyucu hekimlik ve tedavi için gelen 
halka en üstün standartlarda sağlık hizmeti verebilmek için ileri teknolojiyi kullanmaya ve insan 
kaynaklarını geliştirmeye devam ediyor. SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne 17 Tıp Bilim İnsanı 
göreve başladı. Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alim Koşar ve Başhekim Prof. Dr. Mehmet Yıldırım’ın da 
katılımı ile “SDÜ Ailesi”ne katılan 17 Akademisyen ile tanışma toplantısı düzenlendi.  14.03.2017 

“Engelli Dostu Üniversite SDÜ”ye Teşekkür Plaketi
Engellilerin toplumsal konumunu güçlendirmek 
ve iş hayatında aktif olarak yer almalarına katkı 
sağlamak amacıyla engelli istihdamına önem 
veren Üniversitemize teşekkür belgesi verildi. 
İŞKUR İl Müdürlüğünce yapılan değerlendirmeler 
çerçevesinde Isparta’da engelli çalıştırma 
yükümlülüğünü tam olarak yerine getiren SDÜ Yapı 
İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına belge verildi. 
Daire Başkan Vekili Erhan Kubilay ise geçtiğimiz 
günlerde yapılan ADIM Üniversiteleri toplantısında 
13 Üniversite arasında en çok istihdamın Isparta’da 
olduğunun teyit edildiğini söyledi.
  17.05.2017 
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Yeni Açılan Araştırma ve Uygulama 
Merkezlerimiz

“Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi”
SDÜ’de yürütülmekte olan uzaktan 
eğitim faaliyetlerinin daha etkin ve 
verimli yürütülmesini sağlamak, 
uzaktan eğitim ile ilgili araştırma-
geliştirme ve uygulama çalışmaları 
yapmak, kurum ve kuruluşların 
uzaktan eğitim ihtiyaç ve isteklerine 
yardımcı olmak, e-öğrenme temelli 
ders ve programları geliştirmek, 
Üniversite bünyesinde e-öğrenme 
yoluyla verilecek olan sertifika 
programlarının açılması, kamu ve 
özel sektör kurumlarının eğitim 
programlarının e- öğrenmeye 
uyarlanması ve uzaktan eğitim 
sistemlerinin geliştirilmesine katkıda 
bulunmak amacıyla “Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi” 
açıldı.   01.06.2016 

“Endülüs Medeniyet Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi(ESMAM)”
Endülüs medeniyeti ile 
ilgili çalışmalar yapmak ve 
faaliyetler düzenlemek, 
Endülüs araştırmalarıyla 
ilgili arşiv oluşturmak, kurs, 
sempozyum, konferans ve 
çalıştaylar gerçekleştirmek, 
üniversitelerin farklı alanlarda 
çalışan akademisyenlerini bir araya 
getirerek disiplinler arası çalışma 
imkânı sağlamak amacıyla Süleyman 
Demirel Üniversitesi bünyesinde 
“Endülüs Medeniyet Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ESMAM)” açıldı. 
 03.08.2016 

Personel Eğitim Faaliyetleri
SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde “Dijital Order”, 
“Tüberküloz ve Savunma Yolları”, “657 Devlet Memurları Yasal 
Sorumlulukları”, “Değişim ve İletişim Çatışmaları”, “Atık Yönetimi- 
Tehlikeli Maddelerin Yönetimi”, “Temel İş Sağlığı ve Güvenliği”, “”Bilgi 
Yönetim Sisteminin Etkin Kullanımı”, “Besin Güvenliği ve Besin 
Zehirlenmesi”, “Kurumsal Aidiyet ve Ortak Dil Oluşturma”, “Organ Nakli 
ve Bağışında Son Gelişmeler”, “Laboratuvar İstemleri ve Genel Eğitim”, 
“Temel İş Güvenliği Eğitimi”, “Hasta İlişkileri Yönetimi”, “Yangın ve 
Yangın Tüpleri” gibi konularda eğitimler verildi. 

Resmi Yazışmalarda Yeni Bir Uygulama Dönemi
Süleyman Demirel Üniversitesi, resmi yazışmalarda yeni bir uygulama 
dönemine girdi ve 1 Ocak 2017 tarihi itibariyle tüm birimlerimizde Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığında görevli yazılımcılar tarafından geliştirilen 
Elektronik Belge Yönetim Sistemini (EBYS) kullanılmaya başlandı. 
EBYS, kurumumuzda yazışmaların oluşturma, havale, paraf ve 
imzalama gibi tüm süreçlerinin bilgisayar ortamında yapılmasına 
olanak sağlayan web tabanlı bir bilgisayar yazılımıdır ve pek çok avantaj 
sağlamaktadır. Tüm evraklar EBYS sisteminde hazırlanmakta ve imzalar 
elektronik ortamda e-imza ile yapılmaktadır. 
Kısacası EBYS üniversitemize yazışma konusunda evrakın hazırlanıp 
ilgili yere gidene kadarki zamanı büyük ölçüde azaltmış işlemlerin 
süratli bir şekilde yapılmasına olanak sağlamıştır. 
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Yönetmelik ve Yönerge Değişiklikleri
İhtiyaç ve talepler doğrultusunda Üniversitemiz yıl içerisinde bazı yönetmelik ve yönerge 
değişikliklerinde bulundu. 

23

 Ödül Yönergesinin, YÖK tarafından 
yürürlüğe konulan Akademik Teşvik 
Yönetmeliği ve Yüksek Öğretimde 
Kalite Güvencesi Yönetmeliğine uyum 
çerçevesinde, yeni bir SDÜ Ödül Yönergesi 
hazırlanıncaya kadar yürürlükten 
kaldırılmasına karar verildi.

 SDÜ Meslek Yüksekokulları Staj Yönergesinin 
15. maddesindeki değişiklik teklifi kabul 
edildi.

 SDÜ Mezunlara Verilecek Belgelerin 
Düzenlenmesine İlişkin Yönerge’nin ilgili 
maddesinde değişiklikler yapılması ile 
diploma örneğine ilişkin teklifin kabulüne 
karar edildi. 

 SDÜ İlahiyat Fakültesi Zorunlu Arapça 
Hazırlık Sınıfı Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönergesi ile Ders Muafiyet ve İntibak 
İşlemleri Yönergesi kabul edildi.

 SDÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi Proje Hazırlama 
ve Değerlendirme Yönergesinin ilgili 
maddelerindeki değişiklik ile “Yandal 
Programı”, “Öğrenci Danışmanlığı”, “Çift 
Anadal Programı”, “Kurumlararası Yatay 
Geçiş Esasları”, “Kurum İçi Yatay Geçiş 
Esasları”na İlişkin Yönerge değişikliklerinin 
kabulüne karar verildi.

 Performans Değerlendirme Yönergesi, 
30.06.2016 tarihinden geçerli olmak üzere 
yürürlükten kaldırıldı. 

 SDÜ Tıp Fakültesine 2016- 2017 eğitim-
öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren özel 
öğrenci olarak başvuracak adayların SDÜ 
Özel Öğrenci Yönergesinin 4. Maddesinin 1. 
fıkrasında belirtilen Genel Not Ortalaması 
şartı değiştirildi. 

 Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesinin 
içeriğinde yer alan Mimarlık ibaresinin 
silinerek adının Süleyman Demirel 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Staj 
İlkeleri olarak değiştirildi.

 Rektörlük İmza Yetkileri Yönergesinin 
ön mali kontrole ilişkin ilgili maddesi 
yürürlükten kaldırıldı.

 Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi “Teknoloji 
Fakültesi Lisans Öğretimi Staj İlkeleri” 
Yönergesine ilişkin değişiklik teklifi kabul 
edildi.

 SDÜ Taşıt Kullanım Yönergesi’nin ilgili 
bendindeki değişiklik teklifi kabul edildi.

 SDÜ Kalite Güvence Sistemi Kurulması 
ve Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve 
Esaslarına İlişkin Yönerge ile Araştırma 
Görevlileri Konseylerinin Kurulmasına 
İlişkin Yönerge’leri, Üniversitemiz 
Senato üyelerinin görüşlerine sunularak 
değerlendirildi.

 Üniversitemiz Ortak Zorunlu/Seçmeli 
Dersler Eğitim ve Öğretim Sınav 
Yönergesinin değişiklik teklifi kabul edildi.

 Fen Bilimleri Enstitüsü “SDÜ Fen Bilimleri 
Enstitüsü Tez Ödül Yönergesi”nin iptal 
edilmesine karar verildi.

 SDÜ Danışma Kurulları Kuruluş ve İşleyiş 
Esaslarına İlişkin Yönergenin düzenlenmiş 
şekli kabul edildi.

 Güzel Sanatlar Fakültesinin Özel Yetenek 
sınavıyla öğrenci alımına ilişkin Süleyman 
Demirel Üniversitesi Özel Yetenek Sınav 
Yönergesi kabul edildi.

 Üniversitemiz Çift Anadal Programı 
Yönergesinde yapılan değişikliğin birimden 
geldiği şekliyle kabulüne karar verildi.

 Özel Öğrenci Yönergesinin 4. maddesinin 
birinci fıkrasında yapılacak olan değişikliğin 
birimden geldiği ekteki şekliyle kabulüne ve 
intibak geçici maddenin kaldırılmasına karar 
verildi.
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24 Isparta Yeni Bir Radyo Frekansına Kavuştu
Bilgiyi topluma yaymak, üniversitenin şehir 
ve bölgeyle olan iletişimini güçlendirmek, 
üniversitenin halkla ilişkiler yolunda sarf ettiği 
çabalara görsel ve işitsel araçlarıyla destek 
olmak, günümüzün en popüler mesleklerinden 
biri haline gelen radyo ve televizyon yayıncılığı 
alanında bilimsel araştırmalar yapmak amacıyla 
1994 yılında kurulan Radyo Televizyon Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’nce; Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nin sesini başta öğrenciler olmak 
üzere bütün yöreye taşımak, dinleyicileri 
bilgilendirmek ve eğitim amaçlarıyla aynı yıl, 
Üniversite FM adıyla başlayan ve çeşitli aralıklarla 
gerçekleştirilen radyo yayınlarında yeni bir 
gelişme yaşandı. TRT ile imzalanan protokol 
ve RTÜK’dan verilen kullanım izni sonucunda 
(11.05.2016)  Isparta’da FM 97.0 frekansı Radyo 
SDÜ’ye tahsis edildi. Radyo SDÜ’nün kesintisiz 
yayını dahilinde eğitim, kültür ve sanat konularına, 
haber bültenlerine, üniversitedeki bilim ve 
sanat etkinliklerine, Türk ve dünya müziğinin 
seçkin örnekleriyle hazırlanmış müzik eğlence 
programlarına yer verilecek. 
  11.05.2016 

TV Kanalı Yayın Tahsisi
Aynı amaçlara yönelik planlanan televizyon yayını 
için ise; yine aynı kurumlarla gerçekleşen protokol 
ve alınan kullanım izni sonucunda  Isparta il 
merkezinde UHF bandı 36. kanalı Süleyman 
Demirel Üniversitesi televizyonuna tahsis edildi.   
 25.08.2017 

Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma 
Merkezi radyo ve televizyon yayın faaliyetlerini 
2018 yılı itibariyle SDÜ Doğu Kampusu Ertokuş 
Bey Derslikleri’ndeki yeni stüdyolarında 
gerçekleştirecek.
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İlham veren
ünİversİte
İlham veren
ünİversİte



FİZİKSEL GELİŞMELER

5.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Ö
ğrenciyi eğitim anlayışının hedefinde ve oda-
ğında gören SDÜ, bu bölümde yer alan çalış-
malardan da anlaşılacağı üzere öğrencilerin 

kullandığı fiziksel mekânların onarımı ve yenilen-
mesi çalışmalarına öncelik vermiştir. İlçelerdeki 
MYO binalarına ek tesisler kazandırarak İlçeler-
deki sınırlı eğitim mekânlarını genişletmiş;  eği-
time ferah,  geniş derslikler ve kantin alanları ile 
ivme kazandırmıştır. 

SDÜ’nün bu dönemdeki yönetim anlayışı,  yerleş-
kelerimize yapılacak yeni binaların, dersliklerin 
stratejik hedeflere, eğitim ve araştırma mekân-
larına olan ihtiyaca göre planlanmasıdır. SDÜ bu 
doğrultuda,  ülkede pilot uygulama niteliğindeki 
ses getiren bir projeyi de hayata geçirmiştir. Kal-
kınma Bakanlığı himayesinde hazırlanan ve tüm 
Türkiye’deki üniversitelere örnek teşkil edecek ni-
telikteki projemiz ile üniversitelerin ihtiyacı olan 
mekânların belirlenmesi, mevcut mekânların da 
en etkili ve uygun biçimde kullanılması amacıyla 
SDÜ’de bir envanter sistemi oluşturulmuş; bu sis-
tem tüm Türk Üniversitelerine örnek olabilecek 
nitelikte hazırlanmıştır.

Doğu ve Batı yerleşkesi olmak üzere 10 bin de-
karlık geniş bir alan üzerine kurulan üniversite-
miz, fiziksel alan anlamında büyük şehirlerdeki 
ve Anadolu’daki pek çok üniversiteden çok daha 
büyüktür. Bu avantajından öğrencilerini ve çalı-
şanlarını en üst düzeyde faydalandırmaya çalışan 
SDÜ yönetimi, son iki yılda yerleşkenin gece -gün-
düz yaşayan canlı mekânlar olması için çalışmalar 
yapmakta; yoğun akışının olduğu alanları bisiklet 
yolları ile rahatlatmaktadır. Özellikle II. öğretim 

öğrencilerinin güvenliği için yurt çevresinden bi-
rimlere giden yolların, spor sahalarının gece ay-
dınlatmaları, güvenlik kamera sistemi ile takibi 
yine bu dönemde arttırılmıştır.  Öğrencilere hobi 
alanları niteliğinde düşünülen mekânlarla da yer-
leşke günün her saatinde ders dışı sosyal ve spor-
tif faaliyetlere uygun hale getirilmiştir.

SDÜ Uygulama ve Araştırma Hastanesi’ne kazan-
dırılan ek binalar, odalar ve yeni sağlık merkezleri 
de yine bu bölümde karşılaşacağınız öz gelir ge-
tirici fiziksel mekân projeleridir. Bununla birlikte 
SDÜ Park Bahçeler Müdürlüğü’nce yılın 12 ayı, 4 
mevsim durmaksızın yapılan peyzaj ve rekreas-
yon çalışmaları ile de yerleşkemiz bir çiçek bahçe-
sine dönüştürülmüştür. 

SDÜ, sadece eğitim faaliyetleri ile değil; fiziksel 
kapasitesi ile de bünyesinde 90 bin öğrenciyi ba-
rındıracak ve kalabalık SDÜ ailesinin ihtiyaçlarına 
cevap verebilecek modern projeleri hayata geçir-
me yolunda var gücüyle çalışmaktadır. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Fiziksel Gelişmeler
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Sürekli gelişen
yerleşke
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2

Gönen Meslek Yüksekokulu “B Blok Binası” Hizmete Açıldı
Özel ve kamu kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu nitelikte, yeterli bilgi, beceri ve deneyime sahip, 
çözümleyici ara eleman yetiştiren Üniversitemiz Gönen Meslek Yüksekokulu, “B Blok Binası”nı da 
eğitim öğretime açtı. Yeni bina ile öğrencilerimiz daha refah ortamda eğitimlerine devam etme 
fırsatı buldu.  09.03.2017 

Gelendost Meslek Yüksekokulu Ek Binasının Temeli Atıldı
Sürekli büyüyen ve gelişen Süleyman Demirel Üniversitesi, öğrencilerinin refah ortamlarda eğitim 
görmesini amacıyla Üniversitemiz Gelendost Meslek Yüksekokulu, bünyesinde faaliyetlerini 
yürütecek yeni hizmet binası için kolları sıvadı. Ek binanın temeli, Isparta Valisi Şehmus Günaydın, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Ak Parti Isparta Milletvekili Süreyya Sadi Bilgiç, Rektör 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Gelendost MYO Müdürü Prof. Dr. Nuri Tuğlu, Gelendost Kaymakamı 
İbrahim Şenkon, Gelendost Belediye Başkanı Mehmet Sezgin, kurum müdürleri ve akademisyenlerin 
katılımıyla gerçekleşen törende atıldı.  22.03.2017  
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3 SDÜ’nün Bahar Kokusu: Çiçekler
Süleyman Demirel Üniversitesi Doğu ve Batı Yerleşkesinde orman dokusu, ağaçlandırma, çimen ve çiçek çalışmalarını 
sürdüren Üniversitemiz Genel Sekreterliği, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü SDÜ’yü, 
ilkbahar çiçekleri ile donattı.  24.04.2017 
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ARAŞTIRMA UYGULAMA HASTANESİ 4

İyot Tedavi Odası
Günümüzde en sık görülen 
özellikle bölgemizde yoğun olarak 
olan troid kanseri tedavisinde 
cerrahi işlemlerden sonra 
hastalarımız iyot tedavisi için 
ülkemizde az sayıda bulunan, 
sadece büyük şehirlerde bulunan 
merkezlere giderek hem büyük 
miktarda maddi kayba hem de 
uzun sıra bekleyerek tedavilerinin 
gecikmesine neden olmaktadırlar. 
Artık hastalarımız cerrahi tedavi 
sonrasındaki iyot tedavilerini 
şehrimizde yaptırabilecek.

Kadın-Doğum ve Çocuk Hastalıkları Ek Binası
Her geçen gün artış gösteren hasta potansiyeli nedeniyle ihtiyaç haline gelen ek bina, mevcut 
hastaneye doğu cephesinde iki noktadan bağlantı yapılarak bir bütün olarak hizmet vermeye 
başlayacak. Toplam inşaat alanı 7.171 m2 olan hastane ek binası alt zemin, zemin ve beş normal kat 
olarak projelendirildi. Ek binamız 100 yataklıdır. Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı ile Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı bölümlerinin poliklinik ve yataklı servisleri bu binada yer alacak. 
Bu sayede poliklinik ve servislerde yaşanılan yoğunluk azalacak ve hastaların daha rahat hizmet 
almaları sağlanacak.

120 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



İnme Merkezi
Nörovasküler girişimsel işlemler 
konusunda eğitimli ve sertifikası 
bulunan uzman kontrolünde yaklaşık 
bir yıldır Isparta halkımıza hizmet eden 
İnme Merkezi, halen ülkemizde az 
sayıda bulunuyor.
Ayrıca, ilk 4 saatte müdahale edildiği 
takdirde ölüm oranının büyük oranda 
azaldığı gözlemlenmektedir.

Hasta Odaları
Hasta odalarının dizaynını değiştirerek 
yeni motorlu yataklar, refakatçi koltuğu, 
LCD ekran TV, buzdolabı, oda içi dahili 
telefonlar yerleştirilerek, dolaplar 
ile banyo ve lavabolar yenilendi. Öte 
yandan hizmet kalitesini artırmak ve 
hastalara daha güzel imkanlar sunmak 
amacı ile SDÜ Hastanesi servis katlarında 
bulunan hasta odalarımızı yenileme 
çalışmalarımız devam ediyor.

Anestezi Hazırlama Bölümü
Hastanemizde muayene olduktan sonra tedavi için ameliyata karar verilen hastalarımızı, hem şehir dışından gelenlere kolaylık 
sağlamak hem de ameliyat stresi içinde olan hastalarımızın bölüm bölüm dolaşmalarını engellemek amacıyla anestezi için 
gereken tüm birimleri (muayene-kan alma- EKG-röntgen) bir alanda toplandı.
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SDÜ Keçiborlu Sivil Havacılık Yüksekokulu
19 fakülte, 21 meslek yüksekokulu, 6 enstitü, 1 
devlet konservatuvarı ve 4 yüksekokul ile eğitim 
öğretim faaliyetine devam eden üniversitemiz, 
yeni bir yüksekokuluna daha kavuşuyor. 
Keçiborlu- Ankara yolu güzergâhı üzerinde 5.018 
m2 kapalı alana sahip alanda yapımı planlanan sivil 
havacılık yüksekokul binası, bodrum, zemin ve üç 
normal kattan oluşuyor.
           
Bodrum katta teknik hacimler ve 2 adet pc laboratuvarı, zemin katta idari bürolar, kantin, 
yemekhane birimleri, 1. katta toplamda 504 öğrenci kapasiteli 8 adet derslik, 2. katta 192 öğrenci 
kapasiteli 4 adet derslik, akademik personel ve idareci odaları, 3. Katta 220 kişi kapasiteli konferans 
salonu ve fuaye ayrıca kütüphane ve idari bürolar yer almaktadır.

5

6 SDÜ Batı Yerleşkesi Kapalı Tenis Kortu 
Yapımı
Batı Yerleşkesine yapımı başlanan 
Kapalı Tenis Kortunun geçici kabulü 
yapılarak inşaat alanındaki eksiklikler 
müteahhit firmaya bildirildi. Eksiklikler 
tamamlandığında yer teslimi yapılarak en 
kısa zamanda hizmete açılacak.

SDÜ Doğu-Batı Yerleşkesi Bisiklet Yolları 
Yapımı
SDÜ Doğu ve Batı yerleşkelerinde 
toplam 14.260 m bisiklet yolu yapılması 
planlandı. Yaya ve araç trafiği açısından 
tehlike yaratmayacak ve trafik akışını 
aksatmayacak şekilde tasarlanan 
bisiklet yolu imalatının yaklaşık %30’u 
tamamlandı. Asfaltlanacak araç yollarının 
asfaltlama çalışmaları yapılmış olup imalatı 
gerçekleştirilen bisiklet park elemanları 
da fakültelerimizin giriş kısımlarına 
monte edilmeye başlandı. Bu yıl içerisinde 
%50’sinin tamamlanması planlanan bisiklet 
yolunun 16.11.2018 tarihinde bitmesi 
öngörülüyor. 
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Satranç Oyun Alanları Oluşturuldu
Öğrencilerinin sosyal faaliyetlerine 
büyük önem veren Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Batı Yerleşkesi Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü Binası önünden KYK’ya 
giden öğrenci yolunda, öğrencilerin 
gelişimine katkı sağlayacak satranç oyun 
alanı oluşturdu.
Öğrenciler, süratli, doğru ve çabuk 
düşünebilmeye yardımcı olan, olaylara 
doğru yorumlarla yaklaşabilme 
yeteneğini geliştiren satranç sporunu, 
istedikleri zaman diliminde alana gelerek 
oynayabiliyorlar. 

7

8

9 10

11

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yeni 
Binasına Taşındı
Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi yeni binasına taşındı. Fakülte 
içerisinde 68 amfi tipi sınıf, 4 bilgisayar 
laboratuvarı ve 3 lisansüstü eğitim 
sınıfı; bununla birlikte 5512 kişinin ders 
görebileceği amfiler, bilgisayarda ders 
işleme olanağı sunan 230 kişilik altyapı, 185 
öğretim üyesi odası yer alıyor. 

Doğu Yerleşkesi Yemekhane Projesi Hayata 
Geçirildi
Her geçen gün akademik ve fiziki açıdan 
gelişmeye devam eden SDÜ “Doğu Yerleşkesi 
Yemekhane Projesi” ile 3600 kişilik 
yemekhane binasına kavuşuyor. Kasım ayı 
itibari ile yapımına başlanan tesisin Haziran 
2019 da tamamlanması planlanmaktadır.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi çaprazındaki 
araziye, yaklaşık 21 000 m2 lik inşaat alanına 
sahip yemekhane binasında Sağlık Kültür 
Spor Daire Başkanlığı ve birimlerinin de yer 
aldığı bir blok bulunuyor. Üretimhaneden 
yemek salonlarına, otoparktan ürün giriş 
çıkış bölümüne pek çok fiziki yapıyı içinde 
barındıran  binada, tek oturumda 3600 
kişinin yemek yiyebileceği salonlar, personel 
için 2 ayrı yemekhane, vip salonu ve alakart 
salonları da bulunuyor.

Batı Yerleşkesi Merkezi Derslik ve Sosyal Alan Projesinin 
ihalesi yapıldı. 
Batı Yerleşkesi Yemekhane Binası yanına yapılması 
planlanan; çeşitli büyüklüklerdeki 10 adet derslik, 7 adet 
amfi, 6 adet bilgisayar laboratuvarları, teknik resim 
salonları, arşiv ve öğretim üyesi odaları ile personel ve 
öğrenciler için 1350 kişilik yemek yeme alanı bulunan 
Merkezi Derslik ve Sosyal Alan Binasının yakın tarihte 
sözleşmesi imzalanarak yapım aşamasına geçilecektir.

Konferans Salonları: Kahraman Şehitlerimizin İsimleri 
Ölümsüzleştirildi
Vatan uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerimizin 
isimleri, Üniversitemizdeki konferans ve spor salonlarına 
verildi. Merkez yerleşke ile ilçelerdeki 11 salonda 
kahramanlarımızın isimleri ölümsüzleşti. 
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İlham veren
ünİversİte



SOSYAL ve KÜLTÜREL HAYAT

6.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



E
ğitim- Öğretim yılı boyunca SDÜ’de” Kültür 
Merkezi” başta olmak üzere, öğrenci meyda-
nında, Güzel Sanatlar Fakültemizin sınıfların-

da, amfilerinde ve sahnelerinde her an bir etkin-
liğe, sanatsal bir faaliyete rastlamak mümkündür. 
Sosyal ve kültürel anlamda son iki yılda şehrine 
de bir rehberlik üstlenen SDÜ, bünyesinde yer 
alan Güzel Sanatlar Fakültesi’nin alanında uzman 
ve dinamik öğretim elemanları ile resim, müzik, 
tasarım, tiyatro, seramik, geleneksel el sanatları 
gibi pek çok sahada sanatsal faaliyetleri ve sergile-
ri en üst düzeyde gerçekleştiren ve bunu bulundu-
ğu şehir ile en çok paylaşan üniversite olmuştur.  

Bu anlamda SDÜ’de sosyal ve kültürel yaşam her 
daim canlı ve renklidir. Bunda sayısı yüzü geçen 
öğrenci kulüp ve topluluklarının da payını kü-
çümsememek gerekir. Üniversitemiz bünyesinde 
ders dışı alanlarda kendi istek ve yönelimlerine 
göre özgürce seçebildikleri yüzden fazla kulüp ça-
lışması ile öğrencilerimiz stres atabilmekte, pek 
çok etkinlik düzenleyerek, sanatçıları ve medya-
tik isimleri ağırlayarak sosyal ve kültürel yaşama 
aktif katılabilmektedir.

SDÜ yönetim anlayışı, bu yıllarda sadece sanat-
sal ve kültürel faaliyetlerle değil; insani yardım 
ve sosyal sorumluluk projeleri ile de dikkat çek-
ti. Suriye’deki Müslüman kardeşlerimize de, So-
ma’da hayatını kaybeden madencilerin ailelerine 
de, köylerimizdeki kütüphanesiz okullarımıza da 
uzanan eller vardı SDÜ’de. Üniversite olmanın 
içinde yaşadığımız dünyanın sorunlarına da uzak 
kalmamak ve hep çözüm üretebilmek için durma-
dan çalışmak olduğuna inanan anlayış sosyal ve 

kültürel hayata iz bırakan değerli pek çok isme 
de belgesel hazırladı, Senato kararı ile toplumsal 
katkı ödülleri sundu, bu isimlere dikkat çekti; ve-
fasını gösterdi.

Bu bölümde yer alan haber başlıklarından da an-
laşılacaktır ki SDÜ, sosyal ve kültürel anlamda da 
“değer üreterek ilham veren üniversite” ol-
maya devam etmiştir. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Sosyal ve Kültürel Hayat
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Sosyal atmosferi 
güçlü üniversite
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Uluborlu MYO Öğrencilerinden Karma Sergi
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı öğrencilerinin 
derslerinde yaptıkları 30 tipografi, 30 kolaj, 60 fotoğraf, 20 çanta ve 20 adet de kitap kapağı 
tasarımı, Iyaş Park Sergi Alanı’nda düzenlenen karma sergide, beğeniye sunuldu.  16.05.2016 

Isparta MYO Grafik Tasarım Programı 
Mezuniyet Sergisi Açıldı
Bu yıl 40. Yaşını kutlayan Isparta Meslek 
Yüksekokulu, yıldönümü vesilesiyle bir dizi 
etkinlik düzenledi. Sanatsal ve kültürel 
etkinliklerle öğrenciler ile akademisyenleri 
bir araya getiren MYO, Grafik Tasarım 
Programı öğrencilerinin yıl içerisinde 
yapmış oldukları çalışmalarının yer aldığı 
mezuniyet sergisini de görücüye çıkardı.  
 18.05.2016 

1

2 3 Arkeoloji Günleri “Poster Sergisi” Açıldı
Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümünce 
düzenlenen I. Arkeoloji Günleri kapsamında 
hazırlanan “Poster Sergisi” yoğun ilgi 
gördü.  Sergide, Mehmet Akif Ersoy, Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar, Süleyman Demirel 
Üniversitesi öğretim üyeleri, Isparta Müzesi 
araştırmacıları, doktora ve yüksek lisans 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu posterler yer 
aldı.  20.05.2016 
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4

5

“I. Uluslararası Jürili 19 Mayıs Karma Sergisi” Açıldı
SDÜ Tekstil ve El Sanatları Tasarım Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen “I. Uluslararası Jürili 19 Mayıs 
Karma Sergisi”nde, hat, tezhip, minyatür, ebru, çini, dokuma, keçe gibi geleneksel sanatlar alanında hazırlanmış eserlerin 
yanı sıra resim, grafik, dijital baskı, tekstil sanatı ve fotoğraflardan oluşan 150 eser yer aldı.   24.05.2016 

GSF’nin Seramik Laleleri Çocuklarla Hayat Buldu
Antalya’da çiçek üreticileri ve ihracatçılarının hasat 
bayramı olarak kutlanan “12. Uluslararası Çiçek 
Festivali”ne Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Cam 
Bölümünün “Seramik Laleler”i renk kattı.   24.05.2016 
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Bam Telinden Dilimize Türkü Dinletisi Büyük Beğeni Topladı
SDÜ Türkçe Topluluğu tarafından düzenlenen “Bam Telinden Dilimize Türküler” isimli bir dinletide, 
farklı yörelerimize ait unutulmaz eserler can buldu.  25.05.2016 

6

7 Yalvaç TBMYO “Yunus Emre Temalı Bahar 
Defilesi” Beğeni Topladı
Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Giyim Üretim Teknolojisi Programı 
tarafından mezuniyet törenine özel “Yunus 
Emre Temalı Geleneksel Bahar Defilesi” 
hazırlandı. 
 25.05.2016 
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8

9

Büyük Doğu’nun Mimarı 
Necip Fazıl Kısakürek 
SDÜ’de Anlatıldı
Yaşamadığı hiçbir 
duyguyu ve olayı kaleme 
almayan, bu nedenle 
de okuyucuyu etkisi 
altına alan Necip Fazıl 
Kısakürek, vefatının 33. 
yıldönümünde, Süleyman 
Demirel Üniversitesi 
PANGEA Kulübü 
tarafından düzenlenen 
“Büyük Doğu’nun Mimarı 
Necip Fazıl” konulu 
konferans ile SDÜ’de 
anıldı. Etkinliğe, büyük 
fikir adamı ve yazar Nuri 
Pakdil de video konferans 
ile katıldı.
 26.05.2016 

GSF Öğrenci Konseri 
Büyük Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğrencileri 
tarafından yılsonu 
etkinlikleri kapsamında 
bir konser düzenlendi.
 27.05.2016 
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Gönen MYO Öğrencilerinden 
Yıl Sonu Sergisi
Gönen Meslek Yüksekokulu 
Moda Tasarımı Bölümü 
öğrencileri anlamlı bir 
çalışma geliştirerek 
kullanılmış ama atılmayan ve 
günlük hayatta kullandığımız 
malzemelerden hazırlanan 20 
adet eserin yer aldığı “Kullan 
ama Atma” temalı bir sergi 
hazırladı.  30.05.2016  

Geleneksel Ebru Sanatı EXPO 
2016 Antalya’da Can Buldu
Üniversitemiz Gönen MYO 
Öğr. Gör. Zülbiye Sevgili Polat, 
Uzm. Zübeyde Şahin ve Ebru 
Ustası Mustafa Recep Ekici 
tarafından düzenlenen ebru 
yapımı teknikleri ve maske 
boyama etkinliğinde, çocuklar, 
bir fırça yardımı ile boyaların su 
üzerindeki dansına şahit oldu. 
 13.07.2016 

10

11

12 Genç İlahiyat Programı SDÜ’nün 
Konuğu Oldu
TRT Diyanet TV’de ekranlarından 
genç nesle seslenen “Genç 
İlahiyat” isimli televizyon 
programının bu haftaki çekimleri 
Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşti. İlahiyat Fakültesi 
ile Diyanet İşleri Başkanlığı Dini 
Yayınlar Genel Müdürlüğünce 
hazırlanan programda, Mardin 
Artuklu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Ağırakça, “Kudüs” 
adlı konferansı ile öğrencilerle 
buluştu.  11.10.2016 
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13

15

14

16

Gönen MYO Öğrencileri Dünyaca Ünlü Fuarda 
Tasarımlarını Sergiledi
Gönen Meslek Yüksekokulu Kuyumculuk ve Takı 
Tasarımı Programı, Dünyaca ünlü tasarımcıları 
biraraya getiren “İstanbul Jewelry Show Fuarı”na 
katılarak Üniversitemiz ve şehrimizi başarıyla temsil 
etti.   19.10.2016 

“15. Ekim Geçidi Sergisi” Büyük Beğeni Topladı
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 93. yıldönümünde 
Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanlarınca 
hazırlanan “15. Ekim Geçidi Sergisi” katılımcıların 
büyük beğenisini topladı.  27.10.2016 

Elele Derneği Başkanı Canan Aydın’ın Hayat Hikayesi, 
Gönüllere Dokundu
Ülkemize ve şehrimize önemli katkılarda bulunan 
şahsiyetler, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Radyo 
TV Programcılığınca hazırlanan belgesellerle gelecek 
kuşaklara tanıtılıyor. Serinin bu bölümünde yaptığı 
sosyal sorumluluk projeleri, dokunduğu hayatlara verdiği 
umutlarla örnek bir şahsiyet olan Elele Derneği Başkanı 
Diş Hekimi Canan Aydın’ın hayat hikayesi gösterime 
sunuldu.  27.10.2016 

“Bir Gönülden Bir Telden” Türkü Dinletisi Beğeni Topladı
Stratejik Düşünce Topluluğunca düzenlenen “Bir Gönülden 
Bir Telden” isimli türkü dinletisinde seslendirilen farklı 
yörelerimize ait unutulmaz eserler, konukların büyük 
beğenisini topladı.  01.11.2016 
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SDÜ’de Aşure Günü Etkinliği 
İslam aleminde önemli yere sahip, birlik 
ve beraberliği ifade eden Muharrem Ayı 
münasebetiyle İlahiyat Fakültesi ile Alevi 
Bektaşi Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi 
tarafından Aşure Günü etkinliği düzenlendi.  
19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci 
Meydanı’nda akademik, idari personel  ile çok 
sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte yapılan duanın ardından aşure ikram 
edildi.  09.11.2016 

17

18

“Aşkın Deryasında İstanbul” Şiir Dinletisi Büyük Beğeni Topladı
Süleyman Demirel Üniversitesi Türkçe Topluluğu tarafından “’Aşkın Deryasında İstanbul” isimli bir 
tiyatral şiir dinletisi düzenlendi. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
dinletide, birbirinden güzel aşk şiirleri seslendirildi. Tiyatral bir anlatımla sunulan şiirler,  
katılımcıların beğenisini topladı.  09.12.2016 

19

TEB Aile Akademisi Finansal Okuryazarlık 
Eğitimi Sona Erdi
Türkiye’de finansal okuryazarlık konusunda 
ortak bilinç ve gündem yaratma hedefi ile yola 
çıkan TEB Aile Akademisi; bankacılık, banka 
terimleri ve finansal alanda bilgiler vermek 
amacıyla Süleyman Demirel Üniversitesi 
öğrencileriyle buluştu. 
Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama 
Kulübünce düzenlenen “TEB Aile Akademisi” 
ücretsiz finansal okuryazarlık eğitiminde 
TEB Aile Akademisi Koordinatörü Seda Ayşe 
Caymaz, öğrencilere, mesleğe dair önemli 
bilgiler verdi.  29.11.2016 
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“Piyano Resitali” Beğeni Topladı 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü tarafından düzenlenen ve Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Opera Anasanat Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Sancar Tunalı sunduğu “Piyano Resitali”nde 
sergilediği başarılı müzikal performansıyla dinleyicilerin beğenisini kazandı.  14.12.2016 

20

21 Şair Ceketli Çocuk 
Kazım Koyuncu 
SDÜ’de Anıldı
Karadeniz müziği ile 
Rock’n’Roll müziği 
sentezleyerek  
Karadeniz 
Türkülerinin 
unutulmaz 
yorumcusu olarak 
hafızalara kazınan 
Kazım Koyuncu, 
Süleyman Demirel 
Üniversitesinde 
anıldı.
16.12.2016 
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22 18 Aralık Sağlık İdarecileri Günü 
Etkinliği
SDÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölümü tarafından “18 Aralık 
Sağlık İdarecileri Günü” konulu 
bir etkinlik düzenlendi. Davraz 
Yaşam Hastanesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Bayram Güven, 
Kamu Hastaneleri Birlikleri Tıbbi 
Hizmetler Başkanı Op. Dr. Zafer 
Dirik, KHB Mali Hizmetler Başkanı 
İbrahim Karagöz, Sağlık Bakanlığı 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
Başkanlığı Döner Sermaye ve 
Muhasebe İşlemleri Daire Başkanı 
Ali Gazi öğrencilerle buluştu. 
 19.12.2016 

Sosyal Medya Fenomeni Halil 
Söyletmez SDÜ’nün Konuğu Oldu
SDÜ Sosyal Medya Kulübü ve 
SDÜ OrganizEkşın işbirliğiyle 
düzenlenen “Her Şeyin Başı 6 
Saniye” isimli söyleşide, sosyal 
medya fenomeni Halil Söyletmez, 
öğrencilerle buluştu. 
 21.12.2016 

Tiyatro Kulübünün “Skeç 
Gösterisi” Beğeni Topladı
Tiyatro Kulübü tarafından 
hazırlanan “Skeç Gösterisi” isimli 
iki perdelik bir komedi, izleyiciyle 
buluştu. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezi’nde sahnelenen 
gösteride, günlük hayatımızda 
karşımıza çıkan toplumun farklı 
sosyal ve ekonomik katmanlarından 
gelen tiplere yer verildi.
 22.12.2016 

23

24
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Sınır Ötesi İnsani Yardım Tırları Yola Çıktı
SDÜ ve Isparta olarak Suriye’deki iç savaş nedeniyle zor günler geçiren Müslüman kardeşlerimize yardım eli uzattık. 
“Müslüman, Müslüman’ın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu düşmana teslim etmez” anlayışıyla öğrenci topluluklarımız 
tarafından hazırlanan “Üşüme Kardeşim Biz Varız” yardım kampanyası kapsamında toplanan yardım malzemelerini 
taşıyan yedi adet tır, umuda doğru yola çıktı. “Türkiye olarak mazlum kardeşlerimizin her zaman yanındayız” mesajının 
verildiği törende, Müslümanların her zaman dayanışma içerisinde olması gerektiği de vurgulandı.  23.12.2016   

25
İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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26

27

28

29

48. Hükümet Kültür Bakanı Av. Gökhan Maraş Ahilik 
Teşkilatını Anlattı
Tarih Topluluğunca düzenlenen Ahi Evran ve Ahilik 
Teşkilatı konulu etkinlik,  48. Hükümet Kültür Bakanı Av. 
Gökhan Maraş’ın katılımıyla gerçekleşti. Maraş, Anadoluda 
yaşayan Müslüman halkın sanat, ticaret, ekonomi gibi 
çeşitli meslek alanlarında yetişmelerini sağlayan, onları 
hem ekonomik hem de ahlaki yönden yetiştiren, çalışma 
yaşamını iyi insan meziyetlerini esas alarak düzenleyen 
Ahilik ve Ahi Teşkilatı hakkında bilgiler verdi.  23.12.2016 

“Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü Öğrencileri Karma Sergisi” Açıldı
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü ile Moda Kulübü tarafından hazırlanan 
“Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü Öğrencileri Karma Sergisi”nde, “Dokuma Tasarım”, “Baskı Tasarım” 
ve “Moda Tasarımı”na ait 200’e yakın eser yer aldı.  29.12.2016 

Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğundan Örnek Sosyal Sorumluluk Projesi
Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu, örnek olacak bir sosyal sorumluluk projesini daha başarıyla 
tamamlayarak bu kez küçük yürekleri mutlu etti. Isparta’nın Ali Köyü’nde bulunan Küçük 
Hacılar İlkokulu-Ortaokulunu ziyaret eden topluluk üyeleri, göz sağlığı hakkında sunum yaparak 
öğrencileri bilgilendirdi.  03.01.2017 

Tarım Eğitiminin 171. Yılı Kutlandı
Tarım Eğitiminin 171. Yılı, SDÜ Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen bir programla kutlandı.
Tören kapsamında 2016 yılı içerisinde 
“Profesörlük” unvanını alan akademisyenlere 
akademik yükselme binişleri giydirildi. 
Isparta tarımına emek veren meslekte 25. 
Yılını dolduran SDÜ öğretim üyeleri ve ziraat 
mühendislerine plaketleri takdim edildi. 
Programda gerçekleştirilen “Özel Ödül”, 
“Özel Firma”, “Ar- Ge Proje Plaket Töreni”nin 
ardından Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel 
Sanatlar Genel Müdürlüğüne bağlı Ankara Türk 
Dünyası Müzik Topluluğu sahne aldı.
  10.01.2017 
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30

31

32

33

Hayrat İnsani Yardım Derneği Başkanı 
Aygün ile Yardımlaşmanın İnsani ve 
Manevi Boyutu Üzerine
Osmanlı Türkçesi, Yeniler ve Yoldaki 
İşaretler Topluluğu ile Hayrat Yardım 
Vakfı İnsani yardımlaşmanın manevi 
boyutunu aktarmak amacıyla düzenlediği 
konferansta öğrencilere seslendi. 
 23.02.2017 

“İbişin Rüyası” Büyük İlgi Gördü
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Antalya 
Devlet Tiyatrosunca sahnelenen “İbişin 
Rüyası” isimli tiyatro oyunu perdelerini, 
SDÜ Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde açtı. Tarık Buğra’nın kaleme 
aldığı aynı adlı romanından uyarlanan 
ve Sabri Özmener’in yönettiği oyun, 
tiyatroseverleri 1930’lu yıllara götürdü.   
 23.02.2017 

Savaş Muhabiri Mehmet Akif Ersoy 
“Savaşın Kamera Arkası”nı Anlattı
Tıp Fakültesi Genç Yeryüzü Doktorları 
Topluluğunun düzenlediği “Savaşın 
Kamera Arkası” konulu konferansta 
Gazeteci Mehmet Akif Ersoy, Filistin, 
Suriye, Mısır, Libya gibi Orta Doğu 
ülkelerindeki savaşlar hakkında bilgi 
verdi.  23.02.2017  

SPF Lisanslama Sınavları ve Bankacılık 
Sektörü Bilgilendirme Konferansı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından 
“Sermaye Piyasası Faaliyetleri Lisans 
Sınavları Hakkında Genel Bilgilendirme ve 
Bankacılık Sektöründe Kariyer Fırsatları” 
konulu bir konferans düzenlendi.
Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Şenol Babuşçu, 18 yıllık kariyer 
hayatında edindiği tecrübeleri öğrenciler 
ile paylaştı. 
 23.02.2017 
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34 Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Yavilioğlu Yeni Hükümet Sistemi Hakkında Bilgi Verdi
Maliye Bakan Yardımcısı Dr. Cengiz Yavilioğlu, “Neden Türkiye’de Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi olmalıdır” konulu konferansla Üniversitemize konuk oldu. “Türkiye vatandaşları olarak, 
demokraside belirli bir olgunluğa ve tecrübeye sahip olduğumuzu düşünüyorum” diyen Maliye 
Bakan Yardımcısı Dr. Cengiz  Yavilioğlu, yeni anayasa  hakkında katılımcılara bilgi vererek 
referandum sonunda ayrışmayı değil birleşmeyi amaçladıklarını söyledi.  25.02.2017 
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Hocalı Soykırımı SDÜ’de Anlatıldı
SDÜ Türkçe, Tarih, Türk Dünyası Akraba ve Politika Tasarım Topluluğu Hocalı Soykırımını konu alan bir konferans 
düzenledi. TURAN-SAM Kurucu Genel Başkanı Yrd. Doç. Dr. Elnur Hasan Mikail, Dağlık Karabağ bölgesinin stratejik 
öneminden bahsederek günümüzdeki Azerbaycan-Türkiye ilişkilerini siyasi, sosyal ve ekonomik projelerle anlattı ve 
ekledi: “Azerbaycanlı birisi olarak 22 yıldır Türkiye’de bulunuyorum. Burası vatanım biz bir millet, iki devletiz”.
  24.02.2017 

Araştırmacı Öztürk’ten Akademisyen Çiftlere 
İlham Verecek Çalışma
Hayatımızın her alanında önemli yere sahip olan, 
başarıya uzanan yolda bireyleri en iyi şekilde 
yetiştirebilmek adına emek veren eğitimcilerin 
iş hayatından özel hayatına uzanan hissiyatları 
araştırıldı. Araştırmacı Mehtap Öztürk tarafından 
gerçekleştirilen çalışmada, çift kariyerli eşlerin 
çalışma yaşamı ve iş yeri mutluluğu incelendi. 
 07.03.2017 

Dünya Kadınlar Günü Karma Sergisi Açıldı
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim 
elemanları tarafından hazırlanan “Dünya 
Kadınlar Günü Karma Sergisi” açıldı. Sergide, 
günün anlamına yönelik hazırlanan eserler 
beğeniye sunuldu.  08.03.2017 

35

36

37

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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SDÜ’de Rock’n Roll Gecesi 
SDÜ öğrencileri, Sokak 
ruhunu blues ile birleştiren 
blues-rock, Rock and Roll 
Grubu The Free Hugs ile 
muhteşem bir gece geçirdi. 
İletişim Fakültesi ve Sosyal 
Medya Kulübü tarafından 
düzenlenen konserde, 
“N’apardım Bilmem”, 
“Senden Benden Bizden”, 
“Yani Olmuyor” gibi 
şarkıları hep bir ağızdan 
söyleyen öğrenciler, rock 
ruhunu Atatürk Spor 
Salonu’nda yaşadı.   
 09.03.2017 

38

Siyasette Gençlerin Rolü ve Önemi Konuşuldu
Siyaset ve Yönetim Topluluğumuzca düzenlenen “Siyasette Gençlik” konulu konferansta, AK Parti 
Tokat Milletvekili Av. Zeyid Aslan, geleceğin Türkiye’sinde gençlere düşen görevler hakkında bilgiler 
verdi.   15.03.2017 

39
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Kitapseverler ve Yazarlar “SDÜ Kitap Günleri”nde 
Buluştu
SDÜ İletişim Fakültesi ve TÜRDAV Yayın Grubu 
tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “SDÜ Kitap 
Günleri”nde 300’e yakın yayınevi ile 30000’e yakın 
kitap, okurlar ile buluştu. Koray Şerbetçi, Prof. 
Dr. Mim Kemal Öke ve Kazım Yurdakul gibi yazalar 
kitap imza günleri ve konferanslar aracılığıyla 
kitapseverlerle bir araya geldi.  20.03.2017 

40

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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GSF’nin Tiyatro Şöleni İzleyicisini Mest Etti
Güzel Sanatlar Fakültemiz “27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü”nde iki muhteşem oyunu seyircisiyle 
buluşturdu. Metin And Sahnesi’nde perdelerini açan “Makine” ile 1940’lı yılların zorlu yaşam 
koşulları altında memurluk yapan iyi bir aile babası olan, komşularının, akrabalarının sevdiği bir 
insan olan Hacı Bey’in, emekli olduktan sonra yaşadığı dram, komedi şeklinde izleyiciye aktarıldı. 
“Vanya Dayı” isimli oyunda ise başkalarının yaşamı için kendisini arka plana atan ve taşra hayatının 
getirdiği can sıkıntısıyla köy hayatı içine sıkışıp kalmış karakterler sahneye taşındı.  28.03.2017 

41
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“Bir Demiryolcunun Kaza Sonucu 
Ölümü” İsimli Tiyatro Oyunu İlgi 
Gördü
Üniversitemiz Tiyatro Kulübü 
tarafından güzel bir çalışmanın 
ürünü olarak ortaya çıkan “Bir 
Demiryolcunun Kaza Sonucu 
Ölümü” isimli tiyatro oyunu, 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezi’nde perdelerini 
açtı. Nobel ödüllü İtalyan yazar 
Dario Fo tarafından gerçek bir 
olaya dayanarak kaleme alınan 
iki perdelik tiyatro oyunu, 1969 
yılında Milano’da meydana gelen 
ve çok sayıda kişinin ölümüne yol 
açan patlamayı aktardı.
  29.03.2017 

42

43 “Karma Fotoğraf Sergisi” ile 
Öğrencilerin Bakış Açısı Değişiyor
Süleyman Demirel Üniversitesi 
Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu(TBMYO) Görsel, İşitsel 
Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Bölümü tarafından hazırlanan 
Gölcük, Davraz, Yazılı Kanyon, 
Eğirdir, Gökçay gibi Isparta’mızın 
önemli tarihi ve turistik yerlerini 
yansıtan fotoğrafların yer aldığı 
“Karma Fotoğraf Sergisi” Meslek 
Yüksekokulu Fuayesi’nde açıldı.
 30.03.2017 
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44

45

46

Bir Seyyahın Gözünden 
Endülüs
Seyyah Hayati Sages, 
Endülüs Medeniyet 
Araştırmaları Merkezince 
düzenlenen “Seyyah Gözüyle 
Endülüs” konulu etkinlikte, 
deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.  17.04.2017 

 “Mimar Sinan”ı anmak 
Konferansa, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Tarihi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kayseri Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Nur Urfalıoğlu ile 
Yıldız Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Tarihi Kürsüsü hocası 
Suriyeli Mahmud Zeynel Abidin 
konuşmacı olarak katıldı. 
19.04.2017

Alemlerin Efendisi Hz. 
Muhammed
SDÜ Stratejik Düşünce 
Topluluğu, “Kutlu Doğum 
Haftası” kapsamında “Alemlerin 
Efendisi Hz. Muhammed” 
konulu bir konferans 
düzenlendi. Gazeteci Yazar 
Safiye Çetinkaya, karanlığın 
hüküm sürdüğü bir dönemde 
dünyamızı şereflendiren 
alemlerin müjdecisi, uyarıcısı 
olarak gönderilen insanların en 
hayırlısı Peygamber Efendimiz 
Hz. Muhammed’in ahlakını, 
yaşayış tarzını anlattı.
19.04.2017
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“Balık Ekmek Şenliği” İlgi Gördü
Süleyman Demirel Üniversitesi ailesi, farklı bir organizasyonda bir araya geldi. Eğitim- öğretimin 
yanı sıra sağlıktan sanata, spordan bilime kadar çeşitli alanlarda düzenlenen platformlar ile 
öğrencilerine kültürel ve sosyal imkanlar sunan SDÜ, bu kez “Balık Ekmek Şenliği”ne ev sahipliği 
yaptı.  19.04.2017 

47
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48

49

İlahiyat Fakültesi Mezunları Fidanları Toprakla 
Buluşturdu
İslam dünyasının serveri, iki cihan güneşi Peygamber 
Efendimiz (S.A.V.)’in dünyaya teşriflerine ithafen 
Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
örnek bir proje hazırlandı. Hoşgörü, sevgi, barış dini 
İslamı toplumun her kesimine aktaracak olan İlahiyat 
Fakültesinin genç mezun adayları, fidanları toprakla 
buluşturarak hem 4 yıl boyunca yaşadıkları şehre hem 
de okullarına iz bıraktılar.  20.04.2017 

Soma’nın Umudu Gençler SDÜ’de
Üniversitemiz, 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma’da 
(Manisa) meydana gelen maden ocağı faciasında 
şehit düşen 301 vatandaşımızın çocuklarını ağırladı. 
Doğu ve Batı Yerleşkesindeki akademik, bilim, sosyal, 
sportif ve sanatsal birimleri gezen Somalı gençler, 
Maden Mühendisliği Bölümünde eğitim- öğretim 
gören ve kendileri gibi Soma doğumlu 20 öğrenci ile 
buluştu.   24.04.2017 
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SDÜ’lü Miniklerin 23 Nisan Coşkusu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Süleyman Demirel Üniversitesi Kreş ve Anaokulunda 
da büyük coşkuyla kutlandı. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen, 
anne ve babaların duygulu anlar yaşadığı kutlamada, geleceğimizi oluşturan çocuklarımız, şiirler 
okuyup şarkılar söyledi, gönüllerince eğlendi.   25.04.2017 

“Her Şey O’nun (S.A.V.) Nuruyla Hayat 
Buldu”
Osmanlı Türkçesi Topluluğu, “Kutlu 
Doğum Haftası” kapsamında “Her Şey 
O’nun (S.A.V.) Nuruyla Hayat Buldu’’ 
konulu bir konferans düzenlendi.   
 25.04.2017 

“Kutlu Doğum Haftası Sergisi” Açıldı
SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Geleneksel Türk Sanatları Bölümünce 
“Kutlu Doğum Haftası” kapsamında 
hazırlanan sergi,  büyük beğeni topladı. 
 25.04.2017 

50

51

52

150 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



53

54

56

55

Albayrak: “Daha İyi Olmak İçin Çalışıyoruz.”
SDÜ Kariyer ve Girişimcilik, Süleyman SEBA UniBJK ve Politika Tasarım Topluluğu tarafından düzenlenen  “Türkiye’de 
Futbol Politikaları” adlı etkinlikte genç Beşiktaş taraftarları ile buluşan Beşiktaş Jimnastik Kulübünün Basın Sözcüsü 
Metin Albayrak, ülkemizdeki futbol ve BJK’nın Türk futbolundaki yeri hakkında bilgi verdi.  26.04.2017 

“Minik Ellere Bir Kitap Da Sen Uzat”
Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta 
Meslek Yüksekokulu ve öğrencilerinin 
destekleriyle başlatılan ‘Minik Ellere Bir 
Kitap Da Sen Uzat’ kampanyası 2017 bahar 
yarıyılına kadar devam edecek. 
 26.4.2017 

“Bankacılık ve Sigortacılık” SDÜ’de Ele Alındı
HalkBank, Anadolu Sigorta, Kuveyt Türk, HSBC, TEB, Albaraka 
Türk, Denizbank, Şekerbank, Akbank, Yapı Kredi Bankası, SC Grup 
Sigorta’dan üniversitemize gelen temsilciler, Finansal Yönetim 
Topluluğu, Isparta Meslek Yüksekokulu Öğrenci Temsilciliği, 
Isparta MYO Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü tarafından 
düzenlenen “Workshop: Bankacılık ve Sigortacılık Günleri” nde 
öğrencilerle bir araya geldi.
 27.04.2017 SDÜ Öğrencileri, Baharın Tadını Kitap 

Okuyarak Çıkarıyor
SDÜ Kritik ve Analitik Değerlendirme 
Topluluğu tarafından öğrencilerin yoğun 
bulunduğu Güzel Sanatlar Fakültesi 
Kantini önünde gerçekleştirilen “Açık 
Hava Kütüphanesi” etkinliği ile zaman 
bulamadığı için okuma eylemini 
gerçekleştiremediğinden yakınan 
öğrencilere zaman ve mekan yaratıldı.
 02.05.2017 
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“II. Geleneksel Barla Dağı Dağcılık Şenliği”
SDÜ Dağcılık Kulübü (SÜDAK) tarafından “II. Geleneksel Barla Dağı Dağcılık Şenliği” düzenlendi. 
Isparta’nın Atabey ilçesi sınırlarında yer alan Kapıcak Yaylasında gerçekleştirilen şenliğe, 17 ilden 
234 sporcu katıldı.  03.05.2017 

57

58

59

TBMYO Öğrencilerinin El Emeği Eserleri Beğeniye Sunuldu
SDÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen “TBMYO Proje 
Sergisi”nde öğrencilerin eğitim öğretim yılı içerisinde el sanatları, görsel sanatlar ve teknoloji 
alanında yapmış oldukları çalışmalar yer aldı.  05.05.2017 

GSF’nin “10. Mezuniyet Defilesi” Büyük 
Beğeni Topladı
SDÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil 
ve Moda Tasarımı Bölümü tarafından 
Hollowen(Cadılar Bayramı) ve Steampunk 
konseptinde hazırlanan “10. Mezuniyet 
Defilesi” beğeniye sunuldu. Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde 
katılımcıların karşısına çıkan öğrenciler, 
tasarladıkları kostümlerle büyük beğeni 
topladılar.  08.05.2017 
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60

61

62

“GSF I. Genç Sanat Etkinliği” Başladı
Resim, solo dinleti, modern kaligrafi özgün baskı, hat, tezhip, ebru, iğneli keçe, ebru, çömlek yapımı, Akademik Oda 
Orkestrası Dinletisi, GSF Sergisi, Grafik Sergisi ile Öğrenci İşleri Sergisinin gibi sanatsal faaliyetlerin yer aldığı “Güzel 
Sanatlar Fakültesi I. Genç Sanat Etkinliği” katılımcıların yoğun ilgisini gördü.  08.05.2017 

Isparta’ya Müjde: Gül Enstitüsü ve 
Laboratuarı Kuruluyor
Kalkınma Bakanlığı’nın desteğiyle SDÜ 
Mükemmeliyet Merkezi’nin bulunduğu 
alanda “Gül- Tıbbi- Aromatik Bitkiler ve 
Ürünleri Araştırma- Geliştirme Enstitüsü 
ve AR- GE Laboratuarı” kurulması için proje 
hazırlandı. BAKA Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Isparta Valisi Şehmus Günaydın, proje 
alanında incelemelerde bulundu. SDÜ 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ve 
Yönetim Kurulu, Vali Şehmus Günaydın’ı gün 
içerisinde Doğu-Batı Kampüsü’nde bilimsel, 
akademik, sanatsal, kültürel, sportif 
birimleri gezdirdi;  yatırımlar, projeler ve 
çalışmalar hakkında son bilgileri paylaştı.   
 08.05.2017 

“Güzel Sanatlar Fakültesi Mezuniyet Sergisi” İlgi Gördü
Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından hazırlanan  “Güzel Sanatlar Fakültesi Mezuniyet Sergisi”nde Still Punk ve Cadılar 
Bayramı konseptli 23 tane ürün ve dokuma tasarımları, dijital baskılar; 60 tane baskı deseni ve kompozisyonu ile bunlara 
bağlı olarak 20 tane özgün baskı tasarımı yer aldı.    09.05.2017 
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“Anadolu Müzik Kültüründe Kadın”ın Önemi 
Ele Alındı
SDÜ Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından “Anadolu Müzik 
Kültüründe Kadın” konulu seminerde, tarihsel 
süreçteki kültür etkileşimlerinin müziğe 
yansıması ve bu kültür içerisinde kadının aktif 
rolü ele alındı.  12.05.2017 

63

64 “Türkü Gecesi” Büyük Beğeni Topladı
Süleyman Demirel Üniversitesi Stratejik 
Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Türkü Gecesi” büyük beğeni topladı. 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konserde 
öğrenciler, seslendirilen türkülere eşlik ederek 
unutulmaz bir akşam yaşadı.  12.05.2017 
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65

66

67

SDÜ’nün Minik Üyeleri Uçurtmalarıyla 
Gökyüzünü Renklendirdi
SDÜ ailesinin minik bireyleri gökyüzünü 
uçurtmalarıyla renklendirdi.Kreş ve 
Anaokulu tarafından düzenlenen 
“Uçurtma Şenliği”nde minik öğrenciler 
aileleriyle birlikte keyifli bir gün geçirdi.  
 12.05.2017 

Köy İlkokuluna Kurulacak 
Kütüphaneye Bir Kitap Da Sen Koy
İnşaat Topluluğu, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Gençlik 
Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü işbirliği 
ile merkez ilçeye bağlı Direkli Köyü 
İlkokulunda kütüphane kurmak için 
“sosyal sorumluluk projesi” başlattı. 
Topluluk, Doğu ve Batı Yerleşkesinde 
kitap, kırtasiye malzemeleri, kıyafet 
ve oyuncak için stantlar açtı. İnşaat 
Topluluğu ayrıca Direkli Köyü 
İlkokulu’nda futbol, basketbol ve 
voleybol sahası kurmak için malzeme 
topladı ve okulun boya- badana, bakım- 
onarımını gerçekleştirdi. 
 18.04.2017 

Dev Ekrandan Canlı Yayın: 
 “Euroleague Final Maçı”
Süleyman Demirel Üniversitesi 
öğrencileri, Ülkemizi Euroleague’de 
gururla temsil eden Fenerbahçe 
Basketbol takımının final maçını birlikte 
izlemek amacıyla 19 Mayıs Açık Hava 
Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanında bir 
araya geldi. Maçı, dev ekrandan canlı 
olarak izleyen öğrenciler şampiyonluk 
sevincini bir arada yaşadılar.
 21.05.2017 
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İlham veren
ünİversİte



KENTE DAİR

7.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



K
üresel bilim çağında üniversitelerin misyonu, 
yeni yaşam biçimini, bilimin aydınlığında ku-
racak ve geliştirecek genç nesilleri yetiştirmek 

ve dünyaya kazandırmaktır. Bu anlamda üniversi-
teler, sadece bilimsel araştırmaların yapıldığı eği-
tim- öğretim kurumları değildir. Aynı zamanda 
bir ülkenin en büyük değerleridir. Kentlerimizin, 
bölgelerimizin ve ülkemizin gelişmesinde üniver-
sitelerin büyük katkıları vardır.

Bu bağlamda, üniversite- şehir bütünleşmesini 
başarmış ve Cumhuriyet tarihini ve misyonunu 
Isparta halkı ile bütünleştirmiş, özdeşleştirmiş 
bir devlet üniversitesi olarak biz de var gücümüz-
le üretiyoruz. SDÜ olarak öğrencilerimiz, çalı-
şanlarımız ve akademisyenlerimizle Isparta için 
başarılı bir kurumsal kimlik oluşturarak başarılı 
çalışmalara imza atarken; bir yandan da ilimizin 
ekonomisinden turizmine, eğitim hizmetlerinden 
tarımına ve sağlığına kadar hemen her alanda 
kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgüt-
leri ile eş zamanlı çalışmaları yapabilen, şehrin so-
runlarına çözüm önerileri geliştiren ve uygulayan 
bir üniversite profili çizmeye de devam ediyoruz. 
Biliyoruz ki yereli önemsemeden dünyayı kucak-
layamayız.

25. yaşını kutlayan ve genç bir devlet üniversite-
si olan Süleyman Demirel Üniversitesi de çağdaş 
eğitim sisteminin yaygınlaştırılması ve ülke kal-
kınmasına destek olabilmek için dünyayı aydın-
latmaya önce şehrini aydınlatarak başlamıştır. 
Süleyman Demirel Üniversitesi yerelden evrense-
le ulaşmanın hazzını  “üniversiteyi halkla buluş-

turma” yönünde gerçekleştirdiği bir dizi çalışma 
ile yaşamaktadır.

SDÜ’ de üretilen ve geliştirilen bilginin SDÜ’ nün 
en büyük dinamiğini oluşturan kente ve kent in-
sanına servis edilmesi yönünde ilerleyen çalışma-
lar ses getirmiş ve halk tarafından da takdir ile 
karşılanmış çalışmalardır.  Bu çalışmalardan ör-
nekler bulacağınız bölümde, kamu kurumları ve 
sivil toplum örgütlerinin de desteği ile alanında 
uzman öğretim üyelerimizin kent insanı ile bu-
luşturulmasını ve sağlıklı, gelişmiş, bilinçli, çağ-
daş ve sürdürülebilir bir kentin ve kentlinin üni-
versitesi ile birlikte hareket etme bilincini görmek 
mümkündür.

SDÜ,  bir yandan yenilikçi ekseni çerçevesinde 
yerele hâkim, ulusalı iyi bilen ama uluslararası 
düzeyde de atılımlar yapmış bir üniversite olmayı 
hedeflerken; bir yandan da sağlıktan ekonomiye, 
turizmden eğitim hizmetlerine, tarımdan şehirci-
liğe kadar belirli konu başlıklarında düzenlediği 
kent ile ilişkilerinde, genç akademisyen ve idari 
kadrosunun yanı sıra,  iyi yetiştirilmiş öğrenci-
leriyle de toplumsal sorumluluk taşıma özelliği 
olan bir üniversite niteliğini de sürdürecek ve bu 
yönüyle kentine destek olmaya devam edecektir. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Kente Dair
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Türkiye’nin Kadın Girişimleri Isparta’da Buluştu
Ülkemizin farklı illerinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Evrim Aras başkanlığında 
düzenlenen “Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Buluşması” bu kez Isparta’da Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Kadın girişimciler, iş dünyasında yaşadıkları zorlukları, zorlukları nasıl 
kolaylaştırdıklarını, korkularını, başarılarını, hayallerini ve hedeflerini katılımcılar ile paylaştı.
 23.05.2016 

1

2 “Yeşil Kimya ile Çevreyi Koruyorum” Projesinin 
SDÜ Ayağı Gerçekleştirildi
Senirkent Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Çabuk tarafından 
çocukların yeşil kimyayı tanıyarak çevre eğitimi 
kazanmaları amacıyla geliştirilen “Yeşil Kimya 
ile Çevreyi Koruyorum” isimli TÜBİTAK- 4004 
projesinin uygulama günleri Üniversitemizde de 
gerçekleşti.  30.05.2016 
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3 Süleyman Demirel Vefatının Birinci Yılında Anıldı
Adını taşımaktan onur duyduğumuz büyük devlet 
adamı Türkiye Cumhuriyeti’nin 9. Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel,  vefatının birinci yıl dönümünde 
törenlerle anıldı. Devlet ve siyaset adamı olarak 
ülkemizin gelişmesine ve kalkınma sürecine 
önemli katkıları bulunan Süleyman Demirel adına 
Üniversitemizde de bir anma programı hazırlandı. 
Çalışma arkadaşları, yakınları ve sevenleri Demirel’i 
anlatmak, anılarını paylaşmak için Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezi’nde bir araya geldi.
 17.06.2016 
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9. Cumhurbaşkanımız 92. Doğum Gününde Anıldı
Ömrü boyunca ülkesine önemli hizmetlerde bulunan, ardında sayısız eserler bırakan 9. 
Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel, 92. yaş gününde adını taşıyan Üniversitemizde düzenlenen 
“Demirel: Kalkınma ve Siyaset” konulu panelle anıldı. Törene, pek çok ilki gerçekleştiren, siyaset 
hayatına önemli katkılar sağlayan, fötr şapkası ve “baba” lakabı ile unutulmayacak kişiliğe sahip 
Demirel’in dava ve çalışma arkadaşları, akrabaları, Türkiye’nin farklı yerlerinden gelen Demirel 
sevdalıları ile hemşerileri katıldı.  01.11.2016 

4
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GÖLTAŞ A.Ş. ve ORMA A.Ş. ile İşbirliği Protokolü İmzalandı
Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile işbirliği 
protokolü imzaladık. Protokol kapsamında, Üniversitemiz bünyesinde eğitim öğretime dâhil olan öğrencilerin ve 
mezunların yetkinlik ve donanım özelliklerine göre tecrübe edinmelerini sağlanarak Mühendislik, Teknoloji, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültelerinde başarı not ortalaması yüksek olan öğrencilere staj imkânı ve akabinde başarı gösteren yeni 
mezun durumda olacak öğrencilere de istihdam olanağı sağlaması amaçlanıyor.  24.08.2016 

5

6

7

8

SDÜ “Göller Bölgesi Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı”na Katıldı
SDÜ Ziraat Fakültesi, tarım 
ve hayvancılık sektöründeki 
yenilikler ve gelişmelerin sektör 
temsilcileriyle paylaşıldığı “Göller 
Bölgesi Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı” na katıldı.  24.11.2016 

SDÜ’den Engellilere Yönelik Örnek Proje
SDÜ Engelliler Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Ekolojik 
Kalkınma ve Araştırma Derneği tarafından “Doğa Temalı 
Öğretim Modeli İle Engelli Gençlerin Kişisel-Sosyal 
Gelişimlerinin Arttırılması”  adlı bir proje hazırlandı.
Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının da katkılarıyla hazırlanan 
proje kapsamında her hafta sonu Sürekli Eğitim Merkezinde 
doğayla iç içe gerçekleştirilecek derslerde, katılımcılara 
kamp hayatı öğretildi.  05.12.2016 

“I. Kitap Fuarı” Kapılarını Açtı
Isparta Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen “I. Kitap 
Fuarı” Gökkubbe Fuar Alanı’nda ziyaretçilerine kapılarını açtı. 
İlber Ortaylı, Ahmet Şafak, Kahraman Tazeoğlu, Canan Tan 
gibi birbirinden değerli yazar ve yayınevini ağırlayan fuarda,  
çeşitli tanıtım materyalinin bulunduğu SDÜ standında, 
80 bini aşkın öğrencisi ile şehrinin sosyal ve kültürel 
hayatına önemli katkılar sağlayan üniversitemizin imkanları 
katılımcılara yakından tanıtıldı.  03.03.2017
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Bakan Dr. Müezzinoğlu: “Kayıt Dışı İstihdamı 
Vicdani Bir Boyuta Taşımalıyız”
Türkiye’de kayıtlı istihdamın teşvik 
edilmesine ve kayıt dışı istihdamın 
azaltılmasına katkı sağlamak amacıyla 
SDÜ, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ile 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
“İş Dünyası Kayıtsız Kalmıyor” isimli bir 
proje başlatıldı. Türkiye’de kayıtlı istihdamın 
teşvik edilmesine ve kayıt dışı istihdamın 
azaltılmasına katkı sağlamayı hedefleyen 
“Kayıtlı İstihdamın Teşviki- II Hibe 
Programı”nın açılışına Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu, 
teşrif etti.  Ülkenin refahı ve geleceği için 
gençlere önemli görevler düştüğünü 
belirten Bakan Müezzinoğlu, dürüst, 
güvenilir ve çalışkan olan bir neslin başarıyı 
yakalayacağını dile getirerek öğrencilere 
“Önemli ve değerli kavramlarını hayat 
felsefemiz haline getirmeli ve bu iki kavramı 
hayatımız boyunca üstlenmeliyiz. 
  09.12.2016 

9
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“Kayıt Dışı İstihdamın Mevcut Durumu ve Nedenleri” 
Çalıştayı Başladı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Kayıtlı 
İstihdamın Teşviki-II Hibe Programı kapsamında 
Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından yürütülen “İş Dünyası Kayıtsız 
Kalmıyor” projesi kapsamında düzenlenen “Kayıtdışı 
İstihdamın Mevcut Durumu ve Nedenleri” temalı ulusal 
çalıştayda;  kayıt dışı ekonomi, kayıt dışı istihdam, 
nitelikli istihdam ve sosyal diyalog gibi konu başlıkları 
ele alındı.  10.03.2017 

10

11 12Isparta’da Bir İlk
SDÜ Orman Fakültesi kafeterya ve çay ocağına 
kadın eli değiyor. Hayatımızın her alanında 
nüfuz eden kadınların istihdam ve bakış açısını 
önemseyen Üniversitemizin kadın girişimcilere 
yönelik gerçekleştirdiği çalışmalar devam ediyor. 
Daha öncesinde kadın girişimcileri Üniversitemizde 
buluşturan SDÜ, bu kez bünyesinde faaliyet gösteren 
Orman Fakültesi kafeterya ve çay ocağını, üç yıllığına 
genç girişimci Hülya Parlak’a kiraladı.  14.03.2017 

Huzurevi Sakinlerine Bir Tatlı Huzur
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencilerinden 
oluşan Müzik Topluluğu ile Eğirdir Sağlık Hizmetleri 
MYO, 18- 24 Mart Yaşlılar Haftası kapsamında çok 
anlamlı ziyaretler gerçekleştirerek Huzurevi sakinlerinin 
hoşça vakit geçirmesine vesile oldu.  24.03.2017 
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Köy İlkokuluna Kurulacak Kütüphaneye Bir 
Kitap Da Sen Koy
SDÜ İnşaat Topluluğu, Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Müdürlüğü işbirliği ile merkez ilçeye 
bağlı Direkli Köyü İlkokulunda kütüphane 
kurmak için “sosyal sorumluluk projesi” 
başlattı. Proje kapsamında merkez ilçeye 
bağlı Direkli Köyü İlkokulunun her türlü 
ihtiyaçları karşılandı.  18.04.2017 

13

14 “Kariyer Zirvesi”nde “Bilim, Kültür ve Kariyer Ödülleri” Sahiplerini Buldu
Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesince bu yıl ikincisi düzenlenen 
Kariyer Zirvesinde yılın en başarılı iş adamı, hukukçusu, bürokratı, siyasetçisi, kamu çalışanı 
markası, genç girişimcisi alanlarında verilen ödüller sahiplerini buldu.  04.05.2017 
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Isparta’nın Gelişimine Yönelik Lisansüstü Çalışmalar
Kurulduğu günden bu yana  iline ve bölgesine önemli katkılar sağlayan Süleyman Demirel Üniversitesi, “Isparta”nın 
gelişimine yönelik lisansüstü çalışmalarıyla da sosyo-kültürel hayatı yakından ilgilendiren konulara ışık tutuyor.

Bu kapsamda Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde gerçekleştirdiği “Hizmet Sektöründe Kısmi Zamanlı Çalışanların 
Sosyo-Psikolojik Analizi: Isparta İli Örneği”, “Gölcük Tabiat Parkı(Isparta) Ve Çevresinin Ekoturizm Potansiyelinin 
Değerlendirilmesi Üzerine Bir Araştırma”, “Uluslararası Öğrencilerin Perspektifinden Kentsel Mekan Algısı: Isparta 
Örneği”, “İŞKUR’un Uyguladığı İstihdam Politikalarının İşsizlerin Özgüven Ve Öz Yeterlilikleri Üzerinde Etkisi: Antalya- 
Isparta- Burdur Örneği”, “Türkiye’de Gençlerin İstihdam Sorunu: Isparta İli Örneği”, “Örgütsel Sessizlik Boyutlarının 
Çalışan Performansı İle İlişkisini İncelenmesi:Isparta Devlet Hastanesi Örneği”, “Isparta İli İçin Doğalgaz Talep Tahmini, 
Anadolu İmamhatip Lisesi Öğrencilerinin Arapça Özyeterliklerine İlişkin Görüşleri: Isparta İli Örneği”, “Tükenmişlik ve 
Örgütsel Bağlılık İlişkisinde Demografik Değişkenlerin Rolü: Isparta Sağlık Çalışanlarında Bir Uygulama”, “Yaşam Tarzı 
Göstergesi Olarak Meslekler (Isparta Örneği)”, “Fiziksel Çevrenin Müşteri Memnuniyeti Ve Davranışsal Niyeti Üzerindeki 
Etkisi: Dınescape Ölçeği İle Isparta İlinde Bir Uygulama”, “Esnaflarda Meslek Ahlakı ve Dindarlık (Isparta Örneği)” , “Sağlık 
Okuryazarlığı İle Öz Bakım Gücü Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Isparta İli Örneği”, “Mobil Reklam Mesajları:Isparta 
İlinde Tüketiciler Üzerinde Bir Uygulama”, “Hastane Çalışanlarının Örgütsel Adalet Algılamalarının Örgütsel Motivasyon 
Üzerine Etkilerinin İncelenmesi:Isparta İl Merkezi Hastaneleri Örneği”, “Hasta Memnuniyeti Çerçevesinde Hastane 
Tercihinde  Etkili Olan Faktörler: Isparta İlinde  Bir Araştırma”, “Ispartalı Abdulkerim Nuri Efendi’nin Hayatı ve Tarih 
Manzumeleri”, “Türkiye’de Sosyal Devlet Anlayışı Kapsamında Uygulanan Sosyal Politikalar Işığında Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı’nın Gerçekleştirdiği Sürekli Yardımların Etkinliği: Isparta İli Örneği” adlı çalışmalar tamamlandı.
Yine enstitüde, Isparta’yı konu alan yüze yakın araştırma da hızla tamamlanmaya devam ediyor.

15
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Şehrin Kültürel Mirasının Korunmasına 
Yönelik Çalışmalar
Kültür mirası bağlamında zengin 
birikime sahip olan kentlerimiz, modern 
kentleşmenin hızlı baskısına karşı 
koymakta zorlanmaktadır. Bu nedenle 
kültür mirasının gelecek nesillere 
aktarılmasına hizmet etmek amacıyla 
Isparta ili 1413 (Damgacı) ve 1311 (Doğan 
Çıkmazı) sokakları özelinde koruma 
yaklaşımı ile bir sağlıklaştırma projesi 
hazırlandı. 

Tarihi kent merkezinin önemli akslarından 
biri olan “Damgacı” ve “Doğan Çıkmazı” 
sokaklarının aktif hale getirilmesi kent ve 
kentli hayatına yeniden dahil edilmesini 
hedefleyen projede, Isparta Valiliği ve İl 
Özel İdaresi destekleriyle SDÜ Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü öğretim 
elemanı ve öğrencilerinden oluşan bir 
çalışma ekibi yer aldı.  

Barla Çaşnigir Paşa Hamamı Restorasyon 
Projesi
Isparta Valiliği, Üniversitemizce başlatılan 
Isparta İl Özel İdaresi desteğiyle yürütülen 
“Barla Çaşnigir Paşa Restorasyon Projesi” 
tamamlandı. 
Mimarlık Fakültesi Restorasyon Anabilim 
Dalı Başkanı Yrd. Dr. Seda Şimşek Tolacı 
ve Arş. Gör. Mehmet Ali Karagöz’ün 
yönetiminde yürütülen proje ile kültürel 
mirasımızın bir parçası olan Çaşnigir Paşa 
Hamamı en özgün haliyle gelecek nesillere 
aktarılacak, yeniden işlevlendirme 
önerisi olarak seçilen “hamam müzesi” 
kültürel sürekliliğin sağlanmasına katkı 
sağlayacak.

16
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17 Isparta Somut Olmayan Kültürel 
Miras’ın Tespiti Projesi
Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 
Prof. Dr. Bilge HÜRMÜZLÜ KORTHOLT 
yürütücülüğünde başlanan “Isparta Somut 
Olmayan Kültürel Mirasın Tespiti Projesi” 
çalışmaları halen devam etmektedir. 
Projenin amacı, Isparta kent merkezi başta 
olmak üzere, ilçe ve köylerinde somut 
olmayan kültürel mirasın tespit edilmesi, 
belgelenmesinin sağlanması, envanterlenmesi 
ve toplanan verilerin dijital ortama 
aktarılmasıdır. Proje, Isparta kent belleğinin 
oluşturulması konusunda üniversitemizin 
attığı önemli bir adım olacaktır.
Proje kapsamında elde edilen verilerin (ses, 
fotoğraf ve görüntü kayıtları) oluşturulan kurul 
gözetiminden geçtikten sonra öncelikle bir 
web sayfasının oluşturulması, daha sonra basılı 
yayın olarak paylaşılması hedeflenmiştir. 
Tespit çalışmalarının ana başlıkları; somut 
olmayan kültürel mirasın aktarılmasında 
taşıyıcı işlevi gören dille birlikte sözlü 
gelenekler ve anlatımlar (destanlar, efsaneler, 
halk hikâyeleri, atasözleri, masallar, fıkralar 
vb.); gösteri sanatları (Karagöz, meddah, kukla, 
halk tiyatrosu vb.); toplumsal uygulamalar, 
ritüeller ve şölenler (nişan, düğün, doğum, 
ölüm, festivaller vb. kutlamalar); el sanatları 
geleneği (dokumacılık, nazar boncuğu, 
telkâri, bakırcılık, halk mimarisi, dericilik, 
keçecilik, saraçlık, semercilik ve nalbantlık 
gibi yok olmuş veya yok olmak üzere olan 
geleneksel el sanatlarının tespiti); somut 
olmayan kültürel mirasın mekânla ilişkisi 
bakımından kırsal mimari mirası örneklerinin 
tespiti; yaşayan insan hazineleri, proje ile 
Isparta’da somut olmayan kültürel mirasın 
temsilcilerinin tespit edilmesi ve tanıtılması; 
yöresel yeme-içme kültürü ve bitki kültürünü 
araştırmaları ve diğer görülemeyen kültürel 
unsurları oluşturmaktadır. Bu amaçla projenin 
ilk etabında Isparta Merkez, Gönen, Atabey 
ve Eğirdir İlçelerinde tespit çalışmaları 
yürütülmektedir. 
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İlham veren
ünİversİte



SPOR

8.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



S
üleyman Demirel Üniversitesi eğitim- öğre-
tim alanındaki başarılarını ve iddiasını bün-
yesindeki modern spor tesisleri ile sportif 

alanlarda da sürdürmektedir. SDÜ Spor Tesisleri 
Bölgesinde hem mekânsal alanlarının büyüklüğü 
hem de çok çeşitli spor dallarına ait rahatça çalışı-
labilir ortamı, spor aletleri ve uzman sporcuları ile 
adından söz ettirmektedir.

Ulusal ve uluslararası müsabakaların da yapıldığı 
tesislerimiz son dönemlerde federasyonlara da ra-
hatlıkla hizmet verebilecek düzeye erişmiştir.

Üniversitemiz, Spor Bilimleri alanındaki alt yapı-
sı ve imkânları nedeniyle sadece Isparta halkının 
değil, ulusal ve uluslararası sporcuların da tercih 
ettiği yerlerden biri haline gelmiştir. Özellikle mil-
li sporcuların son yıllarda SDÜ Spor Bilimleri Fa-
kültesi’ ni tercih etmelerinin altında yatan sebep;  
Üniversitemizin Doğu ve Batı yerleşkelerinde ol-
mak üzere toplamda 42 bin metrekare üzerinde 
yerleşim alanı olan tesislerimiz ve SDÜ’nün spor 
alanında son yıllarda ulusal ve uluslararası düzey-
de elde ettiği başarılardır. Bisiklet, okçuluk, güreş, 
halter, boks, basketbol, voleybol gibi sporun çe-
şitli kollarında aldığımız dereceler, milli sporcular 
için de SDÜ’yü bir cazibe merkezi yapmıştır.

Bunların yanı sıra, SDÜ’de son iki yılda,  öğren-
cilerimizin ve personelimizin sportif faaliyetlerini 
destekleyecek uygulamalar başlatılmıştır. Öğren-
cilerimizin ve personelimizin sosyal ve spor te-
sislerinden öncelikli ve ayrıcalıklı faydalanmaları 
temin edilmiştir. Personelin ve öğrencinin ihtiya-
cına yönelik her branşta kurslar dönemsel olarak 

açılmaktadır. Fitness, step, aerobik, tırmanma, 
masa tenisi sporlarının da yapılabileceği Ata-
türk Spor Salonu haftanın 7 günü, ihtiyaca göre 
07.00–23.00 saatleri arasında hizmet verebilmesi 
sağlanmıştır. 

29 Ekim Olimpik Kapalı Yüzme Havuzumuz, 
Batı yerleşkesi spor salonumuz ve spor alanları-
mız, Doğu yerleşkemiz Atatürk Kapalı Spor Sa-
lonumuz ile Üniversitemiz her iki yerleşkede de 
sporun çeşitli alanlarına gönül veren her yaştan 
sporsevere amatörce ya da profesyonelce hizmet 
sunabilecek kapasiteye ulaştırılmıştır.

“Profesyonel insan olmak için; hayatın her aşa-
masında amatör sporcu olmak gerekir.” mantı-
ğı ile sportif faaliyetlerin her türünü önemseyen 
Üniversitemiz, spora gönül veren amatör ya da 
profesyonel kişileri, grupları, kulüpleri destekle-
mektedir. 

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Spor
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SDÜ Triatlon Takımının Başarısı
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan Bayan Triatlon Takımı, Koç Fest kapsamında 
düzenlenen “Türkiye Üniversitelerarası Triatlon Şampiyonası”nda, ikinci oldu.  17.05.2016 

SDÜ Erkek Basketbol Takımı Süper Lige 
Yükseldi
Süleyman Demirel Üniversitesi Erkek 
Basketbol Takımı, “Süper Lig Terfi 
Maçları”nda büyük başarı elde ederek 
Türkiye’nin en iyi on üniversite basketbol 
takımı arasında yerini aldı. Üçüncü olan 
Takımımız, 2016- 2017 sezonunda Süper 
Lig’de oynamaya hak kazandı. 
 23.05.2016 

Güreş Milli Takımında Yer Alan 
Öğrencimizin Büyük Başarısı
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz 
Doğan Yılmaz, İran’ın Shiraz kentinde 
düzenlenen “2016 Büyükler Grekoromen 
Güreş Dünya Kupası Müsabakaları”nda 
Dünya üçüncüsü olan Türkiye Güreş A 
Milli Takımında yer aldı.  27.05.2016 

1

2

3 4 SDÜ Öğrencisi “Manisa Spil Lions Dağ 
Bisikleti Yarışı”na Katıldı
Öğrencimiz Veysel Gülmez, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Türkiye Bisiklet Federasyonu 
tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen 
“Manisa Spil Lions Dağ Bisikleti Yarışı”nda, 80 
sporcu arasından “Elit Erkek Kategorisi”nde 
üçüncü oldu.  06.06.2016 
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SDÜ Öğrencileri“15 Temmuz Şehitleri Gençler ve U23 Halter Şampiyonası” na Katıldı
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Zonguldak’ta Halter Federasyonunca düzenlenen “15 Temmuz Şehitleri Gençler ve 
U23 Halter Şampiyonası”nda önemli başarılar elde etti.
Ulusal düzeyde katılımla gerçekleşen şampiyonada, Oğuzhan Kızılkaya 94 kiloda, Ali Osman Gökmen 69 kiloda, Kadir 
Akbulut +105 kiloda  birincilik elde etti. Yunus Emre Yıldız +105 kiloda ikinci olurken Yasin Çınlar dördüncü oldu.   
 06.10.2016 

5

6

7

“Yalova Dağ Bisikleti Türkiye Şampiyonası”nda Ödüller SDÜ’ye
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından düzenlenen “Yalova Dağ Bisikleti Türkiye 
Şampiyonası”na katıldı. Öğrencilerimiz, 149 sporcunun yer aldığı şampiyonada aldıkları derecelerle Üniversitemizi 
başarıyla temsil etti.  28.07.2016 

SDÜ Isparta Davrazspor Kulübüyle Bir Araya 
Geldi
Bölgesel Amatör Futbol Ligi 7. Grup’ta mücadele 
edecek olan Isparta Davrazspor’a destek vermek 
amacıyla Özel İdare Genel Sekreteri Mahmut 
Zadeoğlu, Davrazspor Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı Bülent Sarıgül, İş Adamı Mustafa 
Özaydın, Isparta Belediyesi Sağlık Müdürü Oğuz 
Başaran ve basın mensupları, Üniversitemizle bir 
araya geldi.   17.08.2016 
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SDÜ Öğrencilerinin “Mehmet Bülent Torpil Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonası” Başarısı
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonunca Mersin’de düzenlenen 
“Mehmet Bülent Torpil Havalı Silahlar Türkiye Şampiyonası”na katıldı. Şampiyonada, Nilüfer Çat, 
“Bayan Tabanca Branşı”nda ikinci olurken Fazlı Soysal, “Büyük Erkek Tabanca Branşı”nda üçüncü 
oldu.  10.10.2016 

Tenis Sporu Tüm Yönleriyle SDÜ’de Ele Alındı
Bugün olimpiyat sporu olup her seviyeden, 
her yaştan ve ülkeden oyuncusu bulunan 
tenis sporunun ülkemizdeki gelişimi, “Tenis 
Performans Çalıştayı”nda ele alındı. Türkiye 
Tenis Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen, 
milli takım antrenörlerinin sporseverlerle 
buluştuğu çalıştayda, genç tenisçilerin 
yetiştirilmesinin öneminden bahsedildi.
 26.10.2016 

8

9

10

11

SDÜ Öğrencilerinin Spor Başarısı
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, sportif 
alanda elde ettikleri başarılara bir yenisini 
daha ekledi.  Yaklaşık altı kilometrelik 
zorlu parkurda 67 sporcunun katılımıyla 
gerçekleşen “2. Başkent Üniversitesi Dağ 
Bisikleti Kupası”nda, İshak Ünal birinci 
olurken; İsmail Mutlu Demir de üçüncü oldu.   
 11.10.2016 

SDÜ, Özel Dağ Bisikleti Yarışmasında 
Dereceler Elde Etti
SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri 
aldıkları derecelerle “Özel Dağ Bisikleti 
Yarışları”na imza attı. Rize ve Malatya’da 
düzenlenen yarışmalarda, birincilik, ikincilik 
ve dördüncülük derecelerini elde eden 
öğrencilerimiz, Üniversitemizi başarıyla 
temsil etti. 
 01.11.2016 
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Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinin Avrupa 
Halter Şampiyonası
SDÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Türkiye 
Halter Federasyonu tarafından düzenlenen 
“Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa Halter 
Şampiyonası”nda Ülkemizi ve Üniversitemizi 
başarıyla temsil etti.
33 ülkeden 336 sporcunun kıyasıya mücadele 
ettiği şampiyonada, öğrencilerimizden Ali 
Osman Gökmen, U23 Kategorisinde 69 kg’da 
135 kg silkme, 123 koparmada beşinci, Oğuzhan 
Kızılkaya ise Gençler Kategorisinde 105 kg’da 
140 koparma, 173 silkmede altıncı, toplamda 
sekizinci oldu. 
 14.12.2016 

12

13

14

Bayan Voleybol Takımı, 1. Lige Yükseldi
Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından 
Kütahya’da düzenlenen 1. Lig Terfi Maçlarına 
katılan Bayan Voleybol Takımımız, grubunda 
ikincilik elde ederek birinci lige yükseldi.
 27.12.2016 

SDÜ Öğrencileri Türkiye Bisiklet 
Şampiyonası’nda
Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri, Alanya’da düzenlenen 
“Türkiye Şampiyonası I. Etap Puanlı Yol 
Yarışları”nda önemli dereceler elde ederek 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.
 07.02.2017 
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Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencilerinden Gurur Veren Tablo
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerimiz, “Türkiye Üniversiteler Arası Havalı Silahlar Türkiye 
Şampiyonası”na Üniversitemizin adını altın harflerle yazdırdı.
25 üniversiteden 150 sporcunun katılımı ile Sakarya’da gerçekleşen şampiyonada, SDÜ öğrencileri 
önemli başarılara imza attı. Yarışmada, SDÜ Erkek Tüfek Takımı, Türkiye Üniversiteler rekoru kırarak 
birincilik kupasını alırken; SDÜ Kadınlar Tabanca Takımı “birinci”, Erkekler Tabanca branşında yarışan 
Spor bilimleri Fakültesi 3. Sınıf öğrencisi H.Fazlı Soysal ise “üçüncü” oldu. Ayrıca Erkek Tüfek ferdi 
sıralamada yarışan Alperen Enes Şar “birincilik”, Kadir Yıldırım da “ikincilik” elde ederek olarak ilk iki 
sıraya Üniversitemizin adını yazdırdı.   07.03.2017 

15

16 17SDÜ Öğrencileri Türkiye Şampiyonasında 
Üniversitemizi Başarıyla Temsil Etti
Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Ömer Cumhur Boyraz antrenörlüğündeki SDÜ 
Bisiklet Takımı, “Türkiye Şampiyonası 2. Ayak 
Puanlı Yol Yarışları”na katıldı. Muğla/Ortaca’ 
da yapılan turnuvada, öğrencilerimiz elde 
ettikleri derecelerle üniversitemizi başarıyla 
temsil etti.  22.03.2017 

SDÜ Korfbol Takımı “Türkiye Üniversiteler 
Arası Korfbol I.Lig Müsabakaları’’na Katıldı
Korfbol Takımımız Antalya’ da düzenlenen 
“Türkiye Üniversiteler Arası Korfbol 
I.Lig Müsabakaları’’nda üçüncü olarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.
 30.03.2017 
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Öğrencimizin Türkiye Boks Şampiyonası Başarısı
Süleyman Demirel Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi I. Sınıf Öğrencisi Furkan Kundur, 
“Üniversiteler Arası Türkiye Boks Şampiyonası”na 
katıldı. 24 üniversiteden çok sayıda sporcunun 
katılımıyla Konya’da gerçekleştirilen turnuvaya, 
Boks Eğitmeni Melihşah Sarıca antrenörlüğünde 
hazırlanan Kundur, 81 kg’da Türkiye üçüncüsü olarak 
Üniversitemizi başarıyla temsil etti.  05.04.2017 

Lider Tırmanış Türkiye Şampiyonası Sona Erdi
SDÜ, Gençlik ve Spor Bankalığı Türkiye Dağcılık 
Federasyonu tarafından düzenlenen “Spor Tırmanış 1. Ayak 
Büyükler Lider Şampiyonası”na ev sahipliği yaptı.
Atatürk Spor Salonu’nda gerçekleştirilen şampiyonaya 
İstanbul, Ankara, Antalya, Bursa, İzmir, Kocaeli, Malatya, 
Kütahya, Samsun, Mersin, Nevşehir, Isparta ve Osmaniye 
olmak üzere 13 ilden 60’a yakın bayan ve erkek sporcu 
katıldı.  10.04.2017 

18 19

SDÜ Güreş Takımı Yine Başarılı Oldu
SDÜ Güreş Takımı, “Türkiye Üniversitelerarası Güreş 
Şampiyonası”na katılan 700 sporcu arasından 
Greko-Romen Takımı ikincilik, Serbest Takımı ise 
üçüncülük elde etti. Bireyselde Doğan Yılmaz ve 
Halil Kocaer kilolarında Türkiye Şampiyonu; Mevlüt 
Mert Çelikyürek ve Çağdaş Fırtına kilolarında 
Türkiye 2.si; Salih Şahin, Göksel Sayar ve Onur Gök 
kilolarında Türkiye 3.sü oldu.  08.05.2017 
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İlham veren
ünİversİte



SAĞLIK

9.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



İklimi, ulaşım kolaylığı,  gölleri, zengin kültür ve tu-
rizm değerleri ile Isparta, sağlık alanında ülkesinde 
önemli kentlerden biri konumuna ulaşmıştır. Ispar-
ta’nın sağlıktaki marka değeri ise Süleyman Demirel 
Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ile 
Diş Hekimliği Fakültesi’dir. 

Bu Fakültelerimizde nitelikli hekimler yetiştirilmek-
le birlikte insanlara sunulan sağlık hizmetlerinin 
niteliği anlamında da Isparta son yıllarda bir sağlık 
kentine dönüşmüştür.

Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi, Türkiye’nin en dinamik, en 
modern ve en donanımlı hastanelerinden biri olarak 
ülkesine ve dünyaya uluslararası kalite standart-
larında nitelikli sağlık hizmeti sunmaktadır. ISO 
9001: Uluslararası Kalite Belgesine sahiptir. Isparta 
Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesi 300’ü aşan nitelikli akademisyen ve 
uzman kadrosu, yüksek teknolojik donanımı, 600 
yatak kapasitesi, 34 anabilim dalı ile ülkesinde ve 
dünyada adından söz ettirmeyi başarmış, referans 
sağlık kurumlarından biridir. 

Üniversitemizde 2015 yılından bugüne dek uygulan 
24 başarılı organ nakli ile de SDÜ,  bölgesinde ve 
ülkesinde bünyesindeki Organ Nakli Merkezi ile de 
adından söz ettirmeye başlamıştır. SDÜ,  son yıllar-
da alanında isim yapmış başarılı hekimleri bünyesi-
ne kazandırarak bölgede sağlık alanında hatırı sayı-
lır bir büyüme gerçekleştirmiştir. Kanser hastalıkla-
rının tanı ve tedavisinde oldukça başarılı çalışmalar 
yapılan SDÜ Uygulama ve Araştırma Hastanesi’ne,  
son teknolojiye uygun cihazlar ve laboratuvarlar ka-
zandırılmış olması ilimiz ve bölgemiz açısından da 

önemlidir. Hastanemizin bünyesine katılmak üzere 
temeli atılan Kadın- Doğum ve Çocuk Hastalıkları ek 
binası ile de ilimiz ve bölgemiz ihtiyacına ileri teknik 
ve donanım ile hizmet vermesi planlanan birimimiz 
hastaları daha da rahatlatacaktır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygu-
lama Hastanesi tüm birimlerinde dünyadaki uygula-
ma ve gelişmelere paralel olarak en modern tanı ve 
tedavi yöntemlerini uygulayan uluslararası bir sağlık 
merkezi konumuna getirilmiştir. Yüksek standart-
lardaki kaliteli hizmetin düşük maliyetlerle verilebil-
diği üniversite hastanemizin en büyük avantajı son 
yıllarda teknolojik cihazlarla donanımını güçlendir-
mesi, bünyesine kazandırdığı çok sayıdaki nitelikli 
hekimi, kanser tanı ve tedavisi ile organ naklinde 
başarılı uygulamalar gerçekleştirmesidir. Bu anlam-
da hastaların sağlığı Süleyman Demirel Üniversite-
si’nin uluslararası kalite güvencesi altındadır.

Sağlıkta SDÜ’nün adını başarı ile temsil eden alan-
larımızdan biri de Diş Hekimliği’dir. Şu anda 22.000 
metrekare kullanım alanı ile Türkiye’nin en büyük 
fakülteleri arasındadır. 500’ü aşkın lisans, 41 dok-
tora, 100’den fazla uzmanlık öğrencisi ile eğitim ve 
öğretimin yanında yılda 67.000’den fazla hastayı 
tedavi ederek de sağlık hizmetlerine katkıda bulun-
maktadır.

SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi, sadece Isparta yöresi-
ne değil, ayni zamanda Antalya, Denizli, Burdur gibi 
geniş bir yelpazede bölgesine sağlık hizmeti vere-
bilen bir kapasiteye ulaşmıştır. SDÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi bu yönüyle adeta bir bölge hastanesi gibi 
çalışmakta ve sağlık hizmeti sunmaktadır.

İKİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Sağlık
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Hasta memnuniyetini ön planda tutan, yenilikçi 
ve araştırmacı diş hekimleri yetiştirerek toplumun 
ağız ve diş sağlığının korunmasına yardımcı olan 
ve yaptığı bilimsel araştırmalarla bilime doğru yön-
de katkıda bulunan SDÜ Diş Hekimliği ülkemizde 
öğrencilerin tercih sıralamasında son yıllarda hep 
ön sıralarda yer almaktadır.

Bu bölümde yer alan haber başlıklarından da anla-

şılacaktır ki gerek Tıp Fakültemiz gerekse Diş He-
kimliği Fakültemiz, akademik anlamda,  bilimsel 
donanımda, kenti ile etkileşimini en üst düzeyde 
gerçekleştirdiği bilgilendirme seminerleri ve top-
lantıları ile hastane ve hasta hizmeti ve memnu-
niyeti anlamında dinamik yapısıyla son yıllarda 
ivme kazanmış; ses getiren tanı ve tedavi yöntem 
ve teknikleri ile SDÜ’nün, Isparta’nın ve bölgesinin 
sağlıkta parlayan yıldızı olmuştur. 
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Diş Hekimliği Fakültesi “10. Uluslararası Bilimsel Kongresi”nde Üçüncülük Ödülü Aldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülperi Koçer ve Dt. Samet Sönmez’in “10. Uluslararası Bilimsel Kongresi”nde 
sözlü bildiri olarak sundukları araştırmaları, 3.lük ödülüne layık görüldü. Araştırmada, genel 
anestezi altında gerçekleştirilen komplike çene cerrahisi ameliyatlarından sonra biyostimülan diyot 
lazer uygulamasının ameliyat sonrası oluşan ağrı, şişlik ve ağız açmada güçlük gibi problemlerin 
azaltılmasında önemli bir etkisi olduğu ortaya kondu.  18.05.2016 

SDÜ Hastanesinden Başarılı Bir Uygulama Daha
SDÜ Araştırma Uygulama Hastanesinde, bağırsak atardamarı tıkanıklığı nedeniyle ameliyat olan 
ve ameliyattan altı gün sonra da beyin damarlarında tıkanıklığa bağlı sağ tarafında felç geçiren 
ve konuşamayan hastaya, halen Türkiye’de az sayıda merkezde uygulanan yeni tedavi yöntemi 
uygulandı. İleri teknoloji bir cihaz yardımıyla damar içindeki pıhtıyı uzaklaştırarak hastayı 2 saatlik 
bir müdahale sonrası eski sağlığına kavuşturdu.   30.05.2016 

1

2

3 “Yaşam Veren Hastane” SDÜ Hastanesi 1. 
Yılını, Organ Nakli Yaparak Kutladı
Ülkesine, bölgesine ve şehrine önemli 
hizmetlerde bulunan Hastanemiz Organ Nakli 
Merkezi, başarılı bir yılı geride bıraktı. 2015 
ağustos ayı itibari ile resmi olarak böbrek, 
karaciğer ve kornea nakline başlayan SDÜ 
Hastanesi, bir yıl içerisinde 15 böbrek ve 6 
karaciğer nakli yaparak hem hastaların hem de 
yakınlarının yeni umutlarla hayata tutunmasına 
vesile oldu.  22.08.2016 
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Ailevi Akdeniz Ateşi ve Dişeti Hastalığının Ortak Genetik 
Mekanizmaları Dünyada İlk Kez Tanımlandı
Bir Akdeniz ülkesi olan Türkiye’nin Batı Akdeniz bölgesine 
yönelik “Ailevi Akdeniz Ateşi Hastalığı”na sahip olan bireylerin 
geniş kapsamlı genetik ve ağız sağlığı değerlendirmelerinin 
yapıldığı projede, MEFV genindeki R202Q/M694V kompleks 
mutasyonlarının FMF’li hastalarda, hastalığın klinik bulguları ve 
seyri yanı sıra diş eti hastalığından da sorumlu olabildiği ilk kez 
vurgulandı.
Türk Periodonti Derneği tarafından düzenlenen “46. Bilimsel 
Kongresi”nde “Ailevi Akdeniz Ateşi, Amiloidoz ve Periodontal 
Hastalıkta R202Q ve M694V Mutasyonları Birlikteliği Mi Rol 
Oynuyor?” başlığı ile sunulan projenin ilk pilot çalışması “Türk 
Periodontoloji Derneği Kongre Bilim Ödülüne” aday olarak 
gösterilirken proje sonuçları özellikle Isparta Merkezli “Göller 
Bölgesi”ne yönelik FMF hastalığı ve diş eti hastalığında ilk olarak 
tanımlanan ortak genlere dikkat çekmektedir.  07.11.2016 

4

5

6

Diş Hekimliği Fakültesi, İleri Teknik Cihazlar ile Bölgesine 
Hizmet Veriyor
Uygun fiziki şartlarının yanı sıra verdiği ağız sağlığı 
hizmetinin sayısını ve çeşitliliğini gün geçtikçe artıran Diş 
Hekimliği Fakültesi, hastalarına lokal ya da tam teşekküllü 
genel ameliyathanelerinde sedasyon veya genel anestezi 
altında temel diş hekimliği tedavilerinden olan diş çekimi,  
dolgu, kök kanal tedavileri hatta protetik tedaviler 
sunuyor. Göller bölgesinin ve ötesinde bulunan illerin hasta 
gruplarına tedavi imkânı sağlayarak önemli bir boşluğu 
dolduran Fakülte, üst düzey tedavilere de imkan sağlayan 
ileri teknik cihazlar ile hizmet veriyor.  08.11.2016 

Sağlık Ordusunun Vazgeçilmez Parçası Diş Hekimlerinin Günü Kutlandı
“22 Kasım Türk Diş Hekimleri Günü”, Diş Hekimliği Fakültesi tarafından düzenlenen bir törenle kutlandı. Tören kapsamında 
mesleğe yeni adım atan öğrenciler de beyaz önlüklerini giydi.  22.11.2016 

İlgili videoya ulaşmak 
için QR Kodu okutunuz
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Hastanemiz Kalitesini Yine İspatladı
SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesinin sunduğu nitelikli hizmetler değerlendirildi. Sağlık Bakanlığınca 
belirlenen ekipler tarafından yapılan “Sağlıkta Kalite Değerlendirmeleri” başarıyla tamamladı.
Kalite yönetim, risk yönetimi, güvenlik raporlama sistemi, eğitim yönetimi, hasta deneyimi, sağlıklı çalışma 
yaşamı, hasta bakımı, ilaç yönetimi transfüzyon hizmetleri, radyasyon güvenliği, acil servis, ameliyathane, 
yoğun bakım ünitesi, biyokimya laboratuvarı, otelcilik hizmetleri, malzeme - cihaz yönetimi, tıbbi kayıt-
arşiv hizmetleri ile gösterge yönetimi olmak üzere 19 ana kriter ve alt standartlarından oluşan “Sağlıkta 
Kalite Değerlendirmeleri”ni, 100 üzerinden 95 puan alarak tamamlayan SDÜ Hastanesi, en iyi kamu 
hastaneleri arasında yerini aldı.  24.11.2016 

7

8

9

SDÜ Hastanesi “Çölyak” Hastalığına Dikkat Çekmek İçin Kolları Sıvadı
Üniversitemiz Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı; ince bağırsağın, GLUTEN 
adlı proteine karşı ömür boyu süren ve kronikleşen alerjisi, hassasiyeti anlamına gelen “Çölyak” 
hastalığına dikkat çekmek için kolları sıvadı.
Hayati önem taşıyan bu hastalığa farkındalık oluşturmak amacıyla Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Gastroenteroloji, Hepatoloji ve Beslenme Bilim Dalı Öğretim Elemanı Uzm. Dr. Tuğba 
Gürsoy Koca, Isparta Ahmet Melih Doğan Anadolu Lisesi’nde Çölyaklı hastaların sesi olacaklarını dile 
getirerek hastalık hakkında bilgi verdi.  25.11.2016 

Kalp Hastaları Kök Hücre Tedavisi İle Şifa Buluyor
Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma Uygulama Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, 
çalışan kalpte gerçekleştirdiği kök hücre tedavisi ile hastalarına umut veriyor. Artık kalp krizi ile 
kalbi hasar görmüş hastalara ameliyatla bypass yaparken aynı anda kök hücre nakli de yapılabiliyor.
 08.12.2016 
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10 11Hasta Destek Birimi Ekiplerinden Hastalara Moral ve 
Motivasyon Uygulamaları
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Hasta Destek 
Birimi, yataklı servislerde tedavi gören bireylere 
manevi destek sağlıyor. İkişer kişilik ekipler, güler 
yüzleriyle ziyaret ettikleri hasta ve refakatçilerinin 
istek ve memnuniyetleri konusunda bilgi alıyor, 
aynı zamanda onlarla sohbet ederek sosyal iletişim 
kuruyor. Böylece hastaların duygusal sorunlar 
yaşamamalarına veya bu sorunların üstesinden 
gelebilmelerine yardımcı olunuyor.
 24.01.2017 

Üniversite Hastaneleri «Global Bütçe Uygulamaları 
Çalıştayı»nda Bir Araya Geldi
Araştırma Uygulama Hastanesi Müdür Yardımcısı 
Erdoğan Taşçıoğlu ve global bütçe ile ilgili birimlerde 
görev alan SDÜ ekibi, Eskişehir Osman Gazi 
Üniversitesi Hastanesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi tarafından düzenlenen “Global Bütçe 
Uygulamaları Çalıştayı”na katıldı. Çalıştayda, Sosyal 
Güvenlik Kurumu ile bu yıl yapılacak Global Bütçe 
Anlaşması kapsamında yeni başlayan uygulamaların 
bilinmeyen yönleri anlatıldı, yaşanabilecek sorunlar 
hakkında bilgiler verildi.   30.01.2017 
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Sağlıkta Daima Üstün Mottosu 
Gerçekleşiyor
“Sağlıkta Daima Üstün” sloganı ile 
bölgesine ve şehrine kaliteli hizmet 
sunmayı amaçlayan Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi, bünyesindeki pozitif yönlü 
gelişmeleri ve değişmeleri paylaşmak 
amacıyla düzenlediği basın toplantısında,  
hastanenin akademik yapılanması ve hayata 
geçirilmesi planlanan projeler hakkında 
bilgiler verdi.  08.02.2017 

12 13

14

SDÜ’den Bir Başarılı Organ Nakli Daha
“Yaşam Veren Hastane SDÜ” sloganıyla 
hareket eden Üniversitemiz Hastanesinin 
Organ Nakil Merkezi’nde gerçekleştirilen 
başarılı ameliyatlar ile hastalar sağlığına 
kavuşmaya devam ediyor.
Böbrek nakli nefroloğu Prof. Dr. Barış Afşar 
gerçekleştirilen ameliyat hakkında bilgi 
vererek canlı vericili böbrek nakil ameliyatı 
ile  hastanın sağlığına kavuşarak taburcu 
edildiğini söyledi.   24.02.2017  

SDÜ’lü Hekimler, Böbrek ve Ana 
Toplardamar Tümörünü Başarıyla Çıkardı
Sağlıksız beslenme, çevresel toksik 
maddeler ve sigaranın etkisi ile oluşan 
böbrek tümörleri, yaşam kalitesini önemli 
ölçüde etkilemektedir. Sinsi yayılan ve geç 
dönemlere kadar kendini göstermeyen 
tümörü taşıyan 65 yaşındaki hasta, SDÜ 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Üroloji ve 
Kalp Damar Cerrahisi Bölümü hekimlerinin 
elinden yeniden can buldu. 
Yapılan başarılı operasyonla sağlığına 
kavuşan hasta, başka bir şehre gitmeye gerek 
kalmamasından duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek SDÜ hekimlerine teşekkür etti.  
  24.02.2017 
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Göller Bölgesi Göz Hekimleri SDÜ’de 
Buluştu
Göller Bölgesi göz hekimleri, Üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Türk 
Oftalmoloji Derneği Konya-Antalya Şubesi 
Bilimsel Toplantısı”nda bir araya geldi. SDÜ 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nde 
Konya, Antalya, Burdur, Afyon ve ilimizden 
uzman göz hekimlerinin katılımıyla yapılan 
toplantıda, “Nörooftalmolojide Püf 
Noktalar” konusu ele alındı.  27.02.2017 

15

16

17

Onkoloji Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Dizdar, “Gıda ve Kanser” İlişkisini Değerlendirdi
İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Onkoloji Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Dizdar, Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlıklı 
Yaşam Topluluğu tarafından düzenlenen “Gıda ve Kanser” konulu bir konferansla Üniversitemize konuk oldu.
Beslenme alışkanlıklarımız ile hastalık ilişkisini anlatan Dizdar, doğru bildiklerimizin aslında doğru olmadığını, yıllarca bu 
konuda bize anlatılanlar ile mevcut durumun birbirinden çok farklı olduğunu vurguladı.  27.02.2017 

“Yaşam Veren Hastane SDÜ” de Yeni Böbrek Nakilleri
SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi Organ Nakil Merkezi 
gerçekleştirdiği ameliyatlarla hastalara umut olmaya devam 
ediyor. Organ Nakil Merkezi uzman hekim kadrosu, üç gün 
arayla biri canlı diğeri kadavradan olmak üzere yapılan iki 
böbrek nakli ameliyatı ile hastalar sağlığına kavuştu.
Isparta’ya, bölgeye ve tüm Türkiye’ye hizmet veren SDÜ 
Hastanesi gerçekleştirdiği ameliyatlarda ilk olarak böbrek 
yetmezliği yaşayan Fadime Yücedağ’a canlı kadavradan 
böbrek nakli yaptı. Yücedağ, eşinden alınan böbrek ile hayata 
tutundu. Ardından 15 saatlik bir çalışma sonucunda ise 
Konya’dan getirilen böbrek, 6 yıldır diyaliz hastası olan ve 
nakil bekleyen 30 yaşındaki Meltem Alkız’a takıldı. Sağlığına 
kavuşan Alkız, “Temmuz ayında olması planlanan düğünüm 
için bana verilebilecek en güzel hediye verildi. Bağışta 
bulunan aileye çok teşekkür ediyorum.” dedi.  10.03.2017 
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Geleceğin Hekimleri Tıp Bayramı’nı Kutladı
İnsanı yaşatma ve iyileştirme gibi kutsal bir sorumluluğu üstlenen hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 
“14 Mart Tıp Bayramı”, üniversitemiz Tıp Fakültesi ile Isparta- Burdur Tabip Odası tarafından 
düzenlenen bir törenle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı’na çelenk sunulması ile başlayan etkinlik, 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde devam etti. Törende, akademik alanda yükselme 
yaşayan akademisyenlere binişleri giydirildi; öğrenciler beyaz önlüklerini giyerek mesleğe adım 
atmanın heyecanını yaşadılar.  14.03.2017 
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SDÜ Tıp Fakültesi Kadrosunu Güçlendiriyor
SDÜ Tıp Fakültesi, Isparta ve Türkiye’nin dört bir köşesinden Koruyucu Hekimlik ve Tedavi için gelen halka en üstün 
standartlarda sağlık hizmeti verebilmek için ileri teknolojiyi kullanmaya ve insan kaynaklarını geliştirmeye devam ediyor. 
SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne 17 Tıp Bilim İnsanı göreve başladı. Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alim Koşar 
ve Başhekim Prof. Dr. Mehmet Yıldırım’ın da katılımı ile “SDÜ Ailesi”ne katılan 17 Akademisyen ile tanışma toplantısı 
düzenlendi.  14.03.2017 

19

20 21“Doğru Müdahale Hayat Kurtarır”
SDÜ bünyesinde faaliyetlerini yürüten 
Arama Kurtarma Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, ilk yardım ve doğal afet 
bilinci gibi konularda eğitim veriyor. 
2016 yılı içerisinde 7000’i aşkın kişiye 
eğitim verildi; afet bilinci ve ilkyardım 
eğitimini herkesin alması gerekir ve acil 
bir durumda çok küçük ama doğru bir 
müdahale ile hayat kurtarılabilir. 
 16.03.2017 

Fedakar Hekimlerimize, Minik Öğrencilerden Anlamlı Mektup
Isparta Ali Haydar Albayrak İlköğretim Okulu üçüncü sınıf öğrencileri, 
özverili çalışmalarıyla, insanlara umut ışığı olan SDÜ Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi hekimlerine anlamlı bir mektup ulaştırdı. 
Geleceğimizin teminatı çocuklar, gece gündüz demeden insanların 
sağlığı için çalışan doktorlarımız için kaleme aldıkları teşekkür 
mektubunu Hastane Hasta Hakları Birimine iletti. Mektuplar Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları servisinde hizmet veren “Hastane Sınıfı”nın 
panosuna asılırken hastane idarecileri de kendilerini duygulandıran 
3/E sınıfı öğrencilerini ziyaret etti.  04.04.2017 
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Kanser Tedavisinde En İleri Teknoloji
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı, ileri teknoloji ile Ağustos 
2011’den bu yana Isparta, Batı Akdeniz Bölgesi ve Türkiye’ye hizmet veriyor. Yoğunluk Ayarlı Sistem 
(IMRT) sayesinde normal dokular yüksek oranda korunuyor. Ana hedefe(kanserli hücrelere)  arzu 
edilen dozun verilme imkânı sağlanıyor.  28.03.2017 

SDÜ’den 24 Başarılı Organ Nakli
SDÜ Tıp Fakültesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi Organ ve Doku Nakli Merkezi, Temmuz 
2015’ten bu güne kadar 15 böbrek ve 9 karaciğer olmak üzere 24 kişiye başarılı bir şekilde organ 
nakli gerçekleştirdi.  23.03.2017 
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24

26

SDÜ Hastanesinin Çocuk Hastaları, “Sokak Oyunları Festivali” ile Moral Buldu
SDÜ Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü öğrencileri tarafından “Sokak 
Çocuk Oyunları Festivali” isimli bir sosyal sorumluluk projesi geliştirildi.
Bu proje kapsamında Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları servisinde yatan ve ayaktan tedavi 
alan hastalara yönelik eğlenceli ve öğretici oyunlar sergilendi.   14.04.2017 

Prof. Dr. Banu Onaral ile Sağlık Sektörünün Geleceği “Biyomedikal Mühendisliği” Üzerine
Süleyman Demirel Üniversitesi, Drexel Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği, Bilimleri ve Sağlık Sistemleri Fakültesi 
kurucu dekanı, işlevsel beyin görüntüleme, ultrason ve optik yoğunluklu biyomedikal sinyal işlemciliği ile kompleks 
sistemler ağırlıklı bilgi mühendisliği üzerine akademik çalışmalar yürüten Prof. Dr. Banu Onaral’i ağırladı.  30.3.2017 

Kanser Tedavisinde Erken Teşhis Önemli
Kanser, günümüzde özellikle gelişmiş ülkelerde 
olmak üzere hastalığın öldürücü olması ve sık 
görülmesi nedeniyle önemli sağlık sorunları arasında 
ilk sıralarda yer almaktadır. Kanserle savaşabilmek, 
zararlarını azaltabilmek için halka hastalığın önemini 
ve kanserle savaş yollarını anlatmak gerekir. Bu 
bilinçle dünyada ve ülkemizde her geçen gün 
artan kanser hastalığına dikkat çekmek amacıyla 
Üniversitemiz Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
tarafından düzenlenen “Kanser Teşhis ve Tedavisinde 
Son Gelişmeler” konulu konferansta aydınlatıcı 
bilgiler verildi.  18.04.2017 
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SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi her geçen gün kendini yenilemekte, son teknolojik cihazlarla 
Isparta, bölge halkı ve tüm ülkemize en iyi hizmeti sunmak adına çalışmalarını yürütmektedir. 
Bu bağlamda SDÜ Hastanesine; ameliyathanelerde kullanılmak üzere “Anestezi Cihazları”, 
“Laparoskopik Cerrahi Görüntüleme Sistemi”, canlıdan karaciğer nakli yapılması için gerekli olan 
“Ultrasonik Cerrahi Aspiratör Disektör”, Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalına “Lazer Cihazı”, 

27

194 İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017İKİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Mayıs 2016-Mayıs 2017



Nükleer Tıp Anabilim Dalına “Gama Kamera”, “Hidrojen Peroksit Gaz Plazma Sterilizatörü”, “Yoğun Bakım Ventilatörleri”, “Hasta 
Başı Monitörleri”, “Defiblatörler”, “Oftalmik Ultrason Cihazı”, “Cerrahi Alet Seti”, “Flat Panel Dijital Dedektörler”, “Seyyar 
Röntgen Cihazı”, “Doku Takip Cihazı”, “Portable Fiberoskop cihazı”, “EKG Cihazları”, “Ambulans”, “Puva cihazı”, “Fileksibl Sisto 
Üretro Fiberskop”,  “Vats Seti”, “Anestezi Cihazları”, “Kombine Yağ+KTP Lazer Cihazı” ile “Renkli Doppler Lazer Ultrason Cihazı” 
alındı. 
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